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Giriş

Örgütsel bağlamlarda bireyler ve bireyler arası ilişkilere odaklanan 
örgütsel davranış çalışmalarında, konunun karmaşık ve çok değişkenli doğası, 
farklı disiplinlere ait yöntemlerin hızla benimsenmesini ve adapte edilmesini 
kolaylaştırmaktadır (Siedlok ve Hibbert, 2014). Bu kapsamda sosyal ve bilişsel 
psikoloji alanındaki gelişmeler, duygu temelli uyaranların ve buna bağlı 
davranış paternlerinin içsel ve dışsal faktörlerin bileşkesi olarak geliştiğini 
ortaya koyarken (Uhlmann vd., 2012), nörobilim alanındaki araştırmalar 
da psikofizyolojik işaretleyicilerin bireylerin duygu durum, tutum hatta 
karar verme prosedürlerine ilişkin ipuçları olarak değerlendirilebileceğini ve 
davranışsal çıktılarının ilgili uyarıcılar ışığında yorumlanabileceğini (hatta 
kısmen öngörülebileceğini) göstermektedir (Waldman vd., 2019). 

Nörobilim temelli yaklaşımın ve yaklaşıma ilişkin inceleme paternlerinin 
(beyin dalgası, göz hareketleri, kan akışı, nabız hareketliliği, terleme vb.) bire-
yin beyanından (self report)  ve önyargılarından bağımsız veri toplayabilme 
ve çıkarımlarda bulunabilme imkanı, örgütsel davranış özelinde değerlendi-
rildiğinde sosyal kabul yanlılığı, hale ve hoşgörü etkileri, bilinçsiz aktivasyon 
gibi pek çok bilişsel etkiden arındırılmış bir süreç olarak öne sürüldüğünden 
alandaki çalışmalara yeni bir perspektif kazandırması muhtemel görülmekte-
dir (Meißner ve Oll, 2019). Zira bu önerme alanda daha önce de pek çok kez 
tekrarlanan araştırma yöntemlerinin çeşitlendirilmesi arzusuyla da paralellik 
sergilemektedir (Sharma, 1978; Donaldson ve Grant- Vallone, 2002; Chaffin 
vd., 2017).

Bireylerin davranış paternlerini derinlemesine anlayabilme ve aktör 
nezdinde ölçüm avantajlarına karşın nörobilime ait yöntemlere örgütsel 
davranış çalışmalarında yer verilmeye başlanması, tıpkı diğer sosyal bilim 
disiplinlerinde görüldüğü gibi oldukça yakın bir geçmişe dayanmaktadır (Lee 
ve Chamberlein, 2007). Bu noktada 2000’li yıllarla yönetim alanına giriş yapan 
nörobilim tekniklerine yönelik araştırmalar nörobilim perspektifinin yönetim 
çalışmalarına uygulanma etiği, paradigma tartışmaları ağırlıklı ele alındığı 
görülmektedir. 

İlgili yönelime karşın nörobilim perspektifinin beraberinde getirdiği uy-
gulama eksikliği ilgili tekniklerin araştırmalara adapte edilmesi; yöntemlerin 
her birine ilişkin uzmanlık edinilmesi, verilerin alanın teorileri bağlamında 
değerlendirilebilmesi, deneysel tasarım pratiğinin edinilmesi ve donanımsal 
altyapı gereksinimlerinin karşılanması gibi yeni zorlukları da öne çıkarmakta-
dır. Bahsi geçen zorluklardan hareketle ilgili bölümde örgütsel nörobilim ola-
rak tanımlanan yeni araştırma alanının örgütsel davranış çalışmaları nezdinde 
değerlendirilmesi amaçlanmıştır. İlgili değerlendirmenin yapılma sürecinde 
örgütsel davranış alanın önceliklendirilmesinin nedeni mevcut araştırmaların 
ağırlıklı olarak örgütsel davranış çalışmalarını temellendiren psikoloji taba-
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nından üretilmesinden kaynaklanmakta olup, çalışmanın içeriğinde mevcutta 
nörobilim temelinde örgütsel davranış alanında gerçekleştirilen araştırmaların 
değerlendirmesi, kullanılan ölçüm metodolojiklerinin avantaj ve dezavantajla-
rı dikkate alınarak değerlendirilmiştir. 

1. Örgütsel Nörobilim 

Nörobilim ve ilişkili alanlardaki araştırmacılar tarafından kat edilen 
gelişmeler, kullanılan cihazların teknik açıdan daha etkin hale getirilmesini 
sağlamış ve bu yöntemler ile davranışın altında yatan güdüleyicilere yönelik 
bilgi edinebilmek mümkün hale gelmiştir. İnsan zihnini eş zamanlı denebilecek 
kadar yüksek bir zamansal çözünürlük düzeyinde izleyebilmek ve diğer 
psikofizyolojik çıktıları bireyin iradesinden bağımsız şekilde takip edebilmek, 
örtük faktörler sebebiyle açıklanması son derece zor olan bilişsel cevapların 
anlamlandırılması için önemli bir potansiyele sahiptir.  

Birey ölçeğindeki bu gelişmelerin aynı zamanda bireyler arası etkileşime 
ilişkin de önemli ipuçları sunabildiğinin keşfi ile beraber ise sosyal bilişsel 
nörobilim (social cognitive neuroscience) başlı başına bir çalışma alanı olarak 
literatürde yerini almıştır. 

Sosyal bilişsel nörobilim, nörogörüntüleme ve nöropsikoloji gibi alanların 
çıktılarını kullanarak sosyal olguları ve süreçleri inceleyen bir çalışma alanı 
olarak açıklanmaktadır (Bergue, 2010). Alanın önemli teorisyenlerinden 
Lieberman’a (2007) göre sosyal bilişsel nörobilimdeki dört geniş araştırma 
alanı ise aşağıdaki gibidir: 

(a) diğerlerini anlamak,

(b) benliği anlamak,

(c) benliği kontrol etmek ve

(d) benlik ve diğerlerinin etkileşimini anlamak.

Sayılan bu boyutlar, insan davranışı çevresinde organize olan tüm 
bilim dallarını olduğu gibi örgütsel davranış çalışmalarını da doğrudan 
hedeflemektedir. Zira temel araştırma amaçlarından olan birey, bireyin 
çevresi ile etkileşimi ve bu ilişkilerin örgütsel bağlama dair yeni bir perspektif 
kazanılması olası görülmektedir (Ward vd., 2015). 

Sosyal bilişsel nörobilim alanında sağlanan gelişmeler bu yaklaşımın 
yalnızca iletişim temelli çıktılarda değil aynı zamanda birey ve toplum 
düzeyinde geliştirilen ve dönüştürülen etik, adalet, aidiyet, liderlik gibi pek 
çok soyut kavrama ilişkin bilişsel süreçlerin de izlenebileceğine ilişkin bulgular 
sunmaktadır (Beugre, 2009). İlgili bulgular nörobilimsel yaklaşımın girdi- 
çıktı prensibiyle çalışan mekanik bir sistemden daha fazlasına, yürütülen 
bilişsel süreçlerin davranışsal çıktılarının gözlemlenmesine de katkı sağladığı 
görülmektedir (Cropanzo vd., 2017).
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Tüm bu açıklamalar dahilinde örgütsel nörobilimin amacı belirtilen 
öncüller doğrultusunda Becker vd. tarafından (2011) “gözlemlenen tutum ve 
davranışların ardındaki bilişsel süreçleri ve bunların işyerinde sebep olduğu 
davranışları tahmin etmek ve değiştirmek için etkilerini anlamak” olarak 
ifade etmiştir. Araştırmacılar, örgütsel nörobilime ilişkin beklentilerini 
önceki örgütsel teorilerin davranışı oluşturan örtük bilişsel dinamiklere 
dair çıkarımlarının kısıtlı olması ve en temel düzeydeki bu bilişsel sistemin, 
karmaşık davranışsal çıktılar üzerindeki belirleyiciliğinin önemi üzerine 
organize etmişler ve nihai vaat olarak “örgütsel davranış teorilerini tüm 
insanoğlunu temsil eden bu başlangıç noktasından itibaren geliştirmeye 
başlamak, birbirine bağlamak ve birleştirmek” olarak açıklamışlardır (Becker 
vd., 2011). Dolayısıyla örgütsel nörobilim, başlı başına bir metodolojik 
dönüşüm olarak değil, aksine mevcut örgütsel teorilerin açıklanmasında 
yeni bir perspektif sağlaması ve bilişsel ve fizyolojik tepkilerin doğurduğu 
davranışların örgütsel süreçlerle ilişkilendirilmesi amacı güden bir bakış açısı 
olarak özetlenmektedir. 

Spesifik olarak, örgütsel nörobilimin örgütsel davranış çalışmalarında 
temel olarak iki ana amaç doğrultusunda kullanıldığı görülmektedir. 
Bunlardan ilki nörobilim alanından elde edilen bilginin bilişsel teoriler bazında 
güçlendirilmesini sağlamak, ikincisi ise örgütsel bir bağlamda bireylerin ve 
bireylerarası ilişkileri şekillendiren psikolojik değişkenlerin test edilmesi için 
ilgili metodolojilerin çalışmalara adapte edilmesidir (Boukarras vd., 2022). 
Her iki amaç örgütsel davranış çalışmalarının derinliğinin arttırılması ve 
geleneksel araştırma metodolojilerinin öne çıkardığı ölçüm bazlı problemlerin 
minimize edilmesine imkan sağlayacak bir potansiyel sergilerken,  var olan 
örgütsel nörobilim çalışmalarının davranış çalışmalarındaki mevcut konumu 
bir sonraki başlıkta detaylı olarak ele alınmıştır. 

1.1 Örgütsel Davranış Araştırmalarının Örgütsel Nörobilimin Yeri

Örgütsel alanlarda davranış örüntülerinin nasıl şekillendiği, bireysel 
paternlerin örgütsel döngü üzerindeki etkilerinin neler olduğunu ele alan 
örgütsel davranış alanı, mekanik örgüt yapısı ve işleyişine karşı doğan ve 
örgütlerin içindeki aktörlerin de örgütlenme sürecinde etkisini anlamamıza 
yardımcı olan derin bir bilgi birikimine sahiptir (Chandan, 2009).

 Geçmişten günümüze kadar uzanan zaman diliminde ilgili davranışsal 
ve psikolojik paternlerin anlaşılması için anket, gözlem, mülakat gibi farklı 
bir çok ölçüm metot ve metodolojileri ilgili bilgi birikiminin oluşmasına 
destek olurken, günümüz teknolojileri beraberinde daha hassas ölçüm 
metotları ve araştırma alanlarının doğuşuna imkan sağlamıştır. Bu noktada 
karşımıza çıkan örgütsel nörobilim perspektifi  üç temel paradigma (evrimsel 
psikoloji, davranış genetiği ve fizyolojik değişiklikler/ belirtiler) etrafında 
konumlandırılmıştır (Becker vd., 2011)
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Belirtilen paradigmalardan ilki olan evrimsel psikoloji; Homo sapiens’in 
atalarının gelişimi sırasındaki doğal seçilimi inceleyerek çalışma davranışını 
açıklamaya çalışan yaklaşımdır (Nicholson, 1997). Erişilen literatür, bu yaklaşımın 
en sık kullanıldığı örgütsel davranış çalışmalarının liderlik (Spisak vd., 2011; 
Vugt ve Ronay, 2014; Price ve Vugt, 2015) ve itibara (Judge vd., 2009; Nicholson 
ve White, 2006) ilişkin olduğunu göstermektedir. Bununla birlikte çok daha 
özelleştirilmiş olgulara odaklanan çalışmalar da mevcuttur. Bu tür araştırmalardan 
biri olan ve Salamon ve Deutch (2006) tarafından yürütülen çalışmada, örgütsel 
vatandaşlık konusu evrimsel psikolojiye ait bir kavram olan handikap ilkesi ile 
incelenmiştir. Çalışma sonuçları, iletilmek istenen mesajın doğruluğunun hedef 
tarafından kaynağın aldığı riskin boyutuna göre değerlendirildiğini öne süren 
handikap etkisinin, çalışanların başka türlü ortaya çıkması zor yeteneklerinin aktif 
edilebilmesi için kullanılabileceğini göstermektedir. 

İkinci temel paradigma olarak kabul edilen davranışsal genetik 
çalışmaları ise bireyin sahip olduğu genetik altyapının davranışsal çıktıları 
üzerine odaklanmaktadır. Bu kapsamda yürütülen araştırmaların çoğunlukla 
genetik etkilerin çalışan davranışları ve çalışma ortamına yönelik tepkileri ile 
ilişkilendirilerek incelendiği görülmektedir (Arvey vd., 2016). Bu bağlamda iş 
tatmini ve iş stresine (Illies vd., 2006; Judge vd., 2012, Song vd., 2011), örgüte 
uyum sağlama becerisine (Song vd, 2015) ve değer algısına (Keller vd., 1992) 
odaklanan çalışmalar bulunduğu görülmektedir. Ayrıca liderlik konusu da tıpkı 
evrimsel psikoloji bağlamında olduğu gibi davranışsal genetik yaklaşımına 
sahip örgütsel davranış araştırmalarında sıklıkla incelenen konulardan biridir 
(Illies vd., 2004; Zhang vd., 2009).

Son paradigma ise örgütsel nörobilimin de temellerini oluşturan ve nispeten 
güncel çalışmalara konu olan fizyolojik tepki ve semptomlar yaklaşımıdır. Bu 
yaklaşıma sahip araştırmaların ise çoğunlukla farklı nörobilimsel yöntemlerle 
stres ve stres yönetimine odaklandığı görülmektedir. Örneğin Massaro ve 
Pecchia (2019) çalışan stresinin ilişkili davranışsal çıktıların izlenmesinde 
EKG’nin (elektrokardiyografi) kullanımını detaylandırırken, Tivadar ve 
Murray (2019) tarafından gerçekleştirilen çalışmada EEG (elektroensefalografi) 
vasıtasıyla stres, bilişsel yük ve davranışsal çıktıları açıklanmıştır. Wright vd. 
(2009) tarafından gerçekleştirilen çalışmada ise iş refahı daha yüksek olan 
işçilerin, refah düzeyi düşük meslektaşlarına göre daha düşük nabız basıncına 
sahip olma eğiliminde oldukları gösterilmektedir. 

Her üç paradigmadan da ve ilgili araştırma yöntemlerinden de insan dav-
ranışının altında yatan belirleyicileri en temel düzeyiyle izleme, ayrıştırma ve 
anlama amacıyla faydalanılmaktadır. Farklı disiplinlere ait bilgi birikiminin 
alanda kullanılması ise bakış açısını zenginleştirmek ve yöntemsel becerileri 
geliştirmek hususunda multidisipliner araştırmalara katkı sağlama potansiye-
line sahiptir. Bu doğrultuda öncelikle örgütsel davranış çalışmalarında kulla-
nılan organizasyonel nörobilim yöntemlerine değinmek önem taşımaktadır. 
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2. Örgütsel Davranış Çalışmalarında Kullanılan Nörobilim 
Yöntemleri

Örgütsel davranış çalışmalarında kullanılan nörobilimsel yöntemler veri 
toplanan bölge üzerinden temel olarak iki eksende değerlendirilebilir. İlki doğ-
rudan beyinden veri toplayan tarama teknolojileridir. Bu kategoride incelene-
cek olan yöntemler; EEG (elektroensefalografi), fMRI (fonksiyonel manyetik 
rezonans görüntüleme), fNIRS (fonksiyonel yakın kızılötesi görüntüleme) 
ve MEG’dir (manyetoensefalografi). İkinci grupta ise psikofizyolojik çıktıları 
farklı vücut bölümlerinden izleyen; göz takip sistemleri, GSR (galvanik deri 
iletkenliği tepkisi), EKG (elektrokardiyografi) ve EMG (elektromiyografi) tek-
niklerine yer verilecektir. 

2.1 Beyin Temelli Görüntüleme Yöntemleri

EEG ve fMRI, bu başlık altında değerlendirilebilen ve son dönemde alan-
da en sık kullanılan yöntemlerdir (Boyatzis vd., 2012; Hannah vd., 2013). EEG, 
nöral işlemleme sonucu oluşan biyoelektriksel aktiviteyi korteks üzerinden iz-
leyebilmeyi mümkün kılan bir yöntemdir. Şarj- deşarj şeklinde ilerleyen bu 
aktivite, EEG ile osilasyonlar (salınım) üzerinden izlenmektedir. Bu salınımlar 
0,5 Hz’den başlayan ve 100 Hz’i aşan frekans aralığında ve 4 10 µV ile 200 µV 
arasında kaydedilebilmekte ve bu ham veriye filtre uygulanarak frekans bant-
ları alfa, beta, teta, gama ve delta şeklinde ayrı ayrı izlenebilmektedir (Tülay, 
2009). 

EEG, nörobilim alanında çoğunlukla bilişsel yük (Antonenko vd., 2010), 
dikkat (Rasyid ve Djamal, 2019) ve duygu tanımlama (Li vd., 2022) araştırma-
larında kullanılmaktadır. Bununla birlikte empati (Peled- Avron vd., 2018), 
bilişsel kapasite (İsmail ve Karwowski, 2020), hafıza ve öğrenme (Klimesch, 
1996) gibi daha spesifik konularda da önemli girdiler sağlayan bir yöntem ola-
rak kabul edilmektedir. 

Örgütsel davranış alanındaki EEG uygulamalarının incelenmesi için 
Waldman vd. (2019) tarafından oluşturulan modelde ise bireysel ve takım 
düzeyinde olmak üzere iki ana eksen belirlenmiştir. Bireysel analiz düzeyinde 
sınıflandırılan çalışmalarda; duygusal zeka (Waldman vd., 2011; Balthazard 
vd., 2015), ruh hali (Lajante ve Lux, 2020), bilişsel kapasite (Tivadar ve Murray, 
2019), adalet (Beugre, 2009) ve anlamlandırmadır (Waldman vd., 2019). 
Takım düzeyinde yapılan ölçümler için ise araştırmacılar tarafından; duygusal 
bulaşma (Hogeveen ve Obhi, 2012), paylaşılan zihinsel modeller (Waldman 
vd., 2015) ve liderlik (Balconi vd., 2020) ana başlıklar olarak açıklanmaktadır. 

Örgütsel davranış alanındaki araştırmacılar için EEG’nin diğer beyin 
görüntüleme yöntemlerine kıyasla daha düşük maliyetlere sebep olması ve 
eş zamanlı denilecek kadar yüksek bir zamansal çözünürlüğe sahip olması 
önemli avantajlar sunarken, zayıf bir mekânsal çözünürlüğe sahip olması 
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ve dış faktörlerden kolaylıkla etkilenerek verilerde analiz aşamasından önce 
ayrıca temizlenmesi gereken artefaktlar oluşması yöntemin dezavantajları 
olarak kabul edilebilir. 

Bir diğer beyin temelli organizasyonel nörobilim yöntemi ise fMRI’dır. fMRI 
cihazı, dolaylı olarak kandaki oksijen seviyesindeki değişiklikleri izleyerek nöral 
aktiviteyi ölçmek için kullanılmaktadır (Jack vd., 2019). fMRI, tüm beyinden 
(yatay ve düşey düzlemlerde) veri toplayabilmesi sayesinde zengin bir uzamsal 
bilgi sağlama potansiyeline sahiptir ve bu sayede daha spesifik beyin bölgeleri 
ve işlevlerine ilişkin veri toplayabilmek mümkün olmaktadır. Bununla beraber 
hem yöntemin donanımsal gereklilikleri hem yüksek araştırma maliyetleri 
hem de katılımcı konforu göz önünde bulundurulduğunda diğer yöntemlere 
kıyasla daha büyük araştırma maliyetlerinin öne çıktığı görülmektedir (Ward 
vd., 2015). 

Örgütsel davranış alanındaki fMRI uygulamaları incelendiğinde 
liderlik konusunda gerçekleştirilen araştırmaların öne çıktığı görülmektedir 
(Tunçdoğan vd., 2017). Bunun yanı sıra yine liderlik ile ilişkilendirilen kollektif 
odaklı dil ve paylaşılan grup üyeliği (Molenberghs vd., 2017), dinamik işbirliği 
ve lider- izleyici etkisi (Fairhurst vd., 2014) ve güç ile eşitsizlikten kaçınma 
(Pauwels vd., 2022) gibi daha spesifik alt başlıklara odaklanan çalışmalar da 
bulunduğu görülmektedir. 

Bu başlık altında incelenecek olan bir diğer yöntem de fNIRS’tır. fNIRS, 
kızılötesi ışık kaynağı sayesinde kandaki hemoglobin düzeyi üzerinden oksijen 
seviyesini ve bu doğrultuda da bilişsel aktivasyonu izlemeyi mümkün kılan 
bir yöntemdir. fNIRS, nörovasküler çalışma prensibi bakımından fMRI’a 
benzer olsa da mekânsal çözünürlük açısından fMRI’dan daha zayıf bir yöntem 
olarak değerlendirilmektedir (Kopton ve Kenning, 2014). Quarisma ve Ferrari 
(2019) tarafından gerçekleştirilen araştırmada kortikal hemodinamik cevaplar 
fNIRS yöntemi ile izlenmiş ve bireylerin tek ve sosyal kondisyonlardaki 
bilişsel aktiviteleri incelenmiştir. Massaro ve Baljevic (2022) organizasyonel 
nörobilim yöntemlerini detaylandıkları çalışmalarında bu yöntemi; veri 
toplama süreçlerinin daha kolay olması, dış etkenlere karşı daha az hassas 
olması, nispeten düşük araştırma bütçeleri gerektirmesi ve birden fazla kişiye 
aynı anda uygulanabilmesi gibi özellikleri sebebiyle özellikle grup düzeyindeki 
çalışmalar için avantajlı bir yöntem olarak tanımlamışlardır. 

Bir diğer yöntem olan MEG, diğer beyin görüntüleme yöntemlerine 
kıyasla alanda yürütülen çalışmalarda daha seyrek kullanılan bir görüntüleme 
yöntemidir. MEG, saçlı deri üzerine konumlandırılan manyetometreler 
ile nöral aktivite kaynaklı oluşan manyetik alanların izlenmesini mümkün 
kılmaktadır (Hall vd., 2014).  Jack vd. (2019), MEG’in elektriksel iletkenlik 
yerine kafatasının manyetik geçirgenliğini baz alması sebebiyle EEG’den daha 
güvenilir bir ölçüm yöntemi olduğunu ifade etmektedir. Bununla birlikte 
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cihazın taşınabilir olmaması, dış etkenlere karşı son derece hassas olması, 
mekânsal çözünürlüğünün fMRI’a göre daha düşük olması ve EEG’ye kıyasla 
yüksek bir maliyete sahip olması da yöntemin önemli dezavantajlarını temsil 
etmektedir (Jack vd., 2019). 

2.2 Alternatif Nörobilim Yöntemleri

Bu bölümdeki incelenecek olan yöntemler, bireylerin psikofizyolojik 
cevaplarını farklı vücut bölümlerinden toplanan veriler üzerinden izlemeyi 
mümkün kılan yöntemlerdir. Bu noktada karşımıza çıkan ilk yöntem göz takip 
sistemleridir. 

Göz takip cihazları, kızılötesi ışınlar yardımıyla bireylerin göz bebeklerini 
takip ederek görüş alanını izlemeyi mümkün kılan sistemlerdir. Cihazdan 
üretilen kızılötesi ışın göze geldiğinde korneada kırılarak göz takip sistemine 
geri yansımakta ve böylece takip için referans aralıkları oluşturmaktadır. 
Purkinje yansımaları olarak adlandırılan bu yansıma açıları, cihazın gözü 
algılaması ve güvenilir sonuçlar ortaya koyması için önem taşımaktadır. 

Göz takip sistemleri ile ölçülebilen otuzdan fazla değişken bulunmaktadır, 
bununla beraber yönetim organizasyon araştırmalarında en sık kullanılanlar; 
fiksasyon (fixations), göz kırpma (blink rate), gözbebeği boyutu (pupil 
dilation), sıçramalar (saccades) ve izlenen yoldur (gazemap) (Meißner ve 
Oll, 2019). Fiksasyon, gözün belirli bir noktaya odaklandığı süreyi ifade 
etmektedir ve göz takip cihazıyla bu fiksasyonların değişkenlere (Area of 
interest- AOI) yönelik toplam süresi, toplam izleme süresine oranı ve sayısı 
kaydedilebilmektedir. Göz kırpma oranı ise bir diğer veri türü olarak kabul 
edilmektedir ve bu oran bireyin bir değişkene yönelik kaçınma ve yönelme 
eğilimi ile ilişkilendirilmektedir (Maffei ve Angrilli, 2019). 

Görsel dikkat tetiklendiğinde, gözler organize göz hareketlerinin yanı 
sıra yapısal değişikliklere de uğramaktadır. Bu değişikliklerden biri de görüşü 
iyileştirmek için ışığı optimize eden gözbebeğinin boyutudur (Iloka ve 
Anukwe, 2020). Bu sebeple uyaranlara yönelik dikkat ve takiben duygulanımı 
göz bebeği büyüklüğü ile ilişkilendiren çalışmalar bulunmaktadır (Binder 
vd., 2020). Sıçrama (sakkad) verileri de gözün bir odak noktasından diğerine 
geçişindeki hızlı hareketlerini ifade etmektedir (Zamani vd, 2016). 

Meißner ve Oll (2019) tarafından gerçekleştirilen çalışmada göz takip 
sistemlerinin örgütsel davranış alanındaki uygulamaları incelenmiş; bilgi 
arayışı ve karar verme, öğrenme, eğitim sistemleri ve uzmanlık olmak üzere 4 
temel uygulama alanı olduğu belirlenmiştir. Araştırmacılar ayrıca gelecekteki 
çalışmalar için yöntemin girişimcilik, stratejik yönetim ve insan kaynakları 
alanlarındaki kullanımına yönelik bir yol haritası da raporlamışlardır. 

Nörobilime ait diğer yöntemlere kıyasla; daha düşük araştırma maliyetleri 
gerektirmesi, taşınabilir olması, katılımcı ile fiziksel temas gerektirmemesi ve 
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kullanım kolaylığı sebebiyle de yönetim organizasyon alanındaki çalışmalara 
katkı sağlama potansiyeline sahip bir yöntem olarak değerlendirilmektedir 
(Lee ve Chamberlain, 2007; Parra vd., 2021).

Örgütsel davranış alanında kullanılan bir diğer nörobilimsel yöntem de 
GSR’dir. Galvanik deri iletkenliği tepkisi, bir uyaran karşısında ter bezlerinin 
(mikro düzeyde de olsa) aktive olması ve takiben cilt yüzeyindeki elektriksel 
gerilimin değişiminin izlenmesi prensibi ile çalışmaktadır. Çoğunlukla ter 
bezlerinin yoğun olduğu el ayası ya da parmaklara konumlandırılan sensörler 
ile veri toplanmakta ve bu elektrodermal etki nötr durumda tonik, uyarılmış 
durumda ise fazik adı verilen sinyallerdeki farklılaşma ile değerlendirilmektedir 
(Parra Vargas vd., 2022). 

GSR; taşınabilir yapısı, düşük araştırma maliyetleri, kolay uygulama 
ve dış etkenlerden nispeten daha az etkilenme gibi avantajları sayesinde 
alandaki araştırmacılar için önemli yöntemlerden biri olarak görülmektedir 
(Parra Vargas vd., 2022). Bununla birlikte GSR, zamansal çözünürlüğü 
diğer yöntemlere kıyasla daha düşük olan ve yalnızca uyarılma durumu ile 
ilişkilendirilen biyometrik ölçüm yöntemidir.  Bu sebeple çoğunlukla diğer 
yöntemler ile birlikte kullanılmakta ve elde edilen verilerin daha spesifik 
değerlendirmelerinin yapılması mümkün olmaktadır.

 Örgütsel davranış alanında Parra Vargas vd. (2023) tarafından 
gerçekleştirilen çalışmada GSR ve EEG birlikte kullanılmış, ilişki odaklı liderlik 
ve görev odaklı liderlik boyutlarında bireylerin psikofizyolojik cevaplarının 
her iki ölçüm yönteminde farklılaşıp farklılaşmadığı analiz edilmiştir. 
Sonuç olarak görev odaklı liderlik ile ilişkili uyaranlara ne EEG ne de GSR 
ölçümlerinde anlamlı bir cevap elde edilemezken, ilişki odaklı liderlik stilinin 
(özellikle de ilgili pozitif uyaranlar söz konusu olduğunda) EEG ile izlenen 
bilişsel aktivitede değişim yarattığı saptanmıştır. 

Örgütsel davranış araştırmalarında uygulamaları görülen bir diğer 
nörobilimsel yöntem de EKG’dir. EKG, kardiyovasküler aktiviteyi izleyerek 
bireyin deneyimlediği bilişsel süreç hakkında bilgi sahibi olmak amacıyla 
kullanılmaktadır. 

Temel olarak bir uyaran karşısında birim zamandaki kalp atış hızının 
değişimi baz alınarak değerlendirilen bu yöntem (Massaro ve Pecchia, 2019) 
yönelme/ kaçınma eksenlerindeki duygular ile ilişkilendirilmektedir. Bununla 
birlikte kardiyak aktiviteni nörobilim araştırmacıları tarafından; öz- farkındalık 
(Salomon vd., 2016), liderlik (Van Velsor vd., 1993) ve karar verme (Werner 
vd., 2009) gibi konularda yürüttükleri çalışmalarda değerlendirildiğini 
gösteren araştırmalar, örgütsel davranış alanında da önemli bir potansiyele 
sahip olduğunu ortaya koymaktadır. 

Bu bölümde son olarak değinilecek yöntem ise kas aktiviteleri üzerinden 



86  . Hazal DUMAN ALPTEKIN

veri edinilmesini mümkün kılan EMG’dir. Elektromiyografi yöntemi, örgütsel 
davranış alanında çizgili kasların elektrik potansiyelini yüz kasları üzerinden 
izleyerek duygu tanımlama amacıyla kullanılmaktadır (Bielenia- Grajewska, 
2013). 

EMG sensörleri olumlu ve olumsuz duygulanımı temsil eden yüzdeki 
iki ana kas grubuna konumlandırılmakta ve ardından uyaranlara yönelik kas 
aktivitesi kayıt altına alınmaktadır. Lajante ve Lux’ün (2020) de belirttiği gibi 
EMG örgütsel davranış alanında; kullanım kolaylığı, çevresel faktörlerden 
etkilenme düzeyinin oldukça düşük olması, taşınabilir olması ve düşük 
araştırma maliyetleri gerektirmesi gibi özellikleri ile duygu tanımlama 
çalışmaları için öne çıkan psikofizyolojik yöntemlerden biridir. 

Değinilen tüm yöntemler birlikte değerlendirildiğinde her birinin 
birbirine göre farklı avantaj ve dezavantajları bulunduğu görülmektedir. Öne 
çıkan faktörlerden biri doğrudan beyinden veri toplayan tarama yöntemlerinin 
duygu tanımlama çalışmaları için daha fazla veri sağlama potansiyeli 
olduğudur. 

Şekil 1’de de görüldüğü gibi bu yöntemlerin de kendi aralarında belirgin 
farklılıkları bulunmaktadır. EEG ve MEG’in zamansal çözünürlüğünün fNIRS 
ve fMRI’dan daha iyi olduğu ve milisaniye düzeyinde veri toplayabildiği 
görülürken, bu yöntemlerin beynin iç katmanlarından veri toplayabilme 
potansiyelini belirleyen mekânsal çözünürlüğünü söz konusu olduğunda 
fMRI’ın arkasında kaldıkları görülmektedir. 

Psikofizyolojik yöntemler ile kıyaslandığında ise en yüksek zamansal 
çözünürlüğe sahip olan yöntemin göz takibi olduğu görülmektedir. GSR, EKG 
ve EMG bu bağlamda uyaranla cevap arasındaki geçen zaman nispetinde daha 
düşük bir zamansal çözünürlüğe sahiptir. 

Tüm bu farklılıkların yanı sıra yöntemlerin her birinin veri toplama, 
temizleme ve analiz gibi basamaklarda kendilerine has gereklilikleri 
bulunmaktadır. Bu durum da veri çeşitliliğini artırmaya yönelik geliştirilen 
birden fazla yöntemin entegre kullanıldığı deneysel tasarımların en önemli 
zorluklarından biri olarak görülmektedir (Lee vd., 2012).

Yöntemler elbette sadece teknik özellik ve yeterliliklerine ile değil aynı 
zamanda “ölçülmek istenen şeyi doğru ölçebilme” potansiyeli ile de değerlen-
dirilmelidir. Geçerlilik ve güvenilirlik endişelerinin yanı sıra, bu yöntemlerin 
hedeflenen değişkene yönelik bir veri sağlayıp sağlayamayacağının tespiti, ör-
gütsel davranış alanında yürütülecek deneysel çalışmaların en önemli adımla-
rından biri olacaktır. 

Bahsedilen tüm yöntemler beynin yönelme/ kaçınma cevapları ile şekil-
lendirilen ve bu bağlamda olumlu/ olumsuz duygulanım gibi yorumlanma-
sı mümkün olan verileri izlemeye yönelik olarak kullanılmaktadır (Jack vd., 
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2019). Bununla birlikte ilgili yöntemlerin alanın geleneksel araştırma yöntem-
leri kadar spesifik cevaplar sunamayacağı, ancak farklı yöntemler ile entegre 
kullanıldığında daha detaylı çıktılar sağlayabileceği bilinmelidir. 

Şekil 1. Örgütsel Nörobilim Yöntemlerinin Zamansal ve Mekansal Çözünürlük 
Düzeyinde Karşılaştırması (Murray ve Antonakis’ten (2019) uyarlanmıştır).

3. Örgütsel Nörobilimin Geleceğine İlişkin Öngörüleri Üzerine 
Değerlendirme ve Sonuç  

Senior vd. (2011), nörobilime ait yöntemlerin örgütsel davranış 
çalışmalarına uygulanmasının üç temel avantaj sunduğunu öne sürmüşlerdir. 
İlki ilgili yöntemlerin alanda incelenen “olgular ve aralarındaki ilişkilerin 
ontolojik temellerinin anlaşılmasına katkı sağlama” potansiyeline sahip 
olmasıdır. 

Örgütsel nörobilim perspektifinde kullanılan yöntemler daha önce de 
pek çok kez vurgulandığı gibi biyolojik işaretleyiciler (marker) olarak veri 
sunmaktadır. Dolayısıyla olgulara ilişkin en temel düzeyde bilgi edinebilmek 
mümkündür. 

Yöntemlerin alana sunduğu bir diğer katkı da daha “kesin veya gelişmiş 
bir ölçüm sisteminin oluşturulması” olarak ifade edilmiştir (Senior vd., 2011). 
Pozitivist bir bakış açısıyla deneysel araştırmanın tekrar edilebilirliğinin ve 
ekolojik geçerliliğinin öne çıkarıldığı bu ifade de örgütsel davranış çalışmaları 
için dikkate değer bir fayda olarak değerlendirilmektedir. 

Araştırmacılar “önemli örgütsel fenomenleri tahmin etme yeteneğinin 
artırılmasını” da nihai fayda olarak ifade etmektedirler (Senior vd., 2011). 
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Yöntemlerin sahip olduğu bu potansiyel aynı çalışmada, verilerin katılımcıların 
öz beyanından bağımsız edinilmesi ve bu bağlamda sosyal etki, bilişsel 
önyargılar gibi ek faktörlerden izole izlenebilmesinin mümkün kılınması ile 
açıklanmaktadır. 

Tüm bu avantajlarının yanı sıra veri toplanabilen parametrelerin alana 
özgü karmaşık ve çok boyutlu kavramları nasıl yordayacağına ilişkin eleştiriler 
de geçerliliğini korumaktadır (Lee vd., 2012).

 Lindebaum ve Jordan (2014) tarafından öne sürülen bir diğer eleştiri de 
örgütsel davranış alanında bu yöntemlerin aşırı indirgemeciliğe sebep olma 
riskine ilişkindir. Bu kısıtın önüne geçilebilmesi için ise diğer geleneksel 
araştırma yöntemleri ile entegrasyon ve elbette deneysel tasarımın dikkatli 
organizasyonu önem çözüm önerileri olarak araştırmacılara sunulmaktadır. 
Zira birey düzeyinde bir uyarana verilen cevaplar tıpkı davranış kalıpları 
gibi tekrarlanabilir ve bu doğrultuda daha karmaşık olgulara ilişkin temel 
öngörüler geliştirmek mümkün olabilir (Waldman vd., 2019). 

Gelişmekte olan bu alana ilişkin diğer eleştiriler de yöntemlerin katılımcı 
üzerindeki etkisi ve bu yolla çıktıların manipüle edilebileceğine dair olan 
kaygılardır. Bu kapsamda laboratuvar ortamında olduğunun bilincinde olan 
katılımcıların bu durumdan etkilenebileceği kabul edilmekle birlikte (Mileti 
vd., 2016) geleneksel araştırma yöntemlerine ket vuran diğer bilişsel etkiler 
(Strack ve Martin, 1987) ya da dikkatsiz cevaplayıcılar gibi (Meade ve Craig, 
2012) olgular da göz önünde bulundurulduğunda her bir yöntemin kendine 
has dezavantajları olduğu ve optimize edilmesi gerektiği sonucu ortaya 
çıkmaktadır. 

Son olarak diğer tüm sosyal bilim dallarında da tartışıldığı gibi etik 
kaygılar örgütsel nörobilim çalışmaları için de güncelliğini korumaktadır. 
Katılımcıların mahremiyeti, keşfedilen bulguların ne kadarının katılımcı ile 
ya da yöneticiler ile paylaşılacağı ya da bu verilerin hangi amaçla kullanılacak/ 
erişime açık olacağının kesin ve net sınırlarının bulunması alanda hızla 
geliştirilmesi gereken bir etik çerçeve kapsamında daha belirgin bir hal 
alacaktır (Waldman vd., 2019). 

Sonuç olarak ulaşılan literatür, nörobilime ait bu yöntemlerin, insan dav-
ranışını temel alan örgütsel davranış çalışmalarına yeni, geçerli ve güvenilir bir 
bakış açısı kazandırma potansiyeline sahip olduğunu göstermektedir. Bununla 
birlikte alandaki araştırmacıların etik kodlar oluşturması, yeni bir alanda uz-
manlık kazanmaları, karma yöntemlerin geliştirilmesi ve yeni araştırma altya-
pına ilişkin maliyetler gibi zorluklar mevcudiyetini sürdürmektedir. 
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7 The Psychology of Singing David Clark Taylor 978-625-7276-09-2

8 The Orchestral Conductor Theory of His Art Hector Berlioz 978-625-7276-11-5
9 The Notebooks of Leonardo Da Vinci, Complete Leonardo Da Vinci 978-625-7276-04-7

10 The Dance (by An Antiquary) Historic Illustrations of Dancing from 3300 B.C. to 1911 A.D. Anonymus 978-625-7721-08-0

11 The Best Portraits in Engraving Charles Sumner 978-605-4517-97-8

12 Richard Wagner Composer of Operas John F. Runciman 978-605-4517-96-1

13 Raphael A Collection Of Fifteen Pictures And A Portrait Of The Painter With Introduction And Interpretation Estelle May Hurll 978-605-4517-93-0
14 Prehistoric Textile Art of Eastern United States William Henry Holmes 978-605-4517-91-6

15 On Conducting (Ueber das Dirigiren): A Treatise on Style in the Execution of Classical Music Richard Wagner 978-605-4517-90-9

16 Masters of Water-Colour Painting Herbert Minton Cundall 978-605-4517-89-3

17 Lessons in Music Form A Manual of Analysis of All the Structural Factors and Designs Employed in Musical Composition Percy Goetschius 978-605-4517-84-8
18 Jean Francois Millet Estelle May Hurll 978-605-4517-87-9

19 Aspects of Modern Opera Estimates and Inquiries Lawrence Gilman 978-605-4517-80-0

20 Artistic Activities and Rituals in Ancient Times Jane Ellen Harrison 978-605-4517-79-4
21 Architectural Designs in Portugal Walter Crum Watson 978-625-7276-32-0
22 Painting, Sculpture, Architecture for Beginners and Stıudents Clara Erskine Clement 978-625-7276-19-1
23 How i edited an agriculturel paper Mark Twain 978-625-7721-56-1



MİMARLIK / ARCHITECTURE

1 The City of Cupolas John D. Barry 978-625-7276-17-7

2 Roman Influence in Britain in the Year 1914 F. Haverfield 978-625-7276-18-4

3 Landscape Gardening and Architectural Considerations: An Exposition Louis Christian Mullgardt 978-625-7276-21-4

4 Democratic Views in Architecture Claude Fayette Bragdon 978-625-7276-29-0
5 Dseven Lamps Illuminating the Architecture John Ruskin 978-625-7276-27-6

6 Architectural Applications in Classic and Early Christian Periods Editör: John Slater, T. Roger Smith 978-625-7276-33-7

7 Architectural Designs in Portugal Walter Crum Watson 978-625-7276-32-0

8 How to Design a Garden W. Robinson 978-625-7276-24-5
9 Painting, Sculpture, Architecture for Beginners and Stıudents Clara Erskine Clement 978-625-7276-19-1

10 The Nebula Coating John Meade Falkner 978-625-7276-12-2

11 Gothic Ecclesiastical Architectural Perspectives Matthew Holbeche Bloxam 978-625-7276-25-2

12 Architecture in Gothic and Renaissance Eras T. Roger Smith 978-625-7276-31-3

13 Cathedral of Strasburg in Unfinished Version Anonymous 978-625-7721-09-7

14 Old St. Paul’s Cathedral William Benham 978-625-7276-20-7

15 The Architecture of Provence and the Riviera David MacGibbon 978-625-7276-23-8

16 Italian Villas and Their Gardens Edith Wharton 978-625-7276-26-9

17 Royal Palaces and Parks of France Milburg Francisco Mansfield 978-625-7276-30-6

18 An Architect’s Note-book in Spain Matthew Digby Wyatt 978-625-7276-34-4
19 The Shores of the Adriatic Frederick Hamilton Jackson 978-625-7276-36-8
20 How to judge architecture: a popular guide to the appreciation of buildings Russell Sturgis 978-625-7276-37-5



SOSYAL / SOCIAL
1 Rome in Pagan and Christian Times Rodolfo Amedeo Lanciani 978-625-7276-67-2
2 Gods in Maya Manuscripts Paul Schellhas 978-625-7276-75-7
3 Küçük Asya’da Kutsal Kent Euchaita ve Bizans Dönemi Taş Eserleri Esra Keskin 9786059825979
4 Life and sport in China Oliver G. Ready 978-625-7721-55-4
5 New searches and studies in social and humanities sciences Kolektif 978-625-7721-24-0
6 Harava: Etimolojik Köken Mevlüt Kaya 9786051800158
7 Dragon’un Dönüşü “Çin” Tayfun Tuncay Tosun 9786059825900
8 Erich Fromm- Analitik Sosyoloji Sevra Fırıncıoğulları 9786059825924
9 Ordu Tarihinde Olaylar ve İnsanlar Hikmet Pala 9786059825887
10 Demokrat Parti Dönemi Ekonomi Politikaları ve Kalkınma Çabaları Zahide Sungur 9786051800233
11 Academic Research & Reviews in Social, Human and Administrative Sciences Kolektif 978-625-7721-46-2
12 Geç Hitit Şehir Devletleri’nden Sam’al (M.Ö. 1200-600) Cengiz Demirel 9786051800035
13 Burdur Kitabı - 4 : İnsan ve Mekan Editör: Zafer Gölen 9786059825870
14 Türkistan’dan Uzak Diyara Beşkaza Fethiye ve Seydikemer Yörükleri Eren Fehmi Eroğlu 9786051800004

15 Kadın Seyyahların İzlenimlerinde Osmanlı ve Batı Dünyası Selçuk Düğer 9786059825863
16 Büyük Oyunda Kapanmayan Perde : Afganistan Ömer Ersoy 9786059825665
17 Bir Dünya Cenneti Kadıköy ve Edebiyatımız Haluk Öner 9786059825566
18 Siyasal Afiş ve İlanların Dilinden Türkiye’de Toplumsal Değişim ve Siyaset Mustafa Macit 9786051801193
19 Ülkücü Manifesto Ülkücünün El Kitabı Kürşat Tonguç 9786051801346
20 Fransa - Suriye Kıskacında Hatay Ömer Erden 9786051801131
21 Gürcü Hatun Dato Turaşvili 9786051801056
22 New searches and studies in social and humanities sciences 2 Kolektif 978-625-7721-23-3
23 Turan’a Doğru Metin Hakverdioğlu 9786051801407
24 Theory and research in social, human and administrative sciences - october Kolektif 978-605-71770-7-0
25 A scientific study on international law. volume 1-2    L. Oppenheim 978-625-7276-35-1
26 Theory and research in social, human and administrative sciences Kolektif 978-625-7721-83-7
27 Yoga in daily life Sri Swami Sivananda 978-625-7721-54-7
28 How i edited an agriculturel paper Mark Twain 978-625-7721-56-1
29 Eccentricities of the animal creation  John Timbs 978-625-7721-57-8
30 Theory and research in social, human and administrative sciences Kolektif 978-625-7721-75-2
31 A book of women Anonymous 978-625-7721-10-3
32 What the mother of a deaf child ought to know John Dutton Wright 978-625-7721-61-5



SOSYAL / SOCIAL
33 Four introductory lectures on political economy Nassau William Senior 978-625-6399-51-8
34 INTERNATİONAL COPYRİGHT George Haven Putnam 978-625-6399-52-5
35 POLITICAL ECONOMY WILLIAM ROSCHER 978-625-6399-53-2
36 Definition & Reality in the General Theory of Political Economy Thomas Colignatus 978-625-6399-62-4
37 ESSAYS ON SOME UNSETTLED QUESTIONS OF POLITICAL ECONOMY John Stuart Mill 978-625-6399-59-4
38 ECONOMICS William Stanley Jevons 978-625-6399-61-7
39 Essays on Political Economy Frédéric Bastiat 978-625-6399-60-0
40 Principles Of Political Economy John Stuart Mill 978-625-6399-57-0
41 A Contribution to the Critique of Political Economy Karl Marx 978-625-6399-63-1
42 The Principles of Scientific Management Frederick Winslow Taylor 978-625-6399-54-9
43 Social Rights And Duties Addresses to Ethical Societies leslie stephen 978-625-6399-56-3
44 ON THE PRINCIPLES OF POLITICAL ECONOMY, AND TAXATION DAVID RICARDO 978-625-6399-58-7
45 THE ECONOMIST Xenophon 978-625-6399-55-6



MÜHENDİSLİK / ENGINEERING

1 Landscape Gardening and Architectural Considerations: An Exposition Louis Christian Mullgardt 978-625-7276-38-2

2 Experimental Research in Energy Production Michael Faraday 978-625-7276-39-9

3 The Advance of Inventions In The Nineteenth Century Edward W. Byrn 978-625-7276-42-9

4 Aspects of Aircraft and Submarines Willis J. Abbot 978-625-7276-40-5
5 The Functional Structure of Steam Engines Anonymous 978-625-7721-07-3

6 Basics of Meteorology: Some Exercises Robert DeCourcy Ward 978-625-7276-41-2

7 The Basical Knowledge on Geology William Harmon Norton 978-625-7276-44-3
8 ElectromagneticEquipment in Earliest Forms Robert A. Chipman 978-625-7276-43-6
9 Iron Workers and Tool Makers: An Industrial Background Study Samuel Smiles 978-625-7276-45-0

10 Experiments in Mechanics, Magnetics, Optics, Hydrostatics and Pneumatics Francis Hauksbee (the Younger) 978-625-7276-47-4

11 Airplane in Earliest Forms Wilbur Wright 978-625-7276-46-7

12 Some Mooted Questions in Reinforced Concrete Design Edward Godfrey 978-625-7276-49-8
13 Samples of the Most Common Minerals and Rocks William O. Crosby 978-625-7276-48-1

14 The Atmosphere: Its Function and Structure Charles Fitzhugh Talman 978-625-7276-50-4

15 The Principles of Scientific Management Frederick Winslow Taylor 978-625-7276-51-1

16 High Frequency vs. High Potentiality Nikola Tesla 978-625-7276-53-5

17 A History of the Growth of the Steam-Engine Robert HenryThurston 978-625-7276-52-8

18 The Mechanical Propertıes of Wood Samuel J. Record 978-605-4517-73-2

19 A Catechism of the Steam Engine John Bourne 978-625-7721-16-5

20 How it Works Archibald Williams 978-625-7721-11-0
21 Academic research & reviews in engineering Kolektif 978-625-7721-38-7
22 Theory and research in engineering    Kolektif 978-605-4517-86-2
23 Theory and research in engineering - june 2022 Kolektif 978-625-7721-87-5



SPOR / SPORT
1 Book of the Boone and Crockett Club: A Hunting Myth George Bird Grinnell 978-625-7276-56-6
2 The Science of Swimming Editör: Frank Eugen Dal-

ton, Louis C. Dalton 
978-625-7276-60-3

3 A Clever Boy Can Do these Activities Harold Armitage 978-625-7276-54-2
4 Function of Half-Back in School, Football, and Golf Ralph Henry Barbour 978-625-7276-80-1
5 Atlantic Classical Series II  Jane Addams 978-625-7276-55-9
6 Philosophical Considerations on Sport John Ayrton Paris 978-625-7276-68-9
7 These Sports are Beneficial for Boys A. R. Calhoun 978-625-7276-58-0
8 Ladies in the Pitch: Scenes in Sport Lady Violet Greville 978-625-7276-76-4
9 Scenes of Fishing and Shooting Sports Grover Cleveland 978-625-7276-65-8
10 The Sports Which the Deities Did Paul Laurence Dunbar 978-625-7276-59-7
11 Football in American Style Walter Camp 978-625-7276-74-0
12 Sports and Games We Can Do Outdoors Claude Harris Miller 978-625-7276-63-4
13 Dogs Used in Hunting Areas Oliver Hartley 978-625-7276-57-3
14 Scenes of Sportsmen Vol 1-2 Ivan Turgenev 978-625-7276-64-1
15 Sports and Hobbies of English People Joseph Strutt 978-625-7276-62-7
16 Cricket Horace G. Hutchinson 978-625-7276-72-6
17 Life and sport in China Oliver G. Ready 978-625-7721-55-4
18 A.B.C. of Snap Shooting, Sporting, Exhibition, and Military Horace Fletcher 978-625-7721-12-7
19 Camps and Trails in China Roy Chapman Andrews and Yvette Borup Andrews 978-625-7721-13-4
20 Fishing and Shooting Sketches Grover Cleveland 978-625-7721-15-8



SAĞLIK / HEALTH
1 Medicine in Modern Times: How it Has Evolved William Osler 978-625-7276-79-5
2 Subjects Avoided in Sex: A Discussion In Plain English Henry Stanton 978-625-7276-78-8
3 Little Masterpieces of Science Editör: George Iles 978-625-7276-73-3
4 The Mind Having No Trouble and Concern Herbert J. Hall 978-625-7276-61-0
5 Considerations on the Nature of Nursing Florence Nightingale (İngiliz) 978-625-7276-71-9
6 Research on Life and Death – A Psychological Perspective Part 1 Xavier Bichat 978-625-7276-69-6
7 Research on Life and Death – A Psychological Perspective Part 2 Xavier Bichat 978-625-7276-66-5
8 Common Sense Arising From the Nerve System Annie Payson Call 978-625-7276-70-2
9 A Book of Women Anonymous 978-625-7721-10-3
10 Suggestions to Women on Private Sex R. B. Armitage 978-625-7276-77-1
11 A Life Dedicated to Science and Laboratory: Louis Pasteur René Vallery-Radot 978-625-7276-81-8
12 How Men and Animals Express Their Emotions Charles Darwin 978-625-7276-87-0
13 Ginseng and Other Plants of Medicinal Value Arthur Robert Harding 978-625-7276-85-6
14 A treatise on sheep Ambrose Blacklock 978-625-7276-82-5
15 Materia Medica and Therapeutics John B. Beck 978-625-7276-86-3
16 Half-Yearly Abstract Of The Medical Sciences: Being A. Digest Of British And Con-

tinental Medicine, And Of The Progress Of Medicine And The Collateral Sciences
Kolektif, Editor: William Domett 
Stone

978-625-7276-83-2

17 Lectures On Diseases Of The Heart Edwin M. Hale 978-625-7276-89-4
18 Örneklerle Gelişim Psikolojisi Ferit Yavuz 9786051800868
19 Food and Health Anonymous 978-605-4517-69-5
20 A Guide to Health Mahatma Gandhi 978-625-7721-17-2
21 Theory and research in health sciences- october 2022    Kolektif 978-605-71770-9-4
22 Theory and research in health sciences Kolektif 978-625-7721-88-2
23 The Mind of the Child, Part II. The Development of the Intellect, International Edu-

cation
William Thierry Preyer 978-605-4517-44-2



24 What the mother of a deaf child ought to know John Dutton Wright 978-625-7721-61-5
25 The science of being well Wallace Delois Wattles 978-625-6399-42-6
26 The young mother: management of children in regard to health William A. Alcott 978-625-6399-45-7
27 A Practical Physiology: A Text-Book for Higher Schools Albert F. Blaisdell 978-625-6399-43-3
28 Curiosities of Medical Experience J. G. Millingen 978-625-6399-44-0
29 Health and education Charles Kingsley 978-625-6399-46-4
30 A Handbook of Health Woods Hutchinson 978-625-6399-47-1
31 Landmarks Medical and Surgical Luther Holden 978-625-6399-48-8
32 Histology of the blood, normal and pathological Paul Ehrlich and Adolf Lazarus 978-625-6399-49-5
33 Andreas Vesalius, the Reformer of Anatomy James Moores Ball 978-625-6399-50-1 



İLAHİYAT / DİN

1 The Religion of Babylonia and Assyria Theophilus Pinches 978-625-7276-07-8
2 The Koran Çeviren John Medows Rodwell 978-625-7276-13-9
3 The Jesus of History Terrot Reaveley Glover 978-625-7276-14-6
4 The Imitation of Christ Thomas Kempis 978-625-7276-15-3
5 The Future of Islam Wilfrid Scawen Blunt 978-625-7276-16-0
6 Farklı Yönleriyle Endülüs Hadisçiliği Mustafa Öztoprak 9786051801674
7 Anadolu’nun Yitik Halkı Yezidiler Murat Şahin 9786059825252
8 Kur’an’da Mustaz’Af ve Müstekbir Kavramlarının Semantik Analizi Faruk Özdemir 9786051800134
9 Dualarımın Başrolü Fatih Kaya 9786059825719
10 Müslümanlar Nereye Koşuyor! Işık Evren Türk 9786059825351
11 İlahi Hakikatler 1-2 Derin Batıni 9786059825412
12 Tanrı Anlayışı Cemil Sena 9786059825467
13 İsrailiyatın Hadise Girişi Ali Kuzudişli 9786051801605
14 İnançlı Filozoflar Antolojisi Ekrem Sevil 9786051801520
15 Sonsuzluğun Sonsuzluğu - 114 Kod Murat Uhray 9786051801575
16 Allah’ı Arayan İmam Mehmet Tekeci 9786051801049
17 Budizm’de Manastır Hayatı Emine Zehra Turan 9786051800141
18 Narsisizm ve Dindarlık Rıza Altun 9786059825993
19 Hazreti Muhammed’in Felsefesi Cemil Sena 9786059825207
20 İstidlal - Hulviyyat Örneği Nail Karagöz 9786059825399
21 Dialogues Concerning Natural Religion David Hume 978-625-6399-93-8
22 A Dictionary of Islam Thomas Patrick Hughes 978-625-6399-95-2
23 History of the Warfare of Science with Theology in Christendom Andrew Dickson White 978-625-6399-94-5



24 Institutes of the Christian Religion John Calvin 978-625-6399-96-9
25 History of Dogma Adolf von Harnack 978-625-6399-97-6
26 A Biblical and Theological Dictionary Richard Watson 978-625-6399-98-3
27 Key to the Science of Theology Parley P. Pratt 978-625-6450-15-8
28 The Confessions of Al Ghazzali Ghazzali 978-625-6450-10-3

29 Development of Muslim Theology Duncan Black 978-625-6450-19-6
30 The Philosophy and Theology of Averroes Averroës 978-625-6450-07-3
31 The Seventy’s Course in Theology B. H. Roberts 978-625-6450-04-2
32 The Theology of Holiness Dougan Clark 978-625-6450-00-4
33 The Sympathy of Religions Thomas Wentworth Higginson 978-625-6450-01-1
34 The Story of Creation as Told By Theology and By Science T. S. Ackland 978-625-6450-02-8
35 Thoughts on Life and Religion F. Max Müller 978-625-6399-99-0



FİLOLOJİ
1 Geçmiş Zamanın Ardından Mustafa Ever 9786059825849
2 Karvan-ı Ömr ve Kitap Dışında Kalan Şiirler Servet Tiken 9786051801186
3 Kuloğlu Şeyh Hacı İlyas Bağ-ı Behişt (2 Cilt Takım) Kollektif 9786059825955
4 Rüyalar Köprüsü Mustafa Baltacı 9786051800042
5 Bir Adın Vardı Senin Gülben Kocabıçak 9786051801087
6 Romanın ve Edebi Türlerin Sosyolojisi Sevda Fırıncıoğulları 9786051800820
7 Amasyalı Nebzi ve Divan’ı Sait Okumuş 9786051800226
8 Yunus Emre Divanı’ndan Seçmeler Yunus Emre 9786051800349
9 Konstantin Paustovski’nin Öykü Sanatı Sevinç Üçgül 9786051800011
10 Modern Gürcü Hikayeleri Harun Çimke 9786059825757
11 Fevzi Divanı Özer Şenödeyici 9786059825672
12 Türk Romanında Kentleşme ve Kentlileşme 1950-1980 Servet Tiken 9786051801650
13 Rus Edebiyatından Bir Savaş Nesri Yazarı: Yuri Bondarev Badegül Can Emir 9786051801643
14 Hayrabolulu Hasib Divanı Kollektif 9786051801438
15 Naili Divanı Sözlüğü (2 Cilt Takım) Özer Şenödeyici 9786051801353
16 Şairin İlimle İmtihanı Olcay Kocatürk 9786051801421
17 Viktor Petroviç Astafyev’in Öykülerinde Köy Teması Reyhan Çelik 9786051800875
18 Tanzimat Hikaye ve Romanlarında Deniz Beste Semiha Bahçeci 9786051800066
19 Yusuf Atılgan’ın Aylak Adam Romanına Bahtin’in Diyaloji Kuramı Eksenli Bir Yaklaşımı Hasan Cuşa 9786059825733
20 Lisan ve Edebiyatımız Hakkında Tahlil - Tankit - Mukayese Cezmi Ertuğrul 9786059825580
21 Della illustrazione delle lingue antiche e moderne e principalmente Cesare Lucchesini 978-625-6450-20-2
22 The pronunciation of Greek; accent and quantity. A philological inquiry Blackie 978-625-6450-03-5
23 Opuscula: Essays chiefly Philological and Ethnographical R. G. Latham 978-625-6450-09-7



24 Homer and Classical Philology Friedrich Wilhelm Nietzsche 978-625-6450-16-5
25 Philological Proofs of the Original Unity and Recent Origin of the Human Race Arthur James 978-625-6450-11-0
26 Catalanisches Streitgedicht zwischen En Buc und seinem Pferd Wendelin Foerster 978-625-6450-18-9
27 A Philological Essay Concerning the Pygmies of the Ancients Edward Tyson 978-625-6450-22-6
28 First Italian Readings Various 978-625-6450-14-1
29 Introduction to the study of the history of language Willem Sijbrand Logeman 978-625-6450-13-4
30 Pygmalion Bernard Shaw 978-625-6450-08-0
31 Lectures on the Science of Language F. Max Müller 978-625-6450-12-7
32 Æsthetic as science of expression and general linguistic Benedetto Croce 978-625-6450-21-9
33 The Frontiers of Language and Nationality in Europe Leon Dominian 978-625-6450-05-9
34 International Language and Science Louis Couturat 978-625-6450-17-2
35 The Arawack Language of Guiana in its Linguistic and Ethnological Relations Daniel Garrison 978-625-6450-06-6



ZİRAAT, ORMAN VE SU ÜRÜNLERİ / AGRICULTURE FORESTRY AND AQUACULTURE SCIENCES
1 Characteristics of Climbing Plants Charles Darwin 978-625-7276-84-9
2 Marvellous Creatures Living in a Pond Henry J. Slack 978-625-7276-88-7
3 Domesticated Animals Richard L. Allen 978-625-7276-90-0
4 Wood and Its Mechanical Characteristics Samuel J. Record 978-625-7276-96-2
5 A Complete Guide of 400 Herbs Nicholas Culpeper 978-625-7276-91-7
6 Flowers Which Can Be Grown in a Farm Arthur Owens Cooke 978-625-7276-92-4
7 Basic Information on Botany For Beginners and Students Asa Gray 978-625-7276-95-5
8 Cato and Varro: On Agriculture in Roman Time Marcus Porcius Cato 978-625-7276-93-1
9 The Basics of Agriculture George E. Waring 978-625-7276-94-8
10 Practical And Critical Considerations on Wood and Garden Gertrude Jekyll 978-625-7276-99-3
11 Geological Features of A Town Charles Kingsley 978-625-7721-04-2
12 A Treatise on Sheep Ambrose Blacklock 978-625-7721-00-4
13 The History of The Hen Fever A Humorous Record George P. Burnham 978-625-7276-98-6
14 The Bee-keeper’s Manual Henry Taylor 978-625-7721-06-6
15 Wayside and Woodland Trees: A pocket guide to the British sylva Edward Step 978-625-7276-97-9
16 Crops and Methods for Soil Improvement Alva Agee 978-625-7721-02-8
17 Farmers of Forty Centuries or, Permanent Agriculture in China, Korea and Japan F. H. King 978-625-7721-05-9
18 Cabbages and Cauliflowers: How to Grow Them James John Howard Gregory 978-625-7721-01-1
19 Ginseng and Other Plants of Medicinal Value Arthur Robert Harding 978-625-7276-85-6
20 Nişan Antreasyan Fındık Ziraati ve Ticareti Sezai Balcı, Mevlüt Kaya 9786051800165
21 Theory and research in agriculture, forestry and aquaculture sciences Kolektif 978-605-4517-83-1
22 Academic research & reviews in agriculture, forestry and aquaculture sciences Kolektif 978-625-7721-35-6
23 International Academic Research and Reviews in Agriculture, Forestry and Aquaculture 

Sciences 
Editors: Prof. Dr. Oğuzhan 
DOĞANLAR
Dr. İlhami TOZLU

978-625-6399-73-0



Yazar Adı Kitap Adı Kütüphane ve Katalog Numarası

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü Universitäts- und Landesbibliothek Sach-
sen-Anhalt / Zentrale 1194942375, (DE-
627)172463626X (DE-599)KXP172463626X

Mustafa Macit Türkiye’de Toplumsal Değişim ve Siyaset Siyasal Afiş ve İlanla-
rın Dilinden: Çok Partili Demokrasiye Geçişten Günümüze

Princeton University Library; JF2112.A4 M334 
2015 

Mustafa Macit Türkiye’de Toplumsal Değişim ve Siyaset Siyasal Afiş ve İlanla-
rın Dilinden: Çok Partili Demokrasiye Geçişten Günümüze

Harvard University; JF2112.A4 M334 2015For-
mun Üstü

Mustafa Macit Türkiye’de Toplumsal Değişim ve Siyaset Siyasal Afiş ve İlanla-
rın Dilinden: Çok Partili Demokrasiye Geçişten Günümüze

Columbia University in the City of New York; 
ocn949958204, 

Mustafa Macit Türkiye’de Toplumsal Değişim ve Siyaset Siyasal Afiş ve İlanla-
rın Dilinden: Çok Partili Demokrasiye Geçişten Günümüze

New York University: 949958204

Mustafa Macit Kadın Seyyahların İzlenimlerinde Osmanlı ve Batı Dünyası Princeton University Library; G463 .D83 2015

Mustafa Macit Kadın Seyyahların İzlenimlerinde Osmanlı ve Batı Dünyası Harvard University; 99014537005020394
Mustafa Macit Kadın Seyyahların İzlenimlerinde Osmanlı ve Batı Dünyası Columbia University in the City of New York; 

ocn931658783
Emre Timur Palyaçonun Listesi : Türkiye›nin İlk Varoluşçu Romanı Moreland City Library

Hayrabolulu Seyyid Mehmed Hasîb; Ramazan 
Ekinci; Suat Donuk

Hayrabolulu Hasîb Dîvânı University of Chicago Library; PL248.H39 Z46 
2015

Esra Keskin Küçük Asya’da Kutsal Kent Euchaita ve Bizans Dönemi Taş 
Eserleri

Dumbarton Oaks Research Library; 1030082969
KOÇ University Library; Vav sessizliği

Hayrabolulu Seyyid Mehmed Hasîb; Ramazan 
Ekinci; Suat Donuk

Hayrabolulu Hasîb Dîvânı Stanford University Libraries; 964356572

Hayrabolulu Seyyid Mehmed Hasîb; Ramazan 
Ekinci; Suat Donuk

Hayrabolulu Hasîb Dîvânı University of Washington
Libraries; 964356572

Kuloğlu Şeyh Hacı İlyas; Bünyamin Taş Bâğ-ı Behişt : (inceleme - tenkitli metin) Harvard University; 933752671

Mustafa Macit Türkiye’de Toplumsal Değişim ve Siyaset Siyasal Afiş ve İlanla-
rın Dilinden: Çok Partili Demokrasiye Geçişten Günümüze

Library of Congress, 949958204

Mustafa Macit Türkiye’de Toplumsal Değişim ve Siyaset Siyasal Afiş ve İlanla-
rın Dilinden: Çok Partili Demokrasiye Geçişten Günümüze

University of Michigan, Ann Arbor, MI, 
United States, 949958204



Yazar Adı Kitap Adı Kütüphane ve Katalog Numarası

Kuloğlu Şeyh Hacı İlyas; Bünyamin Taş Bâğ-ı Behişt : (inceleme - tenkitli metin) Princeton University Library; oclc_s:933752671

Kuloğlu Şeyh Hacı İlyas; Bünyamin Taş Bâğ-ı Behişt : (inceleme - tenkitli metin) New York University; 933752671

Beste Semiha Bahçeci Tanzimat Hikâye ve Romanlarında Deniz Columbia University in the City of New York; 
ocn953987176
Princeton University Library; PL210.S33 B33 
2015g

Murat Şahin  Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler Harvard University; 925342040, Princeton Uni-
versity Library; oclc_

Nebzî; Sait Okumuş Amasyalı Nebzî ve Divân’ı Harvard University; 957504079, Princeton Uni-
versity Library; oclc_s:957504079

Servet Tiken Türk Romanında Kentleşme ve Kentlileşme, 1950-1980 Harvard University; 949895434, New York 
University; 949895434, Duke University
Libraries; PL223.5.U83 T55 2015, Columbia 
University in the City of New
York, Princeton University Library, Prin-
ceton, NJ, United States University of Chi-
cago Library, Chicago, IL, United States; 
ocn949895434

Ertuğrul Cezmi; Sezai Coşkun Lisan ve Edebiyatımız Hakkında Tahlil-Tenkit-Mukâyese Harvard University; 1006980605, 
Princeton University Library; ocl-
c_s:25347497

Ömer Erden Fransa-Suriye Kıskacında Hatay : (1937-1939) Universitäts- und Landesbibliothek Sach-
sen-Anhalt / Zentrale; 16 SA 635, Harvard
University; 934711783, New York Univer-
sity; 934711783, Princeton University
Library; oclc_s:934711783

İrfan Unutmaz Aykırı Serüven: Bir Gezide Bilginin de İçinden Geçmek Princeton University Library; ocl-
c_s:61115181

Ali Kuzudişi İsrailiyatın Hadise Girişi Harvard University; 1090272457



Yazar Adı Kitap Adı Kütüphane ve Katalog Numarası

Hikmet Pala Ordu tarihinde olaylar ve insanlar International Institute of Social History (IISG), 
Amsterdam, Netherlands, 1039342594

Hikmet Pala Ordu tarihinde olaylar ve insanlar Harvard University, Harvard Library, Cambri-
dge, MA, United States, 1039342594

Hikmet Pala Ordu tarihinde olaylar ve insanlar Columbia University in the City of New York, 
Columbia University Libraries, New York, NY, 
United States, 1039342594

Hikmet Pala Ordu tarihinde olaylar ve insanlar New York University, Elmer Holmes Bobst Library, 
New York, NY, United States, 1039342594

Hikmet Pala Ordu tarihinde olaylar ve insanlar Princeton University Library, Princeton, NJ, Uni-
ted States, 1039342594

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü [bağlamlı dizin ve işlevsel sözlük] Universitäts- und Landesbibliothek Sach-
sen-Anhalt / Zentrale, 1194942432

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü [bağlamlı dizin ve işlevsel sözlük] Harvard University, Harvard Library, Cambri-
dge, MA, United States, 1194942432

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü [bağlamlı dizin ve işlevsel sözlük] Columbia University in the City of New York, 
Columbia University Libraries, New York, NY, 
United States, 1194942432

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü [bağlamlı dizin ve işlevsel sözlük] New York University, Elmer Holmes Bobst 
Library, New York, NY, United States, 
1194942432

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü [bağlamlı dizin ve işlevsel sözlük] Princeton University Library, Princeton, NJ, 
United States, 1194942432

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü [bağlamlı dizin ve işlevsel sözlük] University of Chicago Library, Chicago, IL, 
United States, 1194942432

Özer Şenödeyici Nâilî divanı sözlüğü [bağlamlı dizin ve işlevsel sözlük] University of Washington Libraries, Seattle, 
WA, United States, 1194942432



Yazar Adı Kitap Adı Kütüphane ve Katalog Numarası

Ertuğrul Cezmi, Sezai Coşkun Lisan ve edebiyatımız hakkında tahlil-tenkit-mukâyese Morningside University, 1006980605
Ertuğrul Cezmi, Sezai Coşkun Lisan ve edebiyatımız hakkında tahlil-tenkit-mukâyese Concordia College Library, Carl B. Ylvisaker 

Library, 1006980605
Ertuğrul Cezmi, Sezai Coşkun Lisan ve edebiyatımız hakkında tahlil-tenkit-mukâyese HathiTrust Digital Library, Ann Arbor, MI, Uni-

ted States, 1006980605
Ertuğrul Cezmi, Sezai Coşkun Lisan ve edebiyatımız hakkında tahlil-tenkit-mukâyese Concordia Theological Seminary, CTSFW Lib-

rary, 1006980605
Ertuğrul Cezmi, Sezai Coşkun Lisan ve edebiyatımız hakkında tahlil-tenkit-mukâyese Virginia Tech, University Libraries at Virginia 

Tech, 1006980605
Ertuğrul Cezmi, Sezai Coşkun Lisan ve edebiyatımız hakkında tahlil-tenkit-mukâyese Butler University Libraries, 1006980605
Selçuk Düğer Seyyahların izlenimlerinde Osmanlı ve Batı dünyası Princeton University Library, Princeton, NJ, Uni-

ted States, 958496612
Selçuk Düğer Seyyahların izlenimlerinde Osmanlı ve Batı dünyası Ohio State University Libraries, 958496612
Selçuk Düğer Seyyahların izlenimlerinde Osmanlı ve Batı dünyası Columbia University in the City of New York, 

Columbia University Libraries, New York, NY, 
United States, 958496612

Selçuk Düğer Seyyahların izlenimlerinde Osmanlı ve Batı dünyası Harvard University, Harvard Library, Cambridge, 
MA, United States, 958496612

Selçuk Düğer Seyyahların izlenimlerinde Osmanlı ve Batı dünyası New York University, Elmer Holmes Bobst Lib-
rary, New York, NY, United States, 958496612

Ömer Erden Fransa-Suriye kıskacında Hatay : (1937-1939) University of Michigan, Ann Arbor, MI, United 
States, 934711783

Ömer Erden Fransa-Suriye kıskacında Hatay : (1937-1939) University of Pennsylvania Libraries, Penn Libra-
ries, 934711783

Ömer Erden Fransa-Suriye kıskacında Hatay : (1937-1939) Columbia University in the City of New York, 
Columbia University Libraries, New York, NY, 
United States, 934711783



Yazar Adı Kitap Adı Kütüphane ve Katalog Numarası

Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt / Zentrale, 
925342040

Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler Columbia University in the City of New York, Columbia University 
Libraries, New York, NY, United States, 925342040

Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler New York University, Elmer Holmes Bobst Library, New York, NY, 
United States, 925342040

Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler University of Pennsylvania Libraries, Penn Libraries, 925342040
Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler University of Michigan, Ann Arbor, MI, United States, 925342040
Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler Ohio State University Libraries, 925342040
Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler University of Illinois at Urbana Champaign, Urbana, IL, United 

States, 925342040
Murat Şahin Anadolu’nun yitik halkı Yezidiler University of Kansas, KU Library, Lawrence, KS, United States, 

925342040
Authors:Nebzî (Author), Sait Okumuş 
(Editor)

Amasyalı Nebzî ve Divân’ı AUC Library, American University in Cairo, New Cairo 11835, 
Egypt, 957504079

Authors:Nebzî (Author), Sait Okumuş 
(Editor)

Amasyalı Nebzî ve Divân’ı Columbia University in the City of New York, Columbia University 
Libraries, New York, NY, United States, 957504079

Authors:Nebzî (Author), Sait Okumuş 
(Editor)

Amasyalı Nebzî ve Divân’ı New York University, Elmer Holmes Bobst Library, New York, NY, 
United States, 957504079

Authors:Nebzî (Author), Sait Okumuş 
(Editor)

Amasyalı Nebzî ve Divân’ı University of Washington Libraries, Seattle, WA, United States, 
957504079

Çığlık Burak Dalay Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüphane-
si, OCLC Number / Unique Identifier: 952465442

Beklediğim kadar varsın Hasan Bulut Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüphane-
si, OCLC Number / Unique Identifier: 952565583



Yazar Adı Kitap Adı Kütüphane ve Katalog Numarası

Küçük Asya’da Kutsal Kent Euchaita ve 
Bizans Dönemi Taş Eserleri

Esra Keskin Koc University Library
Suna Kirac Library, OCLC Number / Unique Identifier: 
1030082969

Türk romanında kentleşme ve kentli-
leşme, 1950-1980

Servet Tiken Suleyman Demirel University, Information Center, OCLC Num-
ber / Unique Identifier:
949895434

Kadın seyyahların izlenimlerinde Os-
manlı ve Batı dünyası

Selçuk Düğer Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier:
958496612

Lisan ve edebiyatımız hakkında tah-
lil-tenkit-mukâyese

Ertuğrul Cezmi, Sezai Coşkun Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, 
OCLC Number / Unique Identifier: 1006980605

(Dualarımın başrolü) : (vuslatımızdan 
bir avuç dua)

Fatih Kaya, Taşkın Köksal Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüphanesi
OCLC Number / Unique Identifier: 953719490

Müslümanlar Nereye Koşuyor : Cui 
bono / Kazanan kim?

Işık Evren Türk OCLC Number / Unique Identifier:
937943310

Geçmişin izleri Rıdvan A. Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier: 933361162

Vav sessizliği Aydın. Uzkan Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier: 952465232

Strese Güle Güle Haluk Öztekin Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier: 935333467

İstanbul koşu(k)ları Bertan Rona, Taşkın Köksal Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier: 953449449

Gölgeli yaşam kesitleri Eşref Dursun Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier: 951668690

Derin aşk Lykia Jewel, Taşkın Köksal Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier: 953575801

Karizmatik liderlik & takım bütünlü-
ğüne

Veli Onur Çelik, Taşkın Köksal (Editor), 
Coşkun Bayrak

Pamukkale University, Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi, OCLC Number / Unique Identifier: 933224935



YAZAR VE EDİTÖRLERİMİZ

Prof. Dr. Abdülkadir PEHLİVAN Karadeniz Teknik Üniversitesi, İİBF, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Prof. Dr. Ahmet Aksoy Akdeniz Üniversitesi 
Prof. Dr. Ahmet ÖZER Sinop Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi, Sinop 
Prof. Dr. Ahmet Serkan ECE Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Prof. Dr. Ali ARSLAN Fırat Üniversitesi, Veteriner Fakültesi
Prof. Dr. Ali BAŞ Selçuk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü
Prof. Dr. Ali Hakan IŞIK Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi
Prof. Dr. Ali KIZILET Marmara Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Ali Rıza ABAY Yalova Üniversitesi, Sosyal Hizmet Bölümü
Prof. Dr. Ali Rıza Tunçdemir Necmettin Erbakan Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi
Prof. Dr. Alpaslan Dayangaç Osmaniye Korkut Ata Universitesi Saglik Bilimleri Fakultesi
Prof. Dr. Alper AYTEKİN Bartın Üniversitesi, İİBF, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Prof. Dr. Altay EREN Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Prof. Dr. Arzu ORGAN Pamukkale Üniversitesi İ.İ.B.F
Prof. Dr. Ayla YILDIZ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Prof. Dr. Aysel ŞAHAN Çukurova Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi
Prof. Dr. Ayşe Gül HARLIOĞLU Fırat Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi
Prof. Dr. Ayşe Sanem ŞAHLI Hacettepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Başak Koşar Kırca Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Sinop Üniversitesi
Prof. Dr. Bayram Topal Sakarya Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İşletme Bölümü
Prof. Dr. Bekir YÜKTAŞIR Sinop Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümü
Prof. Dr. Bengü KAPLAN Mersin Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü 
Prof. Dr. Berna Kılınç Ege Üniversitesi
Prof. Dr. Bilal GEREKAN Karadeniz Teknik Üniversitesi, İİBF, İşletme Bölümü

NOT: Yazarlar alfabetik sıraya göre ve bölüm yazarlığı yaptıkları sırada sahip oldukları unvan ve kurum bilgilerine göre eklenmiştir. Bu nedenle 
güncel bilgilerde değişiklik olabilir. 



Prof. Dr. Birol ERKAN İskenderun Teknik Üniversitesi, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Buket SAATÇİ Erciyes Üniv. Fen Fakültesi Fizik Böl.
Prof. Dr. Bülent CENGİZ Bartın Üniversitesi, Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Prof. Dr. Bülent PEKDAĞ Balıkesir Üniversitesi, Necatibey Eğitim Fakültesi
Prof. Dr. Cahit AKSU Trabzon Üniversitesi, Fatih Eğitim Fakültesi, GSEB Müzik Eğitimi
Prof. Dr. Cahit Aydemir Düzce Üniversitesi, İşletme Fakültesi
Prof. Dr. Canan CAN Gaziantep Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Gaziantep
Prof. Dr. Canan CENGİZ Bartın Üniversitesi, Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Prof. Dr. Candan ÖZTÜRK Yakındoğu Üniversitesi, Hemşirelik Fakültesi 
Prof. Dr. Cennet Oğuz Selçuk Üniversitesi Ziraat fakültesi 
Prof. Dr. Coşkun Özalp Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Prof. Dr. Çağrı Çelenk Erciyes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Çiğdem Albayrak Kaştaş Sinop Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi
Prof. Dr. Çiğdem Kekik Çınar İstanbul Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı
Prof. Dr. Çiğdem TAKMA Ege Üniversitesi
Prof. Dr. Davut Avcı Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. DENİZ BESTE ÇEVİK KILIÇ Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi 
Prof. Dr. Deniz GÜNEY Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orman Fakültesi, Trabzon
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Prof. Dr. Erol BELGİN Ankara Medipol Üniversitesi



Prof. Dr. Eyyüp GÜLBANDILAR Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Müh.Mim. Fak. Bilgisayar Müh.
Prof. Dr. F. Olcay Topaç Bursa Uludağ Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Prof. Dr. Faik YAYLAK Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Tıp Fak. Genel Cerrahi ABD
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Prof. Dr. Fatma Ebru İKİZ Dokuz Eylül Üniversitesi 
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Prof. Dr. Muhsine BÖREKÇİ Atatürk Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Yakutiye/Erzurum
Prof. Dr. Murat Ali DULUPÇU Süleyman Demirel Üniversitesi
Prof. Dr. Murat BAŞAR Uşak Üniversitesi 
Prof. Dr. Murat Emre Kartal İzmir Demokrasi Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Prof. Dr. Murat KILIÇ Kırıkkale Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi
Prof. Dr. Murat KÜTÜK Gaziantep Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa Mete Gaziantep Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa Odabaşoğlu Pamukkale Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa Yavuz ÇELİK Afyon Kocatepe Üniversitesi, Afyon Meslek Yüksekokulu
Prof. Dr. Mutlu SEVİNÇ Selçuk Üniversitesi 
Prof. Dr. Muzaffer Mustafa HARLIOĞLU Fırat Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi
Prof. Dr. Müjde Altın Dokuz Eylül Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, İzmir
Prof. Dr. N. Semra ERKAN İstanbul Gelişim Üniversitesi
Prof. Dr. Naile Rengin OYMAN Süleyman Demirel Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi
Prof. Dr. Necmi Serkan TEZEL Karabük Üniv. Müh. Fak. Elektrik-Elektronik Böl. 
Prof. Dr. Nedim Mutlu Akdeniz Üniversitesi, Ziraat Fakültesi
Prof. Dr. Nejdet Keleş Pamukkale Üniversitesi  Eğitim Fakültesi 



Prof.Dr. Neriman Aral Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
Prof.Dr. Nesrin DEMİR İzmir Katip Çelebi Üniversity
Prof. Dr. Nevin Aysel GÜZEL Gazi Üniversitesi 
Prof. Dr. Nevin ÇELİK Fırat Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Prof. Dr. Nezih Metin ÖZMUTAF İzmir Katip Çelebi Üniversity
Prof. Dr. Nilgün TOSUN Trakya Üniversitesi
Prof. Dr. Olimpjon Shurdi Polytechnic University of Tirana
Prof. Dr. Orhan Büyükgüngör Fen Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü, Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Prof. Dr. Osman Eroğlu  TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Prof. Dr. Oya Bala Gazi Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi 
Prof. Dr. Ömer SÖĞÜT Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Fen Fakültesi
Prof. Dr. Özden BARIM ÖZ Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi
Prof. Dr. Özlem ÇETİNKAYA BOZKURT Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Bucak İşletme Fakültesi
Prof. Dr. Özlem KORAY Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Ereğli Eğitim Fakültesi
Prof. Dr. Pınar GÜZEL GÜRBÜZ Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Pınar Köseoğlu Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Prof. Dr. Ramazan Köse Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Prof. Dr. Sadık YILMAZ Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Prof. Dr. Saim Zeki BOSTAN Ordu Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümü
Prof. Dr. SALAEVA MUKHABBET SABUROVNA Urgenç State University 
Prof. Dr. Savaş Erdem Istanbul University - Cerrahpaşa
Prof. Dr. Seçkin GÖNEN Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Prof. Dr. Selami ERYILMAZ Gazi Üniversitesi
Prof. Dr. Selçuk Yalçın Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Prof. Dr. Selin Sayın İskenderun Teknik Üniversitesi, Deniz Teknolojileri 
Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Prof. Dr. Senar ALKIN ŞAHİN Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Eğitim Fakültesi



Prof. Dr. Serdar KURT Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Prof. Dr. Seval Andiç Yüzüncü Yıl Üniv. Mühendislik Fak. Gıda Mühendisliği Böl. Van.
Prof. Dr. SEVDA ASQAROVA Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Anabilim Dalı
Prof. Dr. Seyhan HASIRCI Nişantaşı Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Prof. Dr. Sibel KÖPRÜCÜ Fırat Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi
Prof. Dr. Songül GÜRSOY Dicle Üniversitesi, Ziraat Fakültesi
Prof. Dr. Sultan BAYSAN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Eğitim Fakültesi
Prof. Dr. Ş. Gülin BEYHAN Süleyman Demirel Üniversitesi
Prof. Dr. Şehriban Koca Mersin Üniversitesi, Eğitim Fakültesi
Prof. Dr. Şükran ÖZKAHRAMAN KOÇ Süleyman Demirel Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Tamila ANUTGAN Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tıp Mühendisliği Bölümü
Prof. Dr. Taner Akar Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Prof. Dr. Tolga Öztürk İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Turgay Taşkın Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Zooteknik Bölümü
Prof. Dr. Tülin DURUKAN Kırıkkale Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Prof. Dr. Türkan ARGON Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Prof. Dr. Uğur GÜRGAN Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Prof. Dr. Ülkü Ayşe BÖREKÇİ Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İletişim Fakültesi, Gazetecilik Bölümü
Prof. Dr. Ümit EKİN Sakaya Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Tarih Bölümü
Prof. Dr. Yalçın KIRDAR İstinye Üniversitesi
Prof. Dr. Yavuz MAZLUM İskenderun Teknik Üniversitesi, Su Kaynakları Yönetimi ve Organizasyonu Bölümü
Prof. Dr. Yılmaz Akdi Ankara Üniversitesi, Fen Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Yılmaz KILIÇASLAN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
Prof. Dr. Yusuf Ekrem AKBAŞ Adıyaman Üniversitesi, İİBF, İktisat Bölümü
Prof. Dr. Zeliha Selamoğlu Niğde Ömer Halisdemir Universitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Ziynet ÖNDOĞAN Ege Üniversitesi Moda ve Tasarım Yüksekokulu
Prof. Dr. Zuhal OKTAY İzmir Demokrasi Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü



Doç. Dr.  Elif ERTEM AKBAŞ Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. A. Baran DURAL Trakya Üniversitesi İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Doç. Dr. Abdulhamit EŞ Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Doç. Dr. Abdulhamit Karademir Muş Alparslan Ünv. Eğitim Fak., Temel Eğitim Bölümü, Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Abdulla SAKALLI İskenderun Teknik Üniversitesi, Mühendislik ve Doğabilimleri Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. Abdullah CANDAN Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Doç. Dr. Adem Güneş Erciyes Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Toprak Bilimi Ve Bitki Besleme, Toprak Anabilim Dalı
Doç. Dr. Adnan ERDAL Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Ahmet GÖKMEN Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Biyoloji Eğitimi Ana Bilim Dalı
Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL Süleyman Demirel Üniversitesi İşletme Bölümü
Doç. Dr. Alaattin Metin Kaya Bursa Uludağ Üniversitesi
Doç. Dr. Ali Aycan KOLUKISA Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü
Doç. Dr. Ali Bolat Adıyaman Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Doç. Dr. Ali Kablan İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, SBMYO, Dış Ticaret Bölümü
Doç. Dr. Alper GUVEN Munzur Üniversitesi
Doç. Dr. Alptuğ SARI Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orman Fakültesi Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü
Doç. Dr. Alptürk AKÇÖLTEKİN Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, 
Doç. Dr. Arzu KAVAZ YÜKSEL Atatürk Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Gıda İşleme Bölümü, Erzurum, Türkiye
Doç. Dr. Arzu Ünal Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü
Doç. Dr. Asena Soyluk Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü- Yapı Bilgisi
Doç. Dr. Asuman AYPEK ARSLAN Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi,
Doç. Dr. Asuman Banu HÜLÜR Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü
Doç. Dr. Ayhan Gençer Bartin University, Faculty of Forestry, Department of Forest Product Engineering
Doç. Dr. Aykut DÜNDAR Adıyaman Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Antrenörlük Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Ayşe BİÇER Turgut Ozal University, Department of Bioengineering
Doç. Dr. Ayşe Çatalcalı Ceylan Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü
Doç. Dr. Ayşe Derya ESKİMEN Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Doç. Dr. Ayşe METIN KARAKAŞ Bitlis Eren Üniversitesi



Doç. Dr. Ayşe SEYHAN Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Sosyal Bilgiler Eğitimi
Doç. Dr. Ayşe YANARDAĞ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü
Doç. Dr. Ayşe YAVUZ Necmettin Erbakan Üniversitesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Ayten Pınar BAL Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Bölüm, Matematik Anabilim Dalı
Doç. Dr. Bahar GÜRDİN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Kuyucak Meslek Yüksekokulu
Doç. Dr. Belma HASDEMİR İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Mühendislik Fakültesi, Kimya Bölümü, Organik Kimya ABD
Doç. Dr. Berna KAVAKCIOĞLU 

YARDIMCI
Pamukkale Üniversitesi, Fen Fakültesi

Doç. Dr. Bilal ÜSTÜN Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. Bilge KINAM Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü
Doç. Dr. Bilgehan EREN Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi, Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. Birgül ÖZKAN Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Burçin GÖKKURT ÖZDEMİR Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Burçin Henden Şolt Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Doç. Dr. Burhan Çanakçi Trakya Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Endodonti Anabilim Dalı
Doç. Dr. Bülent ÖZKAN Makine Mühendisliği Bölümü, Mühendislik Fakültesi, Gazi Üniversitesi
Doç. Dr. Cahit AYTEKİN Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Cahit Kural Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Can COŞKUN İzmir Demokrasi Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. Canan DEMİR YILDIZ Muş Alparslan Üniversitesi,  Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü 
Doç. Dr. Canan SANCAR Gümüşhane Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Doç. Dr. Celal İNCE Bitlis Eren Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü
Doç. Dr. Cihan KÜRKÇÜ Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü
Doç. Dr. Cumhur Şahin Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Bozüyük MYO
Doç. Dr. Çağın KAMIŞCIOĞLU Ankara Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Fizik Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. Çiğdem Bulgan Ercin Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yaşam Bilimleri Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü (İstanbul) 
Doç. Dr. Deniz Arık Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
Doç. Dr. Deniz DEMİR ATLI Manisa Celal Bayar University, Faculty of Science and Letters



Doç. Dr. Derya GÜLÇİN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
Doç. Dr. Derya KELGOKMEN ILIC Ege Ü. İşletme Bölümü; Ege Üniversitesi İnsan Kaynakları Koordinatörü
Doç. Dr. Derya ÖZİLHAN ÖZBEY Akdeniz Üniversitesi Serik İşletme Fakültesi
Doç. Dr. Dizar ERCİVAN ZENCİRCİ Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Doğan KUTUKIZ Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Doç. Dr. Doğukan TAŞER Çanakkale Onsekiz Mart University
Doç. Dr. Ebru GÜLER Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Doç. Dr. Eda Taşçı Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. Elif AKSOY Fırat Üniversitesi, Resim-İş Öğretmenliği Bölümü, Elazığ
Doç.Dr. Elif AKTAŞ Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı
Doç. Dr. Elif BAYRAMOĞLU Karadeniz Technical University, Faculty of Forestry, Department of Landscape Architecture
Doç. Dr. Elif KUTAY KARAÇOR İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Doç. Dr. Elif Merve ALPAK Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Doç. Dr. Elvan GÜN Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Elvan YILDIRIM Sakarya Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi
Doç. Dr. Emine EKİNCİ DAĞTEKİN Dicle Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Doç. Dr. Emine Sema ÇETİN Yozgat Bozok University, Ziraat Fakültesi, Bahçe Bitkileri, Bahçe Bitkileri Yetiştirme Ve Islahı
Doç. Dr. Emre BAYRAM Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Anabilim Dalı TOKAT
Doç. Dr. Ercan POLAT Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Doç. Dr. Ercan YAVUZ Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
Doç. Dr. Erdal BAL Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü
Doç. Dr. Eren ŞENOL Giresun Üniversitesi, Fen- Edebiyat Fakültesi, Coğrafya Bölümü
Doç. Dr. Erhan Burak PANCAR Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun
Doç. Dr. Erhan GİRAY Artvin Çoruh Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çağdaş Türk Lehçeleri
Doç. Dr. Erol TERZİ OMÜ, Fen Fakültesi, İstatistik Bölümü
Doç. Dr. Ersin AKGÖLLÜ Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Patnos Meslek Yüksekokulu Eczacılık Bölümü
Doç. Dr. Ersoy ZENGİN Munzur Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü



Doç. Dr. Ertaç HÜRDOĞAN Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Esra BAYRAK AYAŞ Adıyaman Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Doç. Dr. Esra Sena Türko Erzurum Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
Doç. Dr. Evrim ÖZESKİCİ Uşak Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümü
Doç. Dr. Eylem BEYAZIT Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Antakya Meslek Yüksekokulu
Doç. Dr. Ezgi GÖKÇE Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk Sanatları
Doç. Dr. Ezgi Pelin YILDIZ Kafkas Üniversitesi, Bilgisayar Teknolojileri Bölümü
Doç. Dr. Faruk GÜNER Giresun Üniversitesi 
Doç. Dr. Fatih GEÇTİ Yalova Üniversitesi, İşletme Bölümü
Doç. Dr. Fatih KAYA Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Beden eğitimi ve Spor Bölümü
Doç. Dr. Fatih MURATHAN Adıyaman Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Antrenörlük Eğitimi Bölümü
Doç.Dr. Fatih Söğüt Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO
Doç. Dr. Fatih SÖNMEZ Sakarya University of Applied Sciences, Pamukova Vocational High School, 
Doç. Dr. Fatma BULUT Department of Mathematics, University of Bitlis Eren, Bitlis, Turkey
Doç. Dr. Fatma Füsun UYSAL Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. Fatma Nur YORGANCILAR 

ATATOPRAK
Selçuk Üniversitesi

Doç. Dr. Ferda KARAKUŞ Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Zootekni Bölümü 
Doç. Dr. Fevzi RENÇBER 
Doç. Dr. Fırat YILDIZ Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Dil Bilimi Bölümü
Doç. Dr. Filiz ASLAN ÇETİN Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Doç. Dr. Filiz GÜVEN Sinop Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Sinop
Doç. Dr. Filiz KONUK Sakarya Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İşletme Bölümü
Doç. Dr. Furkan Fahri ALTINTAŞ Jandarma Genel Komutanlığı
Doç. Dr. Fürüzan ASLAN Kırklareli Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Doç. Dr. Gamze Elif TANINMIŞ Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Gonca Hülya Yayan Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Resim iş Ana Bilim Dalı



Doç. Dr. Gökalp PARASIZ Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Doç.Dr. Gökçe ÖZDEMİR Gaziantep Üniversitesi, Gaziantep Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Doç.Dr. Gökhan KAHVECİ Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Doç. Dr. Göksu Trakyalı İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı
Doç. Dr. Gözde İNAL Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Temel Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Gül YILDIZ TELATAR Recep Tayyip Erdoğan Diş Hekimliği Fakültesi, , Restoratif Diş Tedavisi AD
Doç. Dr. Gülbin ÇETİNKALE DEMİRKAN Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Doç. Dr. Gülden AKIN Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Güliz AYDIN Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Gülnaz Kurt Akdeniz üniversitesi Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı
Doç. Dr. Güngör Özcan Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Doç. Dr. Gürhan Kırilen Ankara Üniversitesi
Doç. Dr. Gürkan ÇALMAŞUR Erzurum Teknik Üniversitesi, İİBF
Doç. Dr. H. Nilüfer SÜZEN Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel San. Eğitimi Bölümü Resim-iş Eğitmi
Doç. Dr. Hacer GÖL Bitlis Eren Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Hakan Allı Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü
Doç. Dr. Hakkı DERELİ İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi, Avlama Teknolojisi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Halil Yalçın Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi,Veteriner Fakültesi,Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü
Doç. Dr. HANDE SANEM ÇINAR İstanbul University-Cerrahpaşa, Faculty of Forestry, Division of Landscape Architecture
Doç. Dr. Hasan Pınar Erciyes Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümü
Doç. Dr. Hasan Ş. Haştemoğlu Süleyman Demirel Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü
Doç. Dr. Hasan ŞAHİN Bursa Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü
Doç.Dr. Hasan TÜRE Ordu Üniversitesi, Fatsa Deniz Bilimleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği
Doç. Dr. Hasniye YAŞA Istanbul University-Cerrahpaşa, Engineering Faculty, Chemistry Department
Doç. Dr. Hatice İMAMOĞLU Cyprus Science University, Department of Banking and Finance, Faculty of Economics
Doç. Dr. Hatice PEKMEZ Gaziantep Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
Doç. Dr. Hatice VATANSEVER BAYRAKTAR İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü, Sınıf Eğitimi Anabilim dalı



Doç. Dr. Hayal YAVUZ MUMCU Ordu Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Hayri BABA Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi
Doç. Dr. Hayriye Şentürk Çiftçi İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı
Doç. Dr. Hilal Aycı Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi
Doç. Dr. Hilmi ZENK Giresun Üniversitesi
Doç. Dr. Hüda Melika BAYRAM Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Anabilim Dalı TOKAT
Doç. Dr. Hülya ÇELİK ONAR Istanbul University-Cerrahpaşa, Engineering Faculty, Chemistry Department
Doç. Dr. Hülya DEMİR  Yeditepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fak., Beslenme ve Diyetetik
Doç. Dr. Hülya KAYNAR Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Mimarlık Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Hüseyin ASLAN Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Doç. Dr. Hüseyin EROL Adıyaman Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. Hüseyin Kerem TOLAN Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ümraniye Eğitim Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi
Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN Akdeniz Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü
Doç. Dr. İbrahim GÜNEŞ İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, Mühendislik Fakültesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. İbrahim KOÇ Mardin Artuklu Üniversitesi, Kızıltepe Meslek Yüksekokulu
Doç. Dr. İkbal Erbaş Akdeniz Üniversitesi, Antalya
Doç. Dr. İlker AKYÜZ Karadeniz Technical University, Department of Forest Industry EngineerinG
Doç. Dr. İshak Afşin KARİPER Erciyes Üniv. Eğitim. Fak. Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Böl.  Fen Bilgisi Eğitimi ABD.
Doç. Dr. İsmail Çınar Muğla Sıtkı Koçman University, Fethiye Ali Sıtkı-Mefharet Koçman Vocational School
Doç. Dr. İsmail Gökdeniz Kırıkkale Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Doç. Dr. İsmail Özer Ordu Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü
Doç. Dr. İsmail TETİKCİ Uludağ Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Kadir ŞAHİN Karabük Üniversitesi Sosyoloji Bölümü
Doç. Dr. Kadir YILDIZ Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Doç. Dr. Kadri DOĞAN Artvin Çoruh Üniversitesi, Temel Bilimler Bölümü, Mühendislik Fakültesi
Doç. Dr. Kadriye TÜRKAN Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Burdur
Doç. Dr. Kadriye URUÇ PARLAK Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü



Doç.Dr. Kemal ÇİNÇİN Süleyman Demirel Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü
Doç. Dr. Kenan Baş Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Patnos Sosyal Hizmetler Yüksekokulu, Sosyal Hizmetler Bölümü
Doç. Dr. Kenan KAYA Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Adli Tıp Anabilim Dalı, Adana, Türkiye
Doç. Dr. Kerim SÖZBİR Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Koray Yılmaz Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Endodonti ABD
Doç. Dr. Kübra BAYSAL Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu 
Doç. Dr. Kübranur ÇEBİ KARAASLAN Erzurum Teknik Üniversitesi, İİBF, Erzurum
Doç. Dr. Leyla BAHAR Mersin Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Kök Hücre ve Rejeneratif Tıp AD, Mersin 
Doç. Dr. Lokman ZOR Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İletişim Fakültesi
Doç. Dr. Mahpeyker YÖNSEL Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Resim Bölümü
Doç. Dr. Mehmet Ali ÖZTÜRK Bitlis Eren Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Doç. Dr. Mehmet Ali TEMİZ Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Doç. Dr. Mehmet Behzat Turan Erciyes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Mehmet Cengiz Üstüner Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Eskişehir
Doç. Dr. Mehmet GÜL Harran Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Anabilimdalı
Doç. Dr. Mehmet Ilkım İnönü Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Mehmet İNCEOĞLU Eskişehir Teknik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi,  Mimarlık Bölümü
Doç. Dr. Mehmet KAYA Dicle Üniversitesi İBF İktisat
Doç. Dr. Mehmet Naz İskenderun Teknik Üniversitesi, Su Ürünleri Yetiştiriciliği 
Doç. Dr. Mehmet ŞANVER Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fak., Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, Din Eğitimi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Mehmet ULUTAŞ Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Doç. Dr. Mehmet ÜNAL Uşak Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü
Doç. Dr. Mehmet YARAN Gaziantep Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Gaziantep
Doç. Dr. Mehmet YILDIZ Gazi Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Mehtap ÜNLÜ SÖĞÜT Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Samsun
Doç. Dr. Melek ERDOĞDU Necmettin Erbakan Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi. Fen Fakültesi



Doç. Dr. Melike ESENTAŞ DEVECİ Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Rekreasyon Bölümü
Doç. Dr. Meltem AKCA Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Meltem KARŞIYAKA HENDEK Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji AD
Doç. Dr. Meltem YALIN UÇAR Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. Mesut MELEK Gümüşhane Meslek Yüksek Okulu, Elektronik Ve Otomasyon, Mekatronik
Doç. Dr. Metin GÜLTEKİN Fırat Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü
Doç. Dr. Mithat TAKUNYACI Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Muhammed Yasin ÇODUR College of Engineering and Technology, American University of the Middle East, Kuwait
Doç. Dr. Murat AYKIRI Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, E-Ticaret ve Yönetim Bölümü 
Doç. Dr. Murat CANCAN Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi,  Orta Öğretim Fen Ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Murat DAL Munzur Üniversitesi
Doç. Dr. Murat KUL Bayburt Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, 69000 Bayburt, Türkiye 
Doç. Dr. Murat Oral Konya Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık Bölümü
Doç. Dr. Murat SATICI Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü
Doç. Dr. Murat SELEK Konya Teknik Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Elektronik ve Otomasyon Bölümü
Doç. Dr. Murat Tanık Dokuz Eylül Üniversitesi, İİBF. Ekonometri Bölümü
Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK Akdeniz Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü
Doç. Dr. Mustafa Cem KIRANKABEŞ Balıkesir Üniversitesi, İİBF
Doç. Dr. Mustafa Erdem Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, Eğitim Yönetimi
Doç. Dr. Mustafa GÜLER Selçuk Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Doç. Dr. Mustafa HATİPLER Trakya Ünv. Edirne Sosyal Bilimler MYO
Doç. Dr. Mustafa KALE Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü, Sınıf Eğitimi ABD
Doç. Dr. Mustafa KAYA Erciyes Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi Bedeb Eğitimi ve Spor AD. KAYSERİ
Doç. Dr. Mustafa KOCAKAYA Yozgat Bozok üniversitesi, Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, Yozgat
Doç. Dr. Mustafa Küçüktüvek İskenderun Teknik Üniversitesi, İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Mustafa SEVINDIK Osmaniye Korkut Ata University, Bahçe Vocational School, Department of Food Processing, Osmaniye
Doç. Dr. Mükerrem Şahin Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Enerji Sistemleri Müh. Bölümü, Etlik-Ankara



Doç. Dr. N. Bahadır KAYIŞOĞLU Karabük Üniversitesi, Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Doç. Dr. N. Bilge UZUN Mersin Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Doç. Dr. N. Müge SELÇUK Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Görsel Sanatlar Bölümü
Doç. Dr. Naci YILMAZ Doğuş Üniversitesi İİBF İktisaT
Doç. Dr. Nadir ERSEN Artvin Çoruh University, Department of Forestry, 08000, Artvin
Doç. Dr. Nagihan Durusoy Öztepe Pamukkale Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü
Doç. Dr. Namık Kılıç Iğdır Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü
Doç. Dr. Nazan KOÇAK TOPBAŞ Mersin Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Radyolojisi
Doç. Dr. Neriman HOCAOĞLU BAHADIR Kırklareli Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü
Doç. Dr. Neslihan ÇELEBİ Atatürk Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojisi Bölümü
Doç. Dr. Neslihan İyit Selçuk Üniversitesi
Doç. Dr. Nesrin Saruhan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi,Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Nihal TUNCA GÜÇLÜ Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü
Doç. Dr. Nihan DEMİRYAY ÇOMÜ Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. Nihat KARAKUŞ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi
Doç. Dr. Nilay Kayhan Ege Üniversitesi 
Doç. Dr. Nur Demirbaş Çelik Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi. Eğitim Bilimleri Bölümü. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Doç. Dr. Nuray Olcay IŞIK EMEKSİZ Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu Tekstil
Doç. Dr. Nuray YILMAZ Bursa Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. Nurettin Akçakale Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Doç. Dr. Nurten KIMTER Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Doç. Dr. Nurullah Emir EKİNCİ Yalova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Nükhet BALLIEL ADÜ, Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim dalı
Doç. Dr. Oğuz TAŞBOZAN Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Adli Tıp Anabilim Dalı, Adana, Türkiye
Doç. Dr. Oktay ÇOBAN Yozgat Bozok Üniversitesi,Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Onur Mutlu YAŞAR Onur Mutlu Yaşar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yaşam Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Onur SUNGUR Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi



Doç. Dr. Onur ZAHAL İnönü Üniversitesi
Doç. Dr. Oya Ögenler Mersin University,Faculty of Medicine, Department of History of medicine and Ethics
Doç. Dr. Ömer Faruk CANTEKİN Gazi Universitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü
Doç. Dr. Önder Dilek Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Finans ve Bnakacılık Bölümü
Doç. Dr. Özden KUŞCU Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü
Doç. Dr. Özge GENÇEL ATAMAN Balıkesir Üniversitesi, Necatibey Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Özgül Yılmaz KARAMAN Dokuz Eylül Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Doç. Dr. Özgün UYANIK AKTULUN Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Temel Eğitimi Bölümü Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Özgür DEMİR Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Ana Bilim Dalı 
Doç. Dr. Özgür DİNÇER Ordu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Özlem SAYILIR Anadolu Üniversitesi, İşletme Fakültesi
Doç. Dr. Özlem UNAY DEMİREL Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp, Tıbbi Biyokimya
Doç. Dr. Pelin Pistav Akmese Ege Üniversitesi 
Doç. Dr. Pelin TÜFENKÇİ Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Anabilim Dalı 
Doç. Dr. Polat YÜCEKAYA Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Doç. Dr. Rabi KARAALİ Bayburt Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 
Doç. Dr. Raşit AVCI Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Doç. Dr. Raşit ÇAVUŞOĞLU İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi
Doç. Dr. Reyhan CAFRI İskenderun Teknik Üniversitesi
Doç. Dr. Rukiye Dağalp Ankara Üniversitesi, Fen Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Sabiha SEVİNÇ ALTAŞ Sakarya Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü
Doç. Dr. Sadık ARSLAN Iğdır Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümü
Doç. Dr. Salih Batal Yalova Üniversitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 
Doç. Dr. Sanem BERKÜN Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Seçil Gül MEYDAN YILDIZ YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ
Doç. Dr. Selahattin BARDAK Sinop Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. Selçuk DEMİRCİ Ege Üniversitesi, Ege Meslek Yüksekokulu



Doç. Dr. Selma GÜLEÇ Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sosyal bilgiler eğitimi
Doç. Dr. Selma TAŞKESEN Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Semra KAÇAR Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Doç. Dr. Semra Saraçoğlu Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngiliz Dili Eğitimi ABD
Doç. Dr. Serap YILMAZ Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Doç. Dr. Serbülent Yiğit Ondokuz Mayıs University, Samsun, Turkiye
Doç. Dr. Serdar GÖKTAŞ Bayburt Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü
Doç. Dr. Serdar ÜNAL Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Doç. Dr. Serhat SÜRAL Pamukkale Üniversitesi, Eğitim Fakültesi 
Doç. Dr. Serpil SOYDAN Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fak., Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Doç. Dr. Sertaç GÜNGÖR Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Etik Kurul Başkanı
Doç. Dr. Seval Özgel Felek Ordu Üniversitesi, Ünye MYO, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü
Doç. Dr. Sevcan Demir Atalay Ege Üniversitesi, Fen Fakültesi, İstatistik Bölümü
Doç. Dr. Sevgi DURNA DAŞTAN Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Arıcılık Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi
Doç. Dr. Sevgül ÇALIŞ Bursa Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi,  Matematik  ve Fen  Bilimleri Eğitimi Bölümü, Fen Bilgisi
Doç. Dr. Sevim KARABELA ŞERMET Sinop Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Doç. Dr. Sevinç AYDIN Munzur Üniversitesi/Çemişgezek MYO Bilgisayar Teknolojileri Bölümü
Doç. Dr. Seyhan Öztürk Kafkas Üniversitesi, İİBF, İşletme Bölümü, Muhasebe ve Finansman ABD
Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY Bartın Üniversitesi, Bartın Orman Fakültesi
Doç. Dr. Sibel Sönmez Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü
Doç. Dr. Sibel TURHAN TUNA Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı
Doç. Dr. Sonyel OFLAZOĞLU Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, İşletme Bölümü
Doç. Dr. Sultan Okumuşoğlu Lefke Avrupa Üniversitesi Fen ve Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü
Doç. Dr. Suna TEKEL İnönü Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Doç. Dr. Süha H. AKSOY Fırat Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü, Elazığ
Doç. Dr. Süleyman AÇIKALIN Hitit Üniversitesi, İİBF, İktisat Bölümü
Doç. Dr. Süleyman GÖNÜLATEŞ Pamukkale Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi



Doç. Dr. Şaban ÇELİKOĞLU Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölü
Doç. Dr. Şahin BULUT Aydın Adnan Menderes Üniversitesi
Doç. Dr. Şahru PİLTEN UFUK Sakarya Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Sakarya
Doç. Dr. Şemseddin GÜNDÜZ Necmettin Erbakan Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Doç. Dr. Şenay AKGÜN Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Alanya /Antalya
Doç. Dr. Şeyma TOY Karabük Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Anatomi Anabilim Dalı, Karabük, Türkiye
Doç. Dr. Şirin Koçak ÖZESKİCİ Uşak Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Seramik Bölümü
Doç. Dr. Şükran CALP Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı
Doç. Dr. Tamay GÜRBÜZ Çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı, SBÜ Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Timuçin BARDAK Bartın Üniversitesi, Bartın Meslek Yüksekokulu, Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü
Doç. Dr. Tuba ALPTEKİN Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Kilisli Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi
Doç. Dr. Tuba BEDEZ ÜTE Ege Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Tekstil Mühendisliği Bölümü
Doç. Dr. Tuba KIZILET BOZDOĞAN Marmara Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi,Antrenörlük Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Tuba KOÇ ÖZKAN Adıyaman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Ebelik Bölümü, Adıyaman
Doç. Dr. Tufan TURAN Sakarya Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Tarih Bölümü
Doç. Dr. Turgut Anuk SBÜ Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi AD, Erzurum
Doç. Dr. Turgut SUBAŞI Sakarya Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Tarih Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Tüba KARAHISAR Uşak Üniversitesi, İLETİŞİM FAKÜLTESİ
Doç. Dr. Tülay YILDIZ İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Mühendislik Fakültesi, Kimya Bölümü, Organik Kimya Anabilim Dalı 
Doç. Dr. Türkan ACAR Uşak Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi
Doç. Dr. TÜRKAN SEZEN ERHAMZA Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Ana Bilim Dalı
Doç. Dr. Uğur Günay Yavuz Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü
Doç. Dr. Uğur SÖNMEZOĞLU Pamukkale Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Doç.Dr. Umut Can ÖZTÜRK Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Isparta MYO
Doç.Dr. V. Alpagut YAVUZ Hatay Mustafa Kemal University
Doç. Dr. Varol KOÇ Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Doç.Dr. Vedat ŞAHİN Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Fen Edebiyat Fak. Coğrafya Bölümü



Doç.Dr. Vural Denizhan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Veteriner Fakültesi Parazitoloji Anabilim Dalı, Van
Doç.Dr. Vuslat OĞUZ ATICI Mersin Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Temel Eğitim Anabilim Dalı, Okul Öncesi Bilim Dalı
Doç.Dr. Yahya HİÇYILMAZ Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Yakup Kenan KOCA Çukurova Üniversitesi
Doç. Dr. Yasemin YALÇIN Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Yavuz CÖMERT İnönü Üniversitesi, İİBF, İşletme Bölümü
Doç. Dr. Yavuz Kağan YASIM Hitit Üniversitesi İ.İ.B.F. Çalışma Ekonomisi ve End. İlişk. Böl
Doç. Dr. Yeşim DAĞLIOĞLU Ordu Üniversitesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Ordu
Doç. Dr. Yeter Şimşekli Bursa Uludağ Üniversitesi, Eğitim Fak.,Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Doç. Dr. Yunus AÇCI İskenderun Teknik Üniversitesi, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Bölümü
Doç. Dr. Yusuf ŞEN Bayburt Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İslâm Hukuku Anabilim Dalı, Bayburt
Doç. Dr. Zehra Esra ÖNAL Çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı, SBÜ Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Doç. Dr. Zehra Nur Ozer Afyon Kocatepe University
Doç. Dr. Zehra SAFİ ÖZ Zonguldak Bülent Ecevit Ünv. Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji AD. 
Doç. Dr. Zeynep İnci KARADENİZLİ Düzce Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Zeynep Karaca Erzurum Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
Doç. Dr. Zeynep Zeliha SONKAYA Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi



Dr. Öğr. Üyesi A F M SHAHEN SHAH Yıldız Teknik Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi A. Adnan ÖZTÜRK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Kepez Aydın
Dr. Öğr. Üyesi A. Cansu GÖK KISA Hitit Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi A. Erhan Zalluhoğlu Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi A. Nazlı SOYKAN Karabük Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Abdorreza Eghbal Moghanlou İstanbul Esenyurt Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Abdulaziz KAYA Gaziantep Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir ALTINSOY Sakarya Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir KİŞMİR Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Demirli İstanbul Esenyurt Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KILIÇARSLAN AKSARAY ÜNİVERSİTESİ, ESKİL MESLEK YÜKSEKOKULU
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KORAY Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Ereğli Eğitim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Abdulmuttalip PİLATİN Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Finans ve Bankacılık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Abdülhadi FIRAT Atatürk Üniversitesi, Fen Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Erzurum
Dr. Öğr. Üyesi Adem ARSLAN Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk Gelişimi Programı
Dr. Öğr. Üyesi Adem TÜRKMEN Erzurum Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Adile Akpınar Gaziantep Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü 27310 Şehitkamil. Gaziantep
Dr. Öğr. Üyesi Ahmed Hamza ALPAY Bayburt Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BATTAL Muş Alparslan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Sınıf Eğitimi ABD, 49100, Muş, Türkiye
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Gökçe AKPOLAT Kütahya DPÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet İlker AKBABA Erzurum Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Küçük İnönü Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Tefsir Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kürşat ALBAYRAK Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Remzi ULUŞAN Başkent Üniversitesi, İngilizce Öğretmenliği Programı
Dr. Öğr. Üyesi Akif ÇARKÇI Düzce Üniversitesi, Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Alev ERENLER Sinop Üniversitesi Gerze Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ali Birvural İskenderun Teknik Üniversitesi



Dr. Öğr. Üyesi Ali Köstepen İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, İİBF İşletme Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat ATEŞ Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ali Sertan BEŞER Trakya Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ali SOYUÇOK Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Burdur Gıda Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Ali Yİğit Aydın Adnan Menderes University, Faculty of Agriculture, Department of Field Crops, Aydın
Dr. Öğr. Üyesi Alp POLAT Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Alparslan OĞUZ Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Kemah Meslek Yüksek Okulu
Dr. Öğr. Üyesi Alpaslan ALPASLANOĞLU Iğdır Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Alper Bahadır Dalmış Türk Hava Kurumu Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Alper Bilgili Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi/ Biga İİBF/ Kamu Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Anıl SÜVARİ Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aras ERDİL Uşak Üniversitesi, Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD., Diş Hekimliği Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Aref YELGHİ İstanbul Topkapı Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Arzu KEVEN Kocaeli Üniversitesi Gölcük Meslek Yüksek Okulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojisi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aslı Giray Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAHRAMAN ÇINAR Bozok Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Aslı Seda Kurt Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan KORUYUCU Namık Kemal Üniversitesi, Tekstil Mühendisliği Bölümü,Tekirdağ,Türkiye
Dr. Öğr. Üyesi Asuman AYSU KAPAN İskenderun Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Hatay
Dr. Öğr. Üyesi Ayça KAYA Haliç Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aydın ATAKAN Gaziantep Üniversitesi, ARABAN M.Y.O. BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM
Dr. Öğr. Üyesi Ayhan KULOĞLU Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Yavuz ÖZDEMIR Hakkari Üniversitesi Eğitim Fakültesi Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Aykar TEKİN BOZKURT Gaziantep Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aykut Aydın Kırklareli Üniversitesi, İİBF, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aykut Eken TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Aylin AKYOL Adıyaman Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Aynur İNCEKIRIK Manisa Celal Bayar Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi



Dr. Öğr. Üyesi Aysun GARGACI KINAY Sinop Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ATILGAN SARIDOĞAN Çanakkale Onsekiz Mart Üni., Çanakkale
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Burcu Aktaş Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Fen Fakültesi, Biyokimya Bölümü, Biyokimya Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Ceylan HAMAMCIOĞLU Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Biyokimya AD, Zonguldak, 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ERTUŞ Hakkari Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe Öğretmenliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Güç Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KARAKUŞ Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Veteriner Fakültesi Parazitoloji Anabilim Dalı 65080 Van, Türkiye
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Kocabıyık Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül HANIKOĞLU İstanbul Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi,Tıbbi Biyokimya
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KELEŞ ERİÇOK Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Van
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül OĞLAKÇI İLHAN Çankırı Karatekin Üniversitesi, Eldivan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül PEHLİVAN YILMAZ Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ayşen C. Benli Toros Üniversitesi GSTMF İç Mimarlık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur İPLİKÇİ ÖZDEN Samsun Üniversitesi, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Aytemis DEPCİ İskenderun Teknik Üniversitesi, Hatay
Dr. Öğr. Üyesi Aziz COŞKUN Bitlis Eren Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Aziz KILIÇ İnönü Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi
Dr. Öğr. Üyesi Bahadır TERCAN Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO Acil Durum ve Afet Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Bahar GÜLER Tokat Gaziosmanpaşa University, Facult of Sport Sciences, Tokat, Turkey, 
Dr. Öğr. Üyesi Banu BEYAZ SİPAHİ Tarsus Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Batin Latif AYLAK Türk-Alman Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Bengi Sonyel Doğu Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, Öğretmen Eğitmenliği
Dr. Öğr. Üyesi Bengü GÜVEN Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Berna Aksoy ÖZCAN Nişantaşı Üniversitesi, İİBF, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler Ana Bilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Berna Görgülü University of Pittsburgh, USA
Dr. Öğr. Üyesi Berna GÜR Hitit Üniversitesi, Teknik Bilimler MYO, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Berna HAMAMCI Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Hatay Sağlık Hizmetleri MYO
Dr. Öğr. Üyesi Berrin SARITUNÇ Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi



Dr. Öğr. Üyesi Bertuğ SAKIN Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Betül Tülek Çankırı Karatekin Üniversitesi, Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZCAN Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji
Dr. Öğr. Üyesi Birgül ULUTAŞ Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Burak KARABULUT Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZŞAHİN Kırklareli Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Demir Gökmen  Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Sağlık  Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Burcu YILMAZ ŞAHİN Giresun Üniversitesi, İ.İ.B.F., İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Burçin BAŞARAN Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Tarım Ekonomisi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Burhan Selçuk Karabük Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Yazılım Anabilim dalı
Dr. Öğr. Üyesi Bülent ÜNAL Atılım Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Büşra ERGİN Selçuk Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Okul Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Canan ERTEMOĞLU ÖKSÜZ Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Canan SARIYAR SEZAN Batman Üniversitesi, Sosyal Bilimler MYO
Dr. Öğr. Üyesi Canan ŞENTÜRK Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Canberk BALIKÇI Harran Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Klinik Bilimler Bölümü, İç Hastalıkları Anabilim dalı
Dr. Öğr. Üyesi Cansev MEŞE YAVUZ Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Antropoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Cebrail TELEK Adıyaman Üniversitesi, İİBF, İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Celal Onur GÖKÇE Afyon Kocatepe Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Celil Durdağ İstanbul Esenyurt Üniversitesi Lojistik Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Cemal Ekici İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Genetik Anabilim Dalı, Malatya
Dr. Öğr. Üyesi Cemhan Doğan Yozgat Bozok Üniversitesi Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Cemil KÖZKURT Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Cemil ŞENEL Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Y.O.
Dr. Öğr. Üyesi Ceren UTKUGÜN Afyon Kocatepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun ŞEKERCİ Konya Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ceylan BOZPOLAT Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, İİBF, Finans ve Bankacılık Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi Cihan AKKAYA Karabük Üniversitesi, Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Coşkun DİKBIYIK Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt Seydioğlu Topkapı Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Rekreasyon Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Çağla Melisa KAYA İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Altay Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Aydın Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Doğuer Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Çağlar KOŞUN Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Mert AYDIN Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Doğan Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Üroloji Anabilim Dalı/Tekirdağ
Dr. Öğr. Üyesi Çağrı İLK Acıbadem Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Çisem BEKTUR Sakarya Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Davut Yılmaz Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Demet ÇELİK Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Demet DÖNMEZ Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Antakya Myo, Yerel Yönetimler Programı
Dr. Öğr. Üyesi Demet Özocaklı GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ, SOSYAL BİLİMLER MYO DIŞ TİCARET
Dr. Öğr. Üyesi Demet Topal Koç Kırklareli Üniversitesi, Sağlık Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Deniz Elif YAVALAR Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Deniz GÜVEN Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü araştırma Yöntemleri
Dr. Öğr. Üyesi Derya AKYILDIZ ÜSTÜNER Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Devrim OSKAY Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Didem KARAKAYA CIRIT Munzur Üniversitesi, Çemişgezek Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Didem SAYGIN Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Kamu Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Dilek Vural Keleş Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Dilşad Tülgen ÇETİN Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Dilşen ONSEKİZ Uşak Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Durmuş ÖZDEMİR Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Duygu BALPETEK KÜLCÜ Giresun Üniversitesi, Mühendislik Fakültes, Gıda Mühendisliği Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu Öztürk Ege Üniversitesi 



Dr. Öğr. Üyesi Duygu TALİH AKKAYA Yalova Üniversitesi Yalova Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu TANRIKULU Kafkas Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ebrar ILIMAN YALTAGİL Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Cumhuriyet Meslek Yüksekokulu, Sağlık Turizmi İşletmeciliği 
Dr. Öğr. Üyesi Ebru ALBAYRAK Sakarya Üniversitesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Ece Nüket ÖNDOĞAN Ege Üniversitesi Moda ve Tasarım Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Eda TUTAK Gümüşhane Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Edine Fikret SÜLEYMANOĞLU Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Elif KAĞA Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Elif SİS ATABAY Trabzon University, Vocational School of Tourism and Hotel Management
Dr. Öğr. Üyesi Elife KILIÇ Kırklareli Üniversitesi, Felsefe Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Emel BİROL İstanbul Gedik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, İstanbul
Dr. Öğr. Üyesi Emine ARUĞASLAN Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Emine BAŞ SANKO Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Emine Erdem CİNGÖZ Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Manisa
Dr. Öğr. Üyesi Emine ERDEN KAYA Amasya Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Emine GENÇ Bartın Üniversitesi İİBF, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Emine KARAKAPLAN ÖZER Adıyaman Üniversitesi Sani Konukoğlu SBMYO Yönetim ve Organizasyon Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Emrah AYHAN Anadolu Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Eskişehir
Dr. Öğr. Üyesi Emrah GÜLMEZ Anadolu Üniversitesi, İletişim Bilimleri Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Engin KARAKIŞ  CUMHURİYET ÜNİV. İİBF, EKONOMETRİ, YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI ABD
Dr. Öğr. Üyesi Enis Fuat TÜFEKCİ Kastamonu Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji AD
Dr. Öğr. Üyesi Erdem DİRİMEŞE Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Erdem GÜLERSOY Harran Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Şanlıurfa, Türkiye
Dr. Öğr. Üyesi Erden KİŞİ VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ, ERCİŞ İŞLETME FAKÜLTESİ
Dr. Öğr. Üyesi Erdinç KESKİN Kırklareli Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi Erdinç Kineşçi Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Erhan AKARDENİZ 
Dr. Öğr. Üyesi Erhan ŞENSOY Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi



Dr. Öğr. Üyesi Erkin ARTANTAŞ Osmaniye Korkut Ata University, Osmaniye, Turkey 
Dr. Öğr. Üyesi Ersin KARATAŞ Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Patnos Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Ertan YALÇIN Atatürk Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Ağız, Diş, Çene Cerrahisi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul GÖKÇEKUYU Anadolu Üniversitesi İktisadi İdari ve Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Esedullah AKARAS Erzurum Technical University, Health of Sciences, Physiotherapy and Rehabilitation Department
Dr. Öğr. Üyesi Esma ÖZHÜNER Çankırı Karatekin Üniversitesi Gıda ve Tarım Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Esra Bilgi Özyetim İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Esra Canpolat GÖKÇE İnönü Üniversitesi İİ BF, Ekonometri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Esra SİPAHİ DÖNGÜL Aksaray University, Aksaray, Turkey
Dr. Öğr. Üyesi Esra Taştan Özkan Bitlis Eren Üniversitesi, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ TURAN Atatürk Üniversitesi, Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, Felsefe Grubu Eğitimi
Dr. Öğr. Üyesi Evren ATIŞ Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Evren Çağlarer Kırklareli Üniversitesi, Teknoloji Fak., Mekatronik Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Fahri DAĞI Karabük Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Turizm Rehberliği
Dr. Öğr. Üyesi Fatih AKMAN MSÜ Bando Astsubay MYO
Dr. Öğr. Üyesi Fatih AMAN Bursa Uludağ Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Fatih BALAMAN Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Eğitim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Fatih KARTAL Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe Ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇALIK Hitit Üniversitesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Fatih SOYGAZI Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Fatih TOPALOĞLU Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Fatih YÜCEL Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Fatma ÖZKÜR DUMAN Nişantaşı Üniversitesi MYO
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Özlem YILMAZ Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Fazıl HÜSEM Karabük Üniv. TOBB Meslek Yüksek Okulu, Makine ve Metal Teknolojileri Böl. Metalurji Programı
Dr. Öğr. Üyesi Fazilet TAŞDEMİR Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Ferhat BOZDUMAN Karabük Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Biyofizik Anabilim Dalı, Karabük
Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÖZBAY Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Yalvaç MYO, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi Fırat ÇETİNÖZ Manisa Celal Bayar Üniversitesi-Spor Bilimleri Fakültesi-Spor Yöneticiliği Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Filiz KARABUDAK Gümüşhane Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Fulya DOĞRUEL Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Gamze BİLGEN Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Alaplı MYO, Zonguldak
Dr. Öğr. Üyesi Gamze DOĞDU Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Çevre Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Gamze ORHAN Eskişehir Teknik Üniversitesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Gizem TABARU ÖRNEK Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Gonca Özdemir Tarı Vezirköprü MYO, Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Gökay VARDAR İstanbul Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ERKAL Atatürk Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ekonometri Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan EŞEL Erciyes Üniversitesi, Ziya Eren Eğitim Fakültesi, Sosyal Bilgiler Eğitimi Ana Bilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan KUZUCANLI Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Gökşen ARAS Atılım Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili Edebiyatı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Göktürk KALKAN Gaziantep Üniversitesi İslahiye İİBF İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Görkem BAHTİYAR Bursa Uludağ Üniversitesi, İİBF,İktisat Böl.
Dr. Öğr. Üyesi Gözde SUNAL İstanbul Ticaret Üniversitesi İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Gül YÜCEL Yalova Üniversitesi, Yalova Meslek Yüksek Okulu Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı
Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Elif YÜCEL Beykent Üniversitesi-İİBF- Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Gülden ASAN Hitit Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Güler Yılmaz Çalışkan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü, Van
Dr. Öğr. Üyesi Gülsevim Evsel Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Gülşah ÖZŞAHİN Kırklareli üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşah ÜNVER Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş AÇIKGÖZ Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Hatay Sağlık Hizmetleri MYO
Dr. Öğr. Üyesi Güray TONGUÇ Yönetim bilişim Sistemleri Bölümü, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Akdeniz Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Gürkan DIKEN Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi H. Ekin Oktay Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü 



Dr. Öğr. Üyesi Hacer Özlem Kalaycı Ordu Üniversitesi, Tıp Fakültesii Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Hacı Hasan SAF Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hacı Hayrettin TIRAŞ Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Zübeyde Hanım Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Hacı Kaya Necmettin Erbakan Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Tahiri MUTLU Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Hakan YILMAZ Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tıp Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜKSEL Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Hale UYAR HAZAR Bitlis Eren Üniversitesi, Sağlık Yüksekokulu, Ebelik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hale Yıldızay Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksek Okulu
Dr. Öğr. Üyesi Hamide ARSLAN Haliç Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Hamide AYGÖR Necmettin Erbakan Üniversitesi , Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Handan ÇAKAR Ege Üniversitesi Bayındır Meslek Yüksekokulu, Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programı
Dr. Öğr. Üyesi Handan Yıldırım Beykent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Hanife ÇİVRİL Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Hanife KESKİN DEÜ Eğitim Fakültesi Temel Eğitim ABD
Öğr. Gör. Dr. Hasan BAYRAM Bursa Uludağ Üniversitesi, Matematik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hasan HALİLOĞLU Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi (AİÇÜ), İslâmî İlimler Fakültesi (İİF)
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Kemal SÜRMEN İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa- Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Serdar Necmettin Erbakan Üniversitesi, Bilgisayar Müh. Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Aslı ÇAVUŞOĞLU AKSOY Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Felsefe Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Cana GÜNGÖR Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram MYO Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hatice ER Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu Deri Teknolojisi Programı
Dr. Öğr. Üyesi Hatice ERDOĞAN Maltepe Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZDİL Bitlis Eren Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hava Yaşbay Kobal Hakkari Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Havva AYBEK Bingöl Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Eczane Hizmetleri Bölümü, Bingöl
Dr. Öğr. Üyesi Havva Esra TÜTÜNCÜ Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Hale AYGÜN Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi Hazal AKBAL Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi-Zübeyde Hanım SHMYO
Dr. Öğr. Üyesi Hazal Ceylan ÖZTÜRKER DEMİR Batman Üniversitesi Sanat Tarihi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Hazal Koray ALAY İstanbul Esenyurt Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Hilal Uygurtürk Karabük Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hulusi Ekber KAYA Trakya Üniversitesi, Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Hülya AKAT Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ortaca Meslek Yüksekokulu, Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hülya Özpınar Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Botanik Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Aydoğan Sakarya Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin SARAÇOĞLU Giresun Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Coğrafya Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Hüsnü Yücekaya Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ALKARA Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, Bozüyük MYO, Endüstriyel Sürdürülebilirlik Yüksek Lis. Programı
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim GÜRLER İstanbul Topkapı Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ŞEVKET GÜLEÇ Konya, Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Taha Dursun Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Geyve Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi İdris Akkuzu Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, İİBF, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi İhsan KUTLU Sakarya Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İlhami Tozlu 
Dr. Öğr. Üyesi İlkay KAYDU AKBUDAK Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İlker KILIÇ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Eskişehir
Dr. Öğr. Üyesi İlker ŞAHİNOĞLU Kırklareli Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi İlknur BEYAZ ÖZBEY Artvin Çoruh Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İlknur YAZICILAR ÖZÇELİK Amasya Üniversitesi-Eğitim Fakültesi-Beden Eğitimi ve Spor Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İlyas Özçiçek İstanbul Medipol Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Temel Tıp Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İmran UYSAL Osmaniye Korkut Ata University, Osmaniye, BAHÇE MESLEK YÜKSEKOKULU
Dr. Öğr. Üyesi İrem Düzdar Argun Düzce Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi İrfan YILDIRIM Şırnak Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İsa TEMUR Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Özdemir İstanbul Gedik Ünv. Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi İsmail SÜPHANDAĞI Muş Alparslan Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi İsmet Burçak VATANSEVER 

DURMAZ
Bahçeşehir Üniversitesi, MYO

Dr. Öğr. Üyesi K. Çiğdem Yılmaz Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Kadir ERBİL Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatlar Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Kamil Bekir AFACAN Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi Kamil ÇELİK Bartın Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Kasım YILMAZ Karabük Üniversitesi, TOBB Teknik Bilimler MYO.
Dr. Öğr. Üyesi Katibe Tuğçe TEMUR Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Kaya AĞIN Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu, Yönetim ve Organizasyon Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Kazım SARIÇOBAN Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Kemal Gökhan NALBANT Beykent Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Yazılım Mühendisliği Bölümü
Öğr. Gör. Korhan KAVURAN Bitlis Eren Üniversitesi Beden Eğitimi ve spor Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Kubilay BARIŞ Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji AD
Dr. Öğr. Üyesi Kürşat YURDAKOŞ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Cumhuriyet Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Lale CONA Gümüşhane Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Matematik Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi LEYLA BAHAR Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Kök Hücre ve Rejeneratif Tıp AD
Dr. Öğr. Üyesi Leyla Güven Atatürk Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Botanik Anabilim Dalı, Erzurum
Dr. Öğr. Üyesi Lutfiye Karcıoğlu Batur Biruni Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi M. A. İbrahim SARIAY Aksaray Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi M. Mustafa ERTAY Düzce Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, Düzce
Dr. Öğr. Üyesi M. Nergis ATAÇAY Kastamonu Üniversitesi, İİBF, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mahir DEMİR Giresun Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut BARAKAZI Harran Üniversitesi, Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ÇAY Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ÇELİK Uçak Gövde ve Motor Bakımı Bölümü, Havacılık ve Uzay Bilmleri Fakültesi, Erciyes Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut SARI Gümüşhane Meslek Yüksek Okulu, İnşaat, İnşaat Teknolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Mediha Büyükgöze Dindar Trakya Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Ağız ve Diş Sağlığı Programı



Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali AKKAYA Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali BİBERCİ Çankırı Karatekin Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali TOPRAK Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Coğrafya Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AVCI Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, BİİBF, Maliye Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Şen İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih AYDIN Adıyaman Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih DEMİRAL Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gökerik Karabük Üniversitesi – İşletme Fakültesi – Üretim Yönetimi ve Pazarlama ABD
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hakan Özdemir Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KANATLI Hitit Üniversitesi, İ.İ.B.F., SBKY Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Karakaya İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, İİBF, İktisat Bölümü, İktisat Teorisi Anabilim dalı
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KUZU Bayburt Üniversitesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu; Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Murat TEZCAN Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ORHAN Niğde Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CİNEL Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü, Giresun 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Özgür ÖZEMRE Mersin Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Radyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÖZÜİÇLİ Balıkesir Üniversitesi/Veteriner Fakültesi/Parazitoloji A.B.D/Balıkesir
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YÜKSEL Atatürk Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümü, Erzurum, Türkiye
Dr. Öğr. Üyesi Melda Açmaz Özden Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Melek GÖKMEN KARAKAYA Uşak Ünv. Banaz MYO Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Memik Bünyamin ÜZÜMÜ Gaziantep Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, G.T.S. Halı Tasarımı Programı
Dr. Öğr. Üyesi Meral KORKMAZ Munzur Üni. Mühendislik Fak. İnşaat Müh. Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Merve CEYLAN Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor ABD
Dr. Öğr. Üyesi Merve ÇELİK VAROL Beykent Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Merve NENNİ Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Analitik Kimya Anabilim Dalı, Adana
Öğr. Gör. Merve TANFER Yalova Üniversitesi, Yalova Meslek Yüksek Okulu Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı
Dr. Öğr. Üyesi Meryem GÜL Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Düziçi MYO



Dr. Öğr. Üyesi Meryem KILIÇ Sağlık Bilimleri Fakültesi,Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Mesut KOÇ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Gölhisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Metin BAYRAM Sakarya Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Metin YAZICI Iskenderun TechnicalUniversity, Faculty of Marine Sciences and Technology
Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yılmaz Fırat Üniversitesi, İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mucize SARIHAN Okan Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Radyoterapi Programı,
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Akif Özçelebi Gümüşhane Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Mehmet MAZLUM Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Talha Narcı İstanbul Aydın Üniversitesi, Yönetim ve Organizasyon Bölümü, Lojistik Programı, İstanbul
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Zahit KAHRAMAN Muş Alparslan Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali KARABULUT Kafkas University
Dr. Öğr. Üyesi Murat ARI Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Biyokimya
Dr. Öğr. Üyesi Murat BATAN Batman Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Murat DURAN Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Murat GÖK Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Müzik Eğitimi Anabilim dalı
Dr. Öğr. Üyesi Murat GÜVEN Sakarya Üniversitesi , Fen Fakültesi , İstatistik bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Murat KARA Batman Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi - Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Murat Kobya Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Hakkı ERTAN Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SOYLAK Erciyes Üniversitesi, Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uçak Gövde Ve Motor Bakımı
Dr. Öğr. Üyesi Müesser KORKMAZ Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Münevver Mine ÖZYETKİN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Münir Şahin Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Mürşet ÇAKMAK Mardin Artuklu Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nagehan VURGUN Aksaray Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Naim Çınar Anadolu Üniversitesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, İletişim Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Pınar ARSLAN Bingöl Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi Nazmul İslam Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Necati AYKON BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ 
Dr. Öğr. Üyesi Necip DÜNDAR Muş Alparslan University, Faculty of Economics and Administrative Sciences
Dr. Öğr. Üyesi Necla Işıkdoğan Uğurlu Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Ereğli Eğitim Fakültesi, özel Eğitim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Negin Melek Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Yazılım Mühendisliği Anabilim dalı
Dr. Öğr. Üyesi Nesibe GÜNAY MOLU Necmettin Erbakan Üniversitesi, Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nesibe YALÇIN Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Dilşad DİNÇ Bitlis Eren Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nihal Cengiz Ege Üniversitesi, İZMİR
Dr. Öğr. Üyesi Nihat YAVUZ Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Alman Dili Eğitimi ABD
Dr. Öğr. Üyesi Nilgün Doğan Gümüşhane Üniversitesi, Kelkit Aydın Doğan MYD
Dr. Öğr. Üyesi Nilgün ONURSA Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Nimet TEĞİN Siirt Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Nisa EKŞİLİ Akdeniz Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Havacılık Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Numan TATAR İnönü Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi A.D.
Dr. Öğr. Üyesi Nuray ALTINÖLÇEK GÜLTEKİN Bursa Uludağ Üniversitesi, Yenişehir İbrahim Orhan MYO, Gıda İşleme, Gıda Teknolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Nuray Benli Yıldız Düzce Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nurcan DOĞAN Yozgat Bozok Üniversitesi Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nurcan Vardar Yel Altınbaş Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nurdan BAYKUŞ Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, İnşaat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nurdan GEZER Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Nurettin Göksu Çini Kırıkkale Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nurettin Menteş Department of Finance, Banking and Insurance, İnönü University Malatya MYO, Malatya Turkey
Dr. Öğr. Üyesi Nurgül Arslan Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nurgül ERDEM İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Nurser GÖKDEMİR IŞIK Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Nurşen AYDIN Erzurum Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi Oğuz ATEŞ Kırklareli Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Oğuz SAYGIN Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu, Muhasebe ve Vergi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan YÜKSEL Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Olgun Irmak ÇETİN Trakya Üniversitesi, Gümrük İşletme
Dr. Öğr. Üyesi Onur ÇETİN Trakya Üniversitesi, İşletme Bölümü, Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilimdalı
Dr. Öğr. Üyesi Orhan Emre ELMA Necmettin Erbakan Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Orhan ÜNAL Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Orhun Burak SÖZEN Gaziantep Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Orhun Büyükkarcı Mardin Artuklu Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Mütercim-Tercümanlık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Oya Güven Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Oya Kent İstanbul Okan Üniversitesi, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Ömer ARSLAN Muş Alparslan Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, MAUN Kampus Yerleşkesi
Dr. Öğr. Üyesi Ömer ÇAMUR Bingöl Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Kabakçı Bursa Uludağ Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Nilüfer-Bursa
Dr. Öğr. Üyesi Önder UYSAL Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Ziraat Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Öner GÜMÜŞ Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Tavşanlı Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Övgü ÖZPARLAK Karabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Müzik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Özcan Erdoğan Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Kamer Aksoy Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKAT SARAÇOĞLU Ege Üniversitesi Bayındır Meslek Yüksekokulu, Seracılık Programı
Dr. Öğr. Üyesi Özlem DÜNDAR Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Özlem EKİZOĞLU Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Özlem KANBER UZUN Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORHAN Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Özlem SÖKMEN GÜRÇAM Iğdır Üniv. İİBF / İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Özlem USMAN Yalova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Pakize ÇOBAN KARABULUT Bitlis Eren Üniversitesi



Dr. Öğr. Üyesi Pelin HAYTA Sinop Üniversitesi Gerze Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÇELİK ÇAYLAK Akdeniz Üniversitesi, Serik İşletme Fakültesi, Turizm İşl. Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Pınar Daloğlu İstanbul Arel Üniversites, İİBF, Türkçe İşletme
Dr. Öğr. Üyesi R. Hülya ÖZTÜRK Selçuk Üniversitesi, Akşehir İİBF, İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Rabia KÜÇÜK Malatya Turgut Özal Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Rabia Yılmaz Selçuk Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Raif ALAN Çanakkale Onsekiz Mart University, Department of Periodontology, Faculty of Dentistry
Dr. Öğr. Üyesi Recai ACİ Samsun Üniversitesi, Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Biyokimya
Dr. Öğr. Üyesi Recep Şehitoğlu Gaziantep Üniversitesi, El-Bab İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Reşit ÇAKMAK
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan Zengin İnönü Ünv. Mühendislik Fak. Biyomedikal Müh. Bölümü, Biyoelektronik ABD
Dr. Öğr. Üyesi Saadet Ela Pelenk Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Sabiha Sevinç ALTAŞ Sakarya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Sabire YERLİKAYA Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümü, Karaman
Dr. Öğr. Üyesi Sabriye AYDINOĞLU Çukurova Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Analitik Kimya Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Sakine KIRATLI Çankırı Karatekin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Salih Çiftçi Bartın Üniversitesi, İİBF, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Samet SAYILAN Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Samineh ESMAEİLZADEH Yakın Doğu Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Yönetim ve Organizasyon/Lojistik
Dr. Öğr. Üyesi Satiye KORKMAZ Karabük Üniv. Müh. Fak. Elektrik-Elektronik Böl. Fotonik ve Optoelektronik ABD.
Dr. Öğr. Üyesi Sebahat Sinem ÖZYURT ÖKTEN İskenderun Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Hatay
Dr. Öğr. Üyesi Seçil GÜRÜN KARATEPE İstanbul Arel Üniversitesi, İİBF, İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Seda AĞIRBAŞ Ege Üniversitesi Bergama Meslek Yüksekokulu El Sanatları
Dr. Öğr. Üyesi Seda FANDAKLI Avrasya Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Seda GÖMLEKSİZ Restoratif Diş Tedavisi AD, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Erzincan
Dr. Öğr. Üyesi Seda KERİMGİL ÇELİK Fırat Üniversitesi Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Seda VURAL AYDIN Kafkas Üniversitesi, Kağızman Meslek Yüksekokulu



Dr. Öğr. Üyesi Selami Varol ÜLKER Üsküdar Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk TEKİN Trakya Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Maliye Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi SELDA ALP ANADOLU ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ
Dr. Öğr. Üyesi Selda BULCA Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi Selda Görkey Işık Üniversitesi. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü.
Dr. Öğr. Üyesi Selda Okuyaz Mersin University,Faculty of Medicine, Department of History of medicine and Ethics
Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Sema Koçaşlı Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Semih SALMAN İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu, Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü
Dr. Öğr.Üyesi Semra KOCATAŞ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sena Esen BAYER KESKİN Kırklareli Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik Elektronik Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi Serap Tepe Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi SERDA GÜZEL İstanbul Arel Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Mütercim Tercümanlık 
Dr. Öğr. Üyesi Serdar ALTAY İstanbul Teknik Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Ekonomi Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Serdar BÜYÜKİPEKCİ Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Serdar SARI Iğdır Üniversitesi, TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME BÖLÜMÜ
Dr. Öğr. Üyesi Serhat KILIÇARSLAN Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Serhat TURAN Balıkesir Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Serkan CANTÜRK İstinye Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Serkan Yıldız Istanbul Aydin University
Dr. Öğr. Üyesi Serpil AYDIN Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Fen Fakültesi, İstatistik Bölümü, Samsun 
Dr. Öğr. Üyesi Serpil Güdül Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÖZBAŞ Süleyman Demirel Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Ebelik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Serpil RECEPOĞLU Kastamonu Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Serpil UÇAR Tokat Gaziosmnapaşa Universitesi, Yabancı Diller Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÜNAL Uşak Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sertaç Serkan DOĞRU Çanakkale Onsekiz Mart University
Dr. Öğr. Üyesi Seval SÜZÜLMÜŞ Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Osmaniye Meslek Yüksek Okulu Merkez/OSMANİYE.



Dr. Öğr. Üyesi Sevgi AYDIN Beykent Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ELVERDİ Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, İİBF İktisat Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi TÜRKER KAYA Kocaeli University Faculty of Arts and Sciences Department of Biology  Kocaeli
Dr. Öğr. Üyesi Sevil ÖZCAN Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Hizmetler Ve Teknikler Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sezin Güleryüz Bartın Üniversitesi,  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sıddıka ERSOY Sağlık Bilimleri Fakültesi, İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
Dr. Öğr. Üyesi Sibel ÜNALDI Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sibel YAZICI Afyon Kocatepe Üniversitesi, Temel Eğitim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sinan ALTUN Iğdır Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sinan BAKIRCI İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Sinem AKGÜL Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Soner SOYSAL Süleyman Demirel Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Soydan Serttaş Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi C blok Bilgisayar Mühendisliği  Merkez/KÜTAHYA
Dr. Öğr. Üyesi Suat OKAY Batman Üniversitesi, Sosyal Bilimler MYO, Muhasebe ve Vergi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Suat Soner ERENÖZLÜ Süleyman Demirel Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sulhi ESKİ İstanbul gelişim Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Sultan KOMUT BAKINÇ Haliç University, Department of English Translation and Interpreting
Dr. Öğr. Üyesi Sura KILIÇ İstanbul Rumeli Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman AYDENİZ Muş Alparslan Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Türkçe Eğitimi ABD
Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye COŞGUN BAYBARS Fırat Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Süreyya NUR Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Hatay Sağlık Hizmetleri MYO
Dr. Öğr. Üyesi Şebnem NERGİZ Dicle Üniversitesi, Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Zorlutuna Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ekonometri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Şenol AFACAN Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi, Müzik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Şeyda BERK Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi
Dr. Öğr. Üyesi Şükrü DURSUN Kayseri Üniversitesi, Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO, El Sanatları Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ŞİRİN Sakarya Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi Tahir AKGÜL Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Taner TAŞ Manisa Celal Bayar Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Ekonomi ve Finans Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Tarık SÖYLEMİŞ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Isparta Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Tayyibe Beyza YÜCEL Giresun Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Timur EŞİGÜL Ordu Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Türk Müziği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba MERT Ardahan University Health Science Faculty, Nursing Department, Ardahan
Dr. Öğr. Üyesi TUĞBA SÖKÜT AÇAR ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ, FEN FAKÜLTESİ, İSTATİSTİK BÖLÜMÜ
Dr. Öğr. Üyesi Tuğra AKKUŞ Harran Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Doğum ve Jinekoloji ABD
Dr. Öğr. Üyesi Tuna AYDOĞMUŞ Hitit Üniversitesi, Teknik Bilimler MYO, Elektrik ve Enerji Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Tuncer Okan GENÇ Fen Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Hidrobiyoloji Anabilim dalı
Dr. Öğr. Üyesi Tuncer YILMAZ Kafkas Üniversitesi, Susuz Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Uğur DEMİRBAĞ Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Zile Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Ulvi Ufuk TOSUN Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Umut Dağıstan Akdeniz Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Ümit AYGÜN İbrahim Çeçen Üniv.Tıp Fakültesi, Ortopedi ve Travmatoloji ABD, Ağrı
Dr. Öğr. Üyesi Ümit Kalkan Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi V. Evrim Altuk Öztürk Trakya Üniversitesi, U.U.B.Y.O., Muhasebe ve Finansman Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Veysi KIZMAZ Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu
Dr. Öğr. Üyesi Yadigar POLAT Kilis 7 Aralık Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu
Dr. Öğr. Üyesi Yakup AÇAR Kafkas Üniversitesi Dede Korkut Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ATA Sinop Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Müzik Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin KARATEKİN ALKOÇ Yüzüncü Yıl Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Yönetim ve Organizasyon ABD
Dr. Öğr. Üyesi Yasin Akyıldız Kırklareli Üniversitesi, Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu, Sosyal Güvenlik Programı
Dr. Öğr. Üyesi Yasin Furkan GÖRGÜLÜ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Keçiborlu Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Yasin MERCAN Kırklareli Üniversitesi, SBMYO, Lojistik
Dr. Öğr. Üyesi Yasin YILMAZ Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ARSLANYÜREK Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü



Dr. Öğr. Üyesi Yavuz YILDIRIM Çanakkale Onsekiz Mart Universitesi, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ekonometri Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Yelda Yanat Bağcı Yıldız Teknik Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Yeşim SÜRMELİOĞLU Sinop Üniversitesi, Ayancık Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz Atay Gazi Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Yunus Budak Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Ağrı Meslek Yüksekokulu, Ulaştırma Hizmeti Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre GÜMÜŞ Kafkas Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU İskenderun Teknik Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Yücel ÖZDEN Bitlis Eren Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Zafer KUYRUKÇU Konya Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Zehra Nesrin BİROL Trabzon Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi Zehra TORUN İnönü Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Meslek Bilimleri Bölümü, Farmakognozi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Zekiye KOCAKAYA Kayseri Üniversitesi, Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Ceren ÇELİK Bursa Uludağ Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Bursa- Türkiye
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çoban Büyükbayraktar Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÇOLAK Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İşletme Bölümü, Sayısal Yöntemler Ana Bilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Karaca Erzurum Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Nermin AKSAKAL Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ONAĞ Manisa Celal Bayar Üniversitesi-Spor Bilimleri Fakültesi-Spor Yöneticiliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep R. ARDAHANLIOĞLU Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Fethiye
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep SET Namık Kemal Üniversitesi,Fen Edebiyat Fakültesi,Uygulamalı Psikoloji
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep TOPCU BİLİR Düzce Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yadigaroğlu Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YILMAZ ÖZTÜRK Gaziantep Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Züleyha EŞİGÜL Ordu Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Tiyatro Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Züleyha ÖZBAŞ ANBARLI Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi İletişim Tasarımı ve Yönetimi Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Zülfiye BIKMAZ Kırklareli Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü



Öğr. Gör. Abdullah DADAK Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Abdulsamet DURAN Yozgat Bozok Üniversitesi, Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Abdülbaki Ergel Mardin Artuklu Üniversitesi SAĞLIK Hizmetleri MYO. Çocuk Koruma ve Gençlik Hizmetleri Bölümü
Öğr. Gör. Ahmet Sait Yıldız Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü
Öğr. Gör. Alban Rakipi Polytechnic University of Tirana
Öğr. Gör. Ali ÇETİNKAYA İstanbul Gelişim Üniversitesi, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Elektronik Teknolojisi Programı
Öğr. Gör. Ali Yörük Kastamonu Üniversitesi, Türk Dili Bölümü 
Öğr. Gör. Alper BAHÇE Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Alper GÖLBAŞ Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Ortaca Meslek Yüksekokulu, Turist Rehberliği Programı
Öğr. Gör. Dr. Anıl YILDIZ Bitlis Eren Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Öğr. Gör. Aslıhan DEMİRKAYA Gazi Üniversitesi/ Fen Bilimleri Enstitüsü/ İleri Teknolojiler ABD
Öğr. Gör. Ayça Pekmez BAHÇECİ Gaziantep Üniversitesi, Naci Topçuoğlu MYO, Dış Ticaret Bölümü
Öğr. Gör. Aydın İNAK Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Ayşe Erol İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı
Öğr. Gör. Dr. Ayşe Nur PEKTAŞ Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı, Fen Fakültesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Ayşegül Ladin SÜMER Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Söke Meslek Yüksekokulu, Dış Ticaret Bölümü
Öğr. Gör. Bahadır Birecikli Batman Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr.  Barış ERTEM İstanbul Teknik Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü
Öğr. Gör. Dr.  Barış Kardeş Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi 
Öğr. Gör. Dr.  Batuhan MEDETOĞLU Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Ağlasun Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr.  Behlül Özdedeoğlu Başkent Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü 
Öğr. Gör. Dr.  Burcu Gültekin Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Histoloji-Embriyoloji
Öğr. Gör. Dr. Bülent Bay Nevşehir Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Bünyamin ÇİÇEK Hitit Üniversitesi, Teknik Bilimler MYO, Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü
Öğr. Gör. Can GÖKÇE Uşak Üniversitesi Banaz Meslek Yüksekokulu, El Sanatları
Öğr. Gör. Dr. Can Mavruk Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu



Öğr. Gör. Dr. Canan ERTEMOĞLU ÖKSÜZ Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Cemre POLAT Düziçi Meslek Yüksekokulu, Raylı Sistemler Makine Teknolojisi Bölümü, Osmaniye
Öğr. Gör. Dr. Ceylan Sülü Akgül Kırıkkale Üniversitesi, Delice Meslek Yüksekokulu, Sosyal Hizmetler Programı
Öğr. Gör. Dr. Çağlar Mert AYDIN Munzur Universitesi, MYO. Gıda İşleme
Öğr. Gör. Dr. Deniz KARAELMAS Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Çaycuma Gıda-Tarım MYO, Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı
Öğr. Gör. Deniz Karapınar Giresun Üniversitesi, Alucra Turan Bulutçu MYO, Sağlık Kurumları İşletmeciliği
Öğr. Gör. Doğan Burak SAYDAM Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Enerji Eğitim-Etüt Uygulama ve Araştırma Merkezi
Öğr. Gör. Duygu Burcu GÖNÜLAÇAR 

GÜVENDİ
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Rektörlük

Öğr. Gör. Ebubekir Işık Karabük Üniversitesi – Sosya Bilimler MYO – Sosyal Hizmetler Programı
Öğr. Gör. Dr. Eda ADATEPE Bayburt Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Öğr. Gör. Ekaterina BAL İstanbul Teknik Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Elif Apaydın Giresun Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi
Öğr. Gör. Dr. Elif Aydın Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlük Türk Dili Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Elif KETEN EDİS Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü
Öğr. Gör. Elif ÖZDİL DEMİREL Muş Alparslan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Emine CANTÜRK Selçuk Üniversitesi, Bozkır MYO., Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Mimari Restorasyon Prog.
Öğr. Gör. Emine DURAN Yozgat Bozok Üniversitesi, Akdağmadeni meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Emine KAYA Bingöl Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Emine ÖZDAMAR Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi
Öğr. Gör. Emre ERTÜRK Kastamonu Üniversitesi 
Öğr. Gör. Dr. Eren Ertör Hafik Kamer Örnek Meslek Yüksek Okulu, Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü
Öğr. Gör. Ergün SÜMER Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Adalet Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr Erol Gökşen Hacettepe Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜ TÖMER)
Öğr.Gör.Dr. Erol ŞİMŞEK Amasya Üniversitesi, Gümüşhacıköy Hasan Duman MYO
Öğr.Gör.Dr. Ersin GÜLER Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği
Öğr. Gör. Ertan EROL Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu Deri Teknolojisi Programı



Öğr. Gör. Esra İŞGÖR ŞİMŞEK Yalova Üniversitesi, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Öğr. Gör. Fadim AKCA Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Tasarım Bölümü
Öğr. Gör. Fatime SAVAŞ CAN Iğdır Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu El Sanatları Bölümü
Öğr.Gör.Dr. Feray KÜÇÜKBAŞ DUMAN İstanbul Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü
Öğr. Gör. Dr. Filiz ARICAK Trakya Üniversitesi, Edirne Teknik bilimler meslek yüksekokulu
Öğr. Gör. Filiz EKİCİ Iğdır Üniversitesi, Iğdır Meslek Yüksekokulu, Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Funda ERÜLKER Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Hayrabolu MYO
Öğr. Gör. Gamze ATALI Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Gamze ÖZEL Kilis 7 Aralık Üniversitesi
Öğr. Gör. Gamze Seçkin Gündoğan Çankırı Karatekin Üniversitesi, Çerkeş Meslek Yüksekokulu, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü
Öğr.Gör.Dr. Gökhan DAĞILGAN Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Gediz Meslek Yüksekokulu, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
Öğr.Gör.Dr. Gülbaşak DİKTAŞ YERLİ Sakarya Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Gülçin ÇAVDAR Uşak Üniversitesi Deri, Tekstil, Seramik Tasarım, Uygulama ve Araştırma Merkezi
Öğr.Gör.Dr. Gülsün Nakıboğlu İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Dili Bölümü
Öğr.Gör.Dr. Gürkan İLTER  Hakkari Üniversitesi, Türk Dili Bölümü 
Öğr.Gör.Dr. Habibe YAMAN Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Öğr. Gör. Halil İbrahim YAVUZ Selçuk Üniversitesi, Taşkent Meslek Yüksekokulu, Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
Öğr. Gör. Halil Uğur AYTEKİN Gaziantep Üniversitesi Araban Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Hasan Saltuk DURAK Düzce Üniversitesi
Öğr. Gör. Hatice BAHÇE Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Hatice ERDEM Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Hülya KURU MUTLU Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri MYO, Optisyenlik Programı
Öğr. Gör. Dr. Hüseyin Demirtaş Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi AD.
Öğr. Gör. Dr. Hüseyin ŞENEROL Selçuk Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü
Öğr. Gör. Hüsniye ÇELİK Bayburt Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü
Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ÇAĞIRAN Agri Ibrahim Cecen University/ Faculty of Health Sciences / Department of Nutrition and Dietetics
Öğr. Gör. Dr. İbrahim Yıldız İstanbul Üniversitesi, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



Öğr. Gör. İlyas KÜÇÜK Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. İrfan Akpınar Giresun Üniversitesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Radyo ve Televizyon Programcılığı
Öğr. Gör. Dr. Kader EROL Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Kadir Kaan GÖNCÜ Trakya Üniversitesi, Edirne Sosyal Bilimler MYO, Lojistik Programı
Öğr. Gör. Dr. Kutbay SEZEN Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Kübra Dilaver Yıldırım Trakya Üniversitesi, Türk Dili Bölümü (Rektörlük)
Öğr. Gör. Dr. Kürşad ÇAVUŞOĞLU Anamur Meslek Yüksekokulu, İşletme Yönetimi Programı
Öğr. Gör. Mehmet Emin YAŞAR Bingöl Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Mehmet EREN Yıldız Teknik Üniversitesi, İnşaat Fakültesi, Harita Mühendisliği Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ozan KARAHAN Uşak Üniversitesi, Eşme Meslek Yüksekokulu, Lojistik Bölümü 
Öğr. Gör. Mehmet Uluç Ceylani Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü
Öğr. Gör. Melda KÖSE Ege Üniversitesi Bayındır Meslek Yüksekokulu, Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programı
Öğr. Gör. Dr. Melek YEŞİL BAYÜLGEN Mersin Üniversitesi Hastanesi, Mersin/TÜRKİYE
Öğr. Gör. Melih Sercan USTAOĞLU Amasya University Suluova Vocational School Veterinary Department
Öğr. Gör. Dr. Merve Aygün Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu, Yönetim ve Organizasyon Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Merve ZURNACI Kastamonu University, KASTAMONU
Öğr. Gör. Dr. Muhammet ATASEVER Kilis 7 Aralık Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Muharrem Hilmi ERKOÇ Yıldız Technical University, Faculty of Civil Engineering, Department of Geomatic Engineering
Öğr. Gör. Mustafa ALKAN Afyon Kocatepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Bölümü
Öğr. Gör. Mustafa Onur KAÇAROĞLU Pamukkale Üniversitesi Honaz MYO
Öğr.Gör.Dr. MUTLU MELİS ÖZGERİŞ Atatürk Üniversitesi ATATÖMER Yabancıdiller Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Müge KARDEŞ Siirt Üniversitesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
Öğr.Gör.Dr. Mürşit Ömür KOYUNCU Gaziantep Üniversitesi, Araban Meslek Yüksekokulu, Veteriner Sağlık ve Laborant Bölümü, Gaziantep
Öğr. Gör. Nahide Övgü DEMİRAL Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ezine Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat Hizmetleri Bölümü
Öğr. Gör. Necmettin KÜRTÜL Niğde Ömer Halisdemir University
Öğr. Gör. Niğmet METİNOĞLU Kastamonu Üniversitesi
Öğr. Gör. Nihat KARAKUŞ Akdeniz Üniversitesi, Serik Gülsün-Süleyman Süral Meslek Yüksekokulu
Öğr.Gör.Dr. Nurcan ŞENER Marmara Üniversitesi



Öğr.Gör.Dr. Nurdanur TAVLAN SOYDAN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Bozdoğan Meslek Yüksekokulu, Yönetim ve Organizasyon Bölümü
Öğr.Gör.Dr. Nurullah SELÇUK Adıyaman Üniversitesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü
Öğr. Gör. Nurullah YELBOĞA Artvin Çoruh Universitesi, Sosyal Hizmet Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Oksal MACAR Giresun Üniversitesi, Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Gıda Teknolojisi Bölümü.
Öğr. Gör. Osman ŞALCI Bartın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk Gelişimi Programı
Öğr. Gör. Ömer ÖZİŞLİ Sakarya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Önder GÜR Kırklareli Üniversitesi, Babaeski Meslek Yüksek Okulu, Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Özge ÜNVER DİRLİK Pamukkale Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Öğr. Gör. Ramazan BAŞ Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ), Domaniç Hayme Ana Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Ramazan Ülkü ÇETİN Bandırma onyedi Eylül Üniversitesi, Susurluk Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Dr. Ramazan YILDIZ Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Yenice Meslek Yüksekokulu, Yönetim ve Organizasyon Bölümü
Öğr. Gör. Rıdvan YILDIZ Artvin Çoruh Üniversitesi/Artvin Meslek Yüksekokulu/Terapi ve Rehabilitasyon
Öğr. Gör. Dr. Savaş YILDIZ Milli Savunma Üniversitesi, Kara Harp Okulu
Öğr. Gör. Serap KORKMAZ Kayseri Üniversitesi, Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Serap YILDIRIM GEREN Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları Programı
Öğr. Gör. Serdar Kızılcan Uşak Üniversitesi Sivil Havacılık Meslek Yüksek Okulu
Öğr. Gör. Dr. Serhan ÖZYILDIRIM İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Kardiyoloji Enstitüsü
Öğr. Gör. Serkan BENTLİ Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Sibel ÖZDEMİR Yozgat Bozok Üniversitesi, Sorgun MYO
Öğr. Gör. Sina ASHERLOU Avrasya Üniversitesi, Trabzon
Öğr. Gör. Songül AKYILDIZ Artvin Çoruh Üniversitesi, Yusufeli MYO, Maliye
Öğr. Gör. Dr. Songül İLBAŞ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Suat ARPACI Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Sümeyye AKÇOBAN Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Kırıkhan Meslek Yüksekokulu, Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Şahi Nur KALKIŞIM Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Tapdig IMANOV Cyprus Science University
Öğr. Gör. Dr. Tuğba Şimşek Dokuz Eylül Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Ümmühan MUTLU Kocaeli Üniversitesi Hereke Ö.İ.U. MYO



Öğr. Gör. Vehbi Onur DEMIRCILER Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Birimi
Öğr. Gör. Dr. Veli Ahmet ÇEVİK Hitit Üniversitesi, Osmancık Ömer Derindere MYO. Lojistik Programı
Öğr. Gör. Dr. Yasemin ÖZEL Tosta MYO, Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü 
Öğr. Gör. Yasemin YETKİN Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
Öğr. Gör. Yavuz Selim BALCIOĞLU Gebze Teknik Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü, Kocaeli
Öğr. Gör. Yeliz BULUT Yozgat Bozok Üniversitesi, Sorgun MYO
Öğr. Gör. Yeliz YAZICI DEMİR Sinop Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Yusuf GALİP Pamukkale Üniversitesi Kale Meslek Yüksekokulu,Muhasebe ve Vergi Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Yusuf KAHREMAN Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Zara Veysel Dursun Uygulamalı Bilimler Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Z. Benan BÖKE Türk Hava Kurumu Üniversitesi Ankara
Öğr. Gör. Dr. Zafer DURAN Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu
Arş. Gör. Abdulaziz SEZER Düzce Üniversitesi, İşletme Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Adalet ASLAN Bingöl Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü, Türk-İslam Düşüncesi Tarihi
Arş. Gör. Dr. Adem Uysal Muş Alparslan University, Faculty of Economics and Administrative Sciences
Arş. Gör. Ahmet ÇAKIR İnönü Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Klinik Eczacılık A.B.D.
Arş. Gör. Dr. Ahunur Aşıkoğlu Dokuz Eylül Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü, Yapı Bilgisi Abd., İzmir
Arş. Gör. Ali BAYRAKTAR Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orman Fakültesi, Orman Mühendisliği Bölümü, Trabzon
Arş. Gör. Dr. Ali Doğan Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi AD.
Arş. Gör. Ali Uğur KOÇ Kırıkkale Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık Ve Çevre Tasarımı Bölümü
Arş. Gör. Alper ERTÜRK Mustafa Kemal Üniversitesi, Veteriner Fakültesi
Arş. Gör. Ayçin Ezgi Önel Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Aykut Aydın Kırklareli Üniversitesi İİBF 
Arş. Gör. Ayşe Nur FİLİK İstanbul Galata Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 
Arş. Gör. Beyza ÇAKMAKÇI Recep Tayyip Erdoğan Diş Hekimliği Fakültesi, Restoratif Diş Tedavisi AD
Arş. Gör. Burak SEYHAN Gümüşhane Üni. İ.İ.B.F. İktisat Bölümü
Arş. Gör. Burcu TİMUR Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Arş. Gör. Burçin ÇAKIR GÜNDOĞDU İstanbul Gelişim Üniversitesi
Arş. Gör. Büşra Kesici Istanbul University, Faculty of Economics, Department of Economics



Arş. Gör. Can Aydoğdu Araştırma Görevlisi, İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi
Arş. Gör. Cem GÜLER Kırklareli Üniversitesi, Lüleburgaz Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Arş. Gör. Cengizhan AYNACI Sakarya Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Ceren Deniz Tatarlar Tilburg University, Department of Organization Studies
Arş. Gör. Ceren Turan Trakya Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Endodonti Anabilim Dalı
Arş. Gör. Dr. Çağla SERİN ÖZPARLAK Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Arş. Gör. Dr. Çağrı KANDEMİR Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Zooteknik Bölümü
Arş. Gör. Dr. Çiğdem KOŞAR TAŞ Çukurova Üniversitesi, İİBF
Arş. Gör. Dr. DEMET GEDİZ AYDOĞDU Kırklareli Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
Arş. Gör. Dr. Derya İŞLER CEYHAN Gaziantep Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Gaziantep
Arş. Gör. Dr. Dilek ŞEKER Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü
Arş. Gör. Dilek VEYSİKARANİ Çukurova Üniversitesi, İİBF
Arş. Gör. Dursun Alper YILMAZ Bursa Uludağ Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Duygu KURTOĞLU Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Arş. Gör. Duygu OKTAY Yakın Doğu Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Duygu ÖZGÜL ÖZESEN Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Adana
Arş. Gör. Dr. Duygu YEŞİLFİDAN Adnan Menderes Üniversitesi, Hemşirelik Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği AD.
Arş. Gör. Elif DELEN İstanbul Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi,Tıbbi Biyokimya ABD
Arş. Gör. Dr. Elif Merve Erturan Konya Teknik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Arş. Gör. Elif Nur SARI İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Arş. Gör. Dr. Emel ECE Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Kamil Özdağ Fen Fakültesi, Fizik, Karaman
Arş. Gör. Emel Gürman Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi
Arş. Gör. Emin Demir Tarsus Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Çocuk Gelişimi Bölümü
Arş. Gör. Emine DENİZ Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi KÜTAHYA
Arş. Gör. Dr. Emine KAHRAMAN Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Ereğli Eğitim Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Emine OKUMUŞ Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümü
Arş. Gör. Dr. Emine YAVUZ PAKİH Adıyaman Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü
Arş. Gör. Emir BOSTANCI İstanbul Topkapı Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi



Arş. Gör. Emre DEMİRTAŞ Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü
Arş. Gör. Emre KUŞKAPAN Erzurum Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
Arş. Gör. Engin KABATAŞ Kırklareli Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Arş. Gör. Dr. Ensar Yıldız Cumhuriyet Ünv. Eğitim Fak., Temel Eğitim Bölümü, Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı
Arş. Gör. Dr. Ercan TİZAR Dicle Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Arş. Gör. Dr. Erdal BAYAR Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Erciş İşletme Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
Arş. Gör. Erdem TÜRKAVCI İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Eren Bozyılan Adıyaman Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Arş. Gör. Esra Arılı Öztürk Trakya Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Endodonti Anabilim Dalı
Arş. Gör. Dr. Esra DEMİREL Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Esra ERGİN KTO Karatay Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu, Çocuk Gelişimi Bölümü
Arş. Gör. Esra Şentürk İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Arş. Gör. Ezgi ARSLAN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
Arş. Gör. Dr. Ezgi ÇAKIR Beykent Üniversitesi, Medya ve İletişim Bölümü
Arş. Gör. Dr. Faruk Taşkıran İstanbul Esenyurt Üniversitesi Lojistik Yönetimi
Arş. Gör. Dr. Faruk TOHUMCU Iğdır Üniversitesi, ZİRAAT FAKÜLTESİ, TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME BÖLÜMÜ
Arş. Gör. Fatih Selim Bayraktar Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Simav Teknoloji Fakültesi, Makine Mühendisliği
Arş. Gör. Fatih SERT Sakarya Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi
Arş. Gör. Fatma AKGÜN Bartın, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Arş. Gör. Dr. Fatma KÖSE İÇİGEN Kütahya Dumlupınar Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Fatma Yelkenci SERT Dokuz Eylül Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Arş. Gör. Fatmanur ALSANCAK Sakarya Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü
Arş. Gör. Ferda IŞIKÇELİK Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü, Ankara
Arş. Gör. Dr. Ferhat Şirinyıldız Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı
Arş. Gör. Feyza AYDIN ÇOLAKOĞLU Uşak Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Arş. Gör. Dr. Feyzanur YILDIRIMTEPE 

ÇALDIRAN
Tokat Gaziosmanpasa Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi

Arş. Gör. Feyzi Alkım Aktaş TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi



Arş. Gör. Fulya Damla YILMAZ Kırklareli Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Arş. Gör. Gamze ÇOBAN Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Arş. Gör. Dr. Gaye TUĞ LEVENT Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Gizem Çalışkan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi
Arş. Gör. Gizem MUSUL Akdeniz Üniversitesi, Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü
Arş. Gör. Gül Şebnem ALTUNER ÇOBAN Yozgat Bozok Üniversitesi, Eğitim Fakültesi
Arş. Gör. Gülşah KURU Muş Alparslan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü
Arş. Gör. Hakan AYDOĞAN Bartın Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Hakan KARAMAN İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Arş. Gör. Handan Mezarcı Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Ana Bilim Dalı
Arş. Gör. Hasan Memiş İnönü Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Klinik Eczacılık A.B.D.
Arş. Gör. Dr. Hatice ÖZER Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Arş. Gör. Hatice Tuğçe ACA KTO Karatay Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksekokulu 
Arş. Gör. Dr. Hayriye Elif USLUGİL Konya Teknik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Arş. Gör. Dr. Hilal Ekmen Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Diş Hekimliği 
Arş. Gör. Hüseyin Saygın PORTAKAL İzmir Ekonomi Üniversitesi, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü
Arş. Gör. Ismayıl Malıkov Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Ana Bilim Dalı
Arş. Gör. Dr. İlay Buran KAVURAN Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji AD
Arş. Gör. Dr. İlayda DUBAZ BÜKÜLMEZ Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuvarı 
Arş. Gör. İlkim GÜVEN Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Arş. Gör. İskender Emrah KARAKAŞ Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye
Arş. Gör. İsmail Berat UZUN Bartın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü
Arş. Gör. Kaniye Zeynep ÇALIŞKAN SAK KTO Karatay Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji A.B.D.
Arş. Gör. Dr. Kemal YÜCE Selçuk Ün., Tıp Fak., Temel Tıp Bilimleri Bölümü, Fizyoloji Anabilim Dalı
Arş. Gör. Kerim Kaan GÖKÜSTÜN Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Arş. Gör. Kevser ARMAN Pamukkale Üniversitesi İ.İ.B.F
Arş. Gör. Dr. Mehmet Serhan Tezgeç Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bilim Dalı 
Arş. Gör. Mehmet Şirin Ateş OMÜ, Fen Fakültesi, İstatistik Bölümü



Arş. Gör. Meliha Meliş GÜNALTAY Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü, Ankara
Arş. Gör. Melike ARTAR Gebze Teknik Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İşletme Bölümü, Kocaeli
Arş. Gör. Mert KURNAZ Haliç Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Arş. Gör. Dr. Merve Çetin Pamukkale Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Sosyoloji Bölümü
Arş. Gör. Dr. Merve Esra ÖZGÜRBÜZ Karadeniz Teknik Üniversitesi
Arş. Gör. Merve Hacer DURAN Fırat Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Merve Karaman İstanbul Gedik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Arş. Gör. Merve Sarı Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Endodonti ABD
Arş. Gör. Meryem AYSİN Erzurum Teknik Üniversitesi, İİBF, Erzurum
Arş. Gör. Metin Berk KASAPOĞLU İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi AD
Arş. Gör. Mine DOĞAN Fırat Üniversitesi 
Arş. Gör. Dr. Muhibe Aslı ALP Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Arş. Gör. Dr. Mustafa ASLAN Gaziantep Üniversitesi, Tarih Bölümü
Arş. Gör. Mustafa BAŞ Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yaşam Bilimleri Fakültesi
Arş. Gör. Mustafa KETEN Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı
Arş. Gör. Dr. Mustafa ZUHAL Gümüşhane Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Nazlı SEYHAN Gümüşhane Üni. İ.İ.B.F. İşletme Bölümü
Arş. Gör. Nebi ALTUNOVA Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü
Arş. Gör. Nehar BÜYÜKBAYRAKTAR Kırklareli Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Arş.Gör.Dr. Nevin KONAKCI Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği
Arş. Gör. Dr. Oğuz ÖZTÜRK Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Fen Fakültesi, Fizik Bölümü
Arş. Gör. Dr. Onur ALKAÇ Fırat Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Onur KESER İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Veteriner Fakültesi, Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları 
Arş. Gör. Osman BALLİ Malatya Turgut Özal Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Arş. Gör. Ömer KAYA Erzurum Teknik Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Pelin ŞAHİN KÖRMEÇLİ Çankırı Karatekin Üniversitesi, Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Arş. Gör. Pınar Özge PARLAK Karadeniz Teknik Üniversitesi



Arş. Gör. Ramazan Furkan ÖZKUL Süleyman Demirel Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü
Arş. Gör. Dr. Reyhan Eskiyurt Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Arş. Gör. Rukiye KARDAŞ YALÇIN Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Seda ŞAHAN İzmir Bakırçay Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
Arş. Gör. Sedef AKÇAALAN Necmettin Erbakan Üniversitesi, Fen Fakültesi
Arş. Gör. Selen ÖZTÜRK AKBIYIK Kırıkkale Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Selin DEMİRBAĞ Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Arş. Gör. Sena GÜLTEKİN Atatürk Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Seval YILMAZ
Arş. Gör. Dr. Sevgi PAKİŞ ÇETİN Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Sıdıka Tuğçe DAĞLIOĞLU Ege Üniversitesi Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Arş. Gör. Dr. Sibel DOĞAN Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi, Hastalıklar Anabilim dalı
Arş. Gör. Sibel KURTOĞLU Necmettin Erbakan Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Sibel ÖRK ÖZEL Çukurova Üniversitesi, İİBF
Arş. Gör. Sinem Başdemir İzmir Bakırçay Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü
Arş. Gör. Dr. Şehriban Oğuz Yüzüncü Yıl Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Arş. Gör. Şevin BAYRAM Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Tuğba KAPLAN Karadeniz Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Arş. Gör. Tuğba TAŞDEMİR Ondokuz Mayıs Üniversitesİ
Arş. Gör. U. Seren YARIM ALTUNAY Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Dr. Ulvi Cenap TOPÇU Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Arş. Gör. Ülkü ÇOBAN SURAL Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü
Arş. Gör. Vildan BURKAZ Muş Alparslan Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü
Arş. Gör. Dr. Yahya KATI Balıkesir Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Arş. Gör. Yakup ŞEN Fırat Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi
Arş. Gör. Yakup TAŞDEMİR Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Arş. Gör. Yasemin Yücel SİNOP ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ



Arş. Gör. Yavuz Şahin TURGUT Çukurova Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Yavuz YAYLA Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü
Arş. Gör. Dr. Yiğit KOCABIYIK Iğdır Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi
Arş. Gör. Yusuf GÖZAÇIK Dicle Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Arş. Gör. Yusuf SEÇGİN Karabük Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Anatomi Anabilim Dalı, Karabük, Türkiye
Arş. Gör. Zafer GÜLTEKİN Bursa Uludağ Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü
Arş. Gör. Zehra BİLİCİ Afyon Kocatepe Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölümü
Arş. Gör. Zeynep AKGÜL Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
Dr. Abdulhamit KAVAK Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı
Dr. Abdullah BAYCAR Siirt Üniversitesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
Dr. Abdulsamet Kundakçıoğlu İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı
Dr. Abdurrahman GÜMÜŞ Yıldız Teknik Üniversitesi İBF-Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
Op. Dr. Adem DOĞAN T.C. Sağlık Bakanlığı, Şehitkamil Devlet Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği
Dr. Adnan AĞIR Gazi Üniversitesi 
Dr. Ahmet DEMİRALP Harran Üniversitesi, İİ BF, Ekonometri Bölümü
Dr. Ahmet Ismail OZKAN Dicle Ün. Fen Fakülte, Biyoloji Bölümü, Biyoloji Anabilim dalı
Dr. Ali Recai ÇELİK Dicle Ünv. Elektrik-Elektronik Müh. Bölümü
Dr. Ali ŞAKLAN Necmettin Erbakan Üniversitesi İç Denetim Birim Başkanlığı
Dr. Alper OVA
Dr. Arzu KEVEN Kocaeli Üniversitesi Gölcük MYO Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri
Dr. Ayhan DİREK Akçakoca Bahaettin Güçlü Ortaokulu-MEB
Op. Dr. Ayşe İrem İskenderoğlu İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Haydarpaşa Numune Eğitim ve Ataştırma Hastanesi 
Dr. Ayşegül YETKİN TEKİN Serbest Psikolojik Danışman ve Rehber
Dr. Baglan YERMAKHANOV Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak Üniversitesi, Kazakistan
Dr. Bahar AYDIN ALMAÇ Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Müzik Bilimleri Bölümü
Dr. Berra DEMİRBAŞ Bahçeşehir Tıp Fakültesi,Tıp
Dr. Birce Pekmezci Karaman Gazi Üniversitesi, Kimya Mühendisliği 



Uzm. Dr. Burak TURGUT SBÜ Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Su Altı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Anabilim Dalı
Dr. Burcu KARAGÜLLE Fırat Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Mikrobiyoloji A.D 
Dr. Canan EROĞLU GÜNEŞ Necmettin Erbakan University, Meram Faculty of Medicine, Department of Medical Biology, Konya
Dr. Cansu ŞİMŞEK Areo Tohumculuk, Biyoteknoloji Departmanı
Uzm. Dr. Cansu YILDIRIM Bakırçay Üniversitesi, Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü, İzmir
Dr. Cengiz Dibekoğlu Demiroğlu Bilim Universitesi Tıp Fakültesi
Dr. Cihan AKYEL MEB İnşaat Emlak Genel Müdürlüğü
Dr. Coşar Tosun Tarımı ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Çankırı İl Koordinatörlüğü
Dr. Coşkun DİKBIYIK Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Fen edebiyat fakültesi, Sosyoloji bölümü
Dr. Deniz MERCAN Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Fen Fakültesi, Biyoloji Bölümü
Uzm. Dr. Didem TURCAN Gaziantep Nizip Devlet Hastanesi, Tıbbi Patoloji
Dr. Dilek TOPAL Akdeniz Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Spor Bilimleri Bölümü
Dr. Duhan KALKAN Kalecik Belediye Başkanı
Dr. Eda YALÇIN İNCİK Mersin Üniversitesi
Dr. Emre BENDEŞ Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Dr. Emre KARA Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Ziraat Fakültesi
Dr. Enes DAĞ Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Felsefe Bölümü
Dr. Enis Peker Schneider Electric - Secure Power Business Unit, Kadikoy
Dr. Ercan KAZEL Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul, AR-GE
Dr. Erdal Kılınç M.E.B.
Dr. Erman KORAL Selçuk Üniversitesi
Dr. Esma KAHRAMAN Çukurova Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Maden Mühendisliği Bölümü 
Dr. Eylül Beyza Ateş Çiftçi İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Dr. Falah Saleh MOHAMMED Zakho University, Science Faculty, Department of Biology, Duhok, Iraq
Dr. Fatih İLKBAHAR Düzce Üniversitesi, Akçakoca MYO, Bilgisayar Teknolojileri
Dr. Fatih Karaman
Dr. Fatih YAMAN İstanbul Teknik Üniversitesi



Dr. Fatma COŞKUNER Medipol University, Department of Fine Arts, Design and Architecture
Dr. Ferit TUNÇ 
Dr. Feyza Nazan GÜNDÜZ Trakya Üniversitesi Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Dr. Filiz Baysal Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü, Erdemli, Mersin
Dr. Gamze Mercan Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü
Dr. Gökhan ÖZKAYA Yıldız Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü
Dr. Gulsen Filazoglu Cokluk  Okan Universitesi Sosyal Bilimler Enstitusu, Psikoloji Bölümü
Dr. Gülnihal AKAN ÖZKÖK Maltepe Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İngilizce) Bölümü.
Dr. Hakan GÜRSOY HG Training and Consultancy, Ankara, Turkey
Dr. Hakan TEMİZ Artvin Çoruh Üniversitesi, Borçka Acarlar MYO, Kontrol ve Otomasyon Programı
Dr. Hamid ZAMANLOU Atatürk Üniversitesi
Dr. Hamit Öztürk İstanbul Üniversitesi
Dr. Hamza Kaya BEŞLER Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü
Dr. Hanife KESKİN Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi
Dr. Hatice Çiğdem Zağra İstanbul Rumeli Üniversitesi
Op. Dr. Hilal ŞERİFOĞLU Artvin Devlet Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği
Dr. Hülya AVCI OZBEK Manisa Celal Bayar University, Faculty of Science and Letters
Dr. Hülya Coskun  MSGSU, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi 
Dr. Hüsnü ERGÜN Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Dr. İbrahim Karaca Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Halkbilimi Bölümü
Dr. İbrahim Özcan Ondokuz Mayıs Üniversitesi Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı
Dr. İhsan YAĞCI Milli Eğitim Bakanlığı, Beden Eğitimi Öğretmeni
Dr. İlknur ÇINAR AYAN Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi
Dr. İsmail KESKİN Dicle Üniversitesi, Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi
Dr. İzzet AYDEMİR Bingöl Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü
Uzm. Dr. Jülide SAYIN KART Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr. Lüfti Kırdar Şehir Hastanesi 
Dr. Kader Kızıl Erol Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu



Dr. Kadir GÖKOĞLAN Dicle Üniversitesi Diyarbakır Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Muhasebe ve Vergi Bölümü
Dr. Kamil ÇELİK Bartın Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Dr. Kevser Yıldırım Birikim Okulları, Genel Müdür Yardımcısı
Dr. Kübra AK Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi
Uzm. Dr. Kübra CANARSLAN DEMİR SBÜ Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Su Altı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Anabilim Dalı
Dr. Kübra Ecer T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
Dr. Kübra ERDEN Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Dr. M. Zühal ERİŞGİN BARAK Çukurova Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 
Dr. Mahire ASLAN İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Dr. Mahmoud Ziada Istanbul University - Cerrahpaşa, Turkey
Dr. Mahmut KOÇAN Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
Dr. Mediha Süleymanoğlu İstanbul Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı
Dr. Mehmet ÇETİNKAYA Milli Eğitim Bakanlığı
Dr. Mehmet Emin AYDEMİR Harran University Faculty of Veterinary Medicine Department of Food Hygiene and Technology
Dr. Mehmet Ertan Bamyacı 
Dr. Mehmet Fazıl ÖZKUL Rekabet Kurumu
Dr. Mehmet POLAT Iğdır Üniversitesi, Tuzluca MYO
Dr. Mehmet Semih Bingöl Doğu Anadolu Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Erzurum
Dr. Mehtap AKTAŞ Kafkas Üniversitesi, Dede Korkut Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü
Dr. Merih Kutman Üstüner Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı
Dr. Merve Öztürk 
Dr. Metin IŞIK Ahi Evran Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Op. Dr. Muhammed Taha 

DEMİRPOLAT
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ümraniye Eğitim Araştırma Hastanesi

Dr. Muhammet Bahaeddin 
DÖRTBUDAK

Bingöl Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Patoloji A.D. Bingöl 

Dr. Muharrem Hilmi ERKOÇ



Dr. Murat AKTAŞ ABC Eğitim Kurumları
Dr. Murat Mücahit YENTÜR Milli Eğitim Bak. İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Dr. Murat YILMAZ Adıyaman Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Dr. Mustafa Ayhan İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 
Dr. Mustafa Derman Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi
Dr. Mustafa Fatih ERGİN Istanbul University-Cerrahpaşa, Engineering Faculty, Chemical Engineering Department
Dr. Mustafa Salim EREK Ticaret Uzman Yardımcısı, Ticaret Bakanlığı
Dr. Muzaffer Zafer AYAR Karadeniz Technical University
Dr. Mümüne Merve PARLAK Hacettepe Üniversitesi, Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü, Ankara
Dr. Nesrin Ürün Arıcı Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi
Dr. Nevim Tüzün Adana Üniversitesi, Tarih Anabilim Dalı 
Dr. Nihan TOMRİS KÜÇÜN Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Bilişsel Davranışsal Uygulama ve Araştırma Merkezi
Dr. Nihat ÇABUK Aksaray University Vocational School of Technical Sciences
Dr. Nilgün KÖKSALAN Trakya Ünv. Edirne Sosyal Bilimler MYO 
Dr. Olcay ÖLÇEN Nişantaşı Üniversitesi, İktisadi İdari Ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Op. Dr. Osman Gül
Dr. Ozan AKDAĞ Türkiye Elektrik İletim AŞ., Malatya
Dr. Önder SAATÇİ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Eğirdir MYO
Op. Dr. Özgül ÖZGAN ÇELİKEL Lokman Hekim Univercity Ankara Hospital
Dr. Paşa GÜLTAŞ Malatya Turgut Özal Üniversitesi Doğanşehir V.K.M.Y.O. Dış Ticaret Bölümü
Dr. Pelin Demir Fırat Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü, Elazığ
Dr. Ramazan Hacımustafaoğlu Dokuz Eylül Üniversitesi, Torbalı Meslek Yüksekokulu, Doğal Yapı Taşları Teknolojisi Programı
Dr. Ramazan YILDIRIM MEB
Dr. S.Seda Bapoğlu Dümenci Uluslararası Final Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü
Dr. Saime Betül BAYGELDİ  Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Elazığ 
Dr. Saniye HAYDAROĞLU Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, İİBF, İşletme Bölümü, Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı
Dr. Seçil KARAHÜSEYİN Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Farmakognozi Anabilim Dalı, Adana



Dr. Seher DEMİRKAYA Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Selçuk Gürçam Iğdır İl Özel İdaresi 
Dr. Serap ÖZER YAMAN Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı
Dr. Serdar ÖZDEMİR Sakarya Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İslâm Tarihi ve Sanatları Bölümü
Dr. Serdar TAKVA Trabzon Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü
Dr. Serkan DEMİR Şehit Emre Tunca İlkokulu, Ankara
Dr. Sezen GÜNGÖR Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu
Dr. Sibel Ergün Elverici Yıldız Teknik Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu
Dr. Sinem Uzun Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Dr. Soner HAMZAÇEBİ Karadeniz teknik üniversitesi
Dr. Şükrü Sezgi ÖZKAN Ege University, Faculty of Agriculture, Department of Field Crops, Izmir
Uzm. Dr. Toygün Anıl ÖZESEN Adli Tıp Kurumu, Adana Grup Başkanlığı, Adana
Dr. Tuğba BAYTİMUR Bağımsız Araştırmacı
Dr. Tuğba Yeğin Karabük Üniversitesi 
Dr. Uğur SORGUCU Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Dr. Ulvi Cenap Topçu Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Dr. Ummahan DALKILINÇ 

HÖKENEK
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi Anestezi Kliniği

Dr. Ümit YEGEN Milli Eğitim Bakanlığı
Dr. Üzeyir BEKERECİ Milli Eğitim Bakanlığı
Dr. Vildan Akdeniz Ege Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Süt Teknolojisi Bölümü
Dr. Yasemin Kaygas M.E.B.
Dr. Yasin Akyıldız 
Dr. Yeşim ASLAN KANMAZ Firat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Anatomi A.D., 23100, Elazığ
Dr. Yunus Emre Karamanoğlu Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
Dr. Yusuf DUMLUPINAR İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü
Dr. Zarıfa AHMADOVA Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Kök Hücre Anabilim Dalı, Eskişehir



Dr. Zeynep ÇOBAN 
BÜYÜKBAYRAKTAR

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı

Dr. Zeynep YERLİKAYA Fırat Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Mikrobiyoloji A.D 
Dr. Zeynep Zeliha SONKAYA Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Dr. Zübeyir ÖZÇELİK Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı
Dr. Zühal Diler Gümüşhane Üniversitesi 
Y. Lisans Öğr. Abdinasir Osman MOHAMED Necmettin Erbakan Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü
Y. Lisans Öğr. Abdullah GERZAN Gümüşhane Üniversitesi
Doktora Öğr. Abdurrahman BARUT İnönü Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tefsir Bilim Dalı
Y. Lisans Öğr. Ahmet ÇETİNKAYA Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı
Y. Lisans Öğr. Ahmet Emin YILDIZ Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sigortacılık Ana Bilim Dalı
Öğretmen Ahmet Faruk Kale
Y. Lisans Öğr. Ahmet ÖZCAN Selçuk Üniversitesi, Teknoloji Fakültesi, Bilişim Teknolojileri Mühendisliği Bölümü
Y. Lisans Alaattin ÜNEL Hitit Üniversitesi, LEE, İktisat Anabilim Dalı

Alban Rakipi Department of Electronics and Telecommunications, Polytechnic University of Tirana, Albania
Doktora Öğr. Alev Ada  Kafkas Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme ABD.
Yüksek Lisans Ali AYDIN Giresun Üniversitesi Ekoturizm Rehberliği Anabilim Dalı, Giresun
PhD Candidate Ali Bahadır Küçükarslan İstanbul Ticaret Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, İş Sağlığı ve Güvenliği Ana Bilim Dalı

Ali Deniz Koyuncu Bartın Üniversitesi, İİBF, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Öğrenci Ali Emre Terzi Düzce Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü
Y. Lisans Öğr. Ali Yeniel Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uçak Gövde Ve Motor Bakımı

Aliye Çalış  İnönü Ünv. Mühendislik Fak. Biyomedikal Müh. Bölümü, Biyoelektronik ABD
Dt. Amira M. AISA Gazi Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı, Doktora Öğrencisi

Arda Şen PiA (People in Action) Bilişim Hizmetleri
Öğretmen Aslı ÖZKAN ŞEN
Eczacı Aslı Saygı Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Öğretmen Aslı VARDAR MEB 



Y. Lisans Öğr. Aybüke KAYA Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı
Uzman Aydın TENEŞ Mali Hukuk Anabilim Dalı Bilim
Uzm. Dt. Aylin Ekmekcioğlu Isparta Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Kliniği
Dt. Aynur KORKMAZ Mersin Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Radyolojisi

Ayşe Andiç Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü
Y. Lisans Öğr. Ayşe ÇÖMÜ
Doktora Öğr. Ayşe GÜRSOY KORKMAZ Sağlık Turizmi Doktora Öğrencisi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
Yüksek Lisans Ayşe Kübra ÜNALAN Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Ayşe Nur ŞAHİN Başkent Üniversitesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, Bağlıca-Ankara
Doktora Öğr. Ayşegül MAVİ BULUT Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fizyoloji (TIP) Anabilim Dalı
Mimar Ayşenur Merter Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü

Azime Bildir  Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü
Bilim Uzmanı Behiye Ceylan ÖZDEMİR 

ÜRÜN
Okul Öncesi Öğretmeni, Mersin

Psikolog / Y. 
Lisans Öğr.

Bekir Erbekir Lefke Avrupa Üniversitesi Psikoloji Anabilimdalı Psikoloji Yüksek Lisans

Öğretmen Belgin GÜLBEN Öneri Koleji
Hemşire Belkıs CAN ADÜ, Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim dalı
Y. Lisans Öğr. Berk Tokkuzun Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
Psikolojik 
Danışman 

Berna AYDIN

Öğrenci Berna ERGÜN İstanbull Üniversitesi 
Berzehan AYDIN Uludağ Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı

Lisans Öğr. Beste BIYIKLI Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Esenköy, Kozlu, Zonguldak
İç Mimar Betül NEZİR Kırıkkale Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Uzm. Öğretmen Betül YURT Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Bilal Aslan Gazi Üniversitesi
Bilal İslamoğlu Maltepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Üniversitesi, İktisat YL



Mimar Birsu ECE KAYA Akdeniz Üniversitesi, Antalya
Buket Aydoğdu Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü

Uzm. Öğretmen Burak GÜL Baltaşı Ortaokulu
Dt. Burcu KIZILIRMAK Necmettin Erbakan Üniversitesi Protetik Diş tedavisi Ana bilim dalı
Lisans Öğr. Buse SAĞDIÇ Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü

Bülent Demir DDI Teknoloji
Büşra Azboy Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Büşra Gedikli Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Mezunu

Doktora Öğr. Büşra PÜTÜN Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Uzman Büşra ŞAHIN
Uzman Can ÖZÜCAN Hitit Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Dış Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi YL Programı

Canan SEVİM Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Psikolojik 
Danışman 

Canberk EŞKİN

Y. Lisans Öğr. Candan ÖZKAN Üsküdar Üniversitesi, Uygulamalı Psikoloji Yüksek Lisansı (Tezli) 
Y. Lisans Öğr. Cansu Kübra CANBAKAN Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı
Öğretmen Cennet TEOMETE

Ceren Öğütçü İzmir Ekonomi Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü 
Öğretmen Ceyda AKILLI Fırat Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü

Ceyda HATIL Bartin University, Faculty of Forestry, Department of Forest Product Engineering
Y. Lisans Öğr. Chingiz NEYMATOV Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi, Eskişehir
Y. Lisans Öğr. Coşkun Zabunoğlu Düzce Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Girişimcilik Anabilim Dalı
Uzm. Psikolojik 
Danışman 

Çağla MÜRTEZAOĞLU Trabzon Üniversitesi 

İç Mimar Damla Yüksek Kırıkkale Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Zir. Yük. Müh. Demet ATMACA Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Zootekni Bölümü 
İnşaat 
Mühendisi

Deniz ERDAL Hitit University, Graduate School of Education, Department of Occupational Health and Safety 



Derin Dönmez Topçuoğlu Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Bilgi ve Lojistik Yönetimi Bölümü Bartın Üniversitesi
Y. Lisans Öğr. Derya GÖK Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Alanya

Dilara Erdağ Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü
Yüksek Lisans Doğancan KÖSEOĞLU Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Proje Uzmanı Doruk Doğruoğlu Bursa Uludağ Üniversitesi
Y. Lisans Öğr. Dorukhan ASTEKİN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
Öğretmen Duygu Aygün Milli Eğitim Bakanlığı
Lisans Öğr. Duygu ÇOBAN Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Uzman Ebru DOKUZ Gazimağusa Özel Eğitim ve İş Eğitimi Okulu, Gazimağusa/Kıbrıs

Ebru Güzel Kuyucu Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Spor Yönetim Bilimleri
Ebru KIRMIZIAY İzmir Ekonomi Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü

Araştırmacı Ecem Bilge AYDOĞAN
Öğretmen Ecren KAYA İstanbul Sultanbeyli Ali Kuşçu İmam Hatip Ortaokulu

Eda Uçkan Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü
Elif Akkol Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü

Doktora Öğr. Elif ŞENEL Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Eskişehir
Y. Lisans Öğr. Elif Şenkal Ordu Üniversitesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim dalı, Matematik Eğitimi Bilim dalı

Elifnaz BAYKAL Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü
Y. Lisans Öğr. Elturan ALASKARLI Sakarya Üniversitesi 

Emel Hatice OKTAY Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim dalı
Bilim Uzmanı Emel YILMAZ Milli Eğitim Bakanlığı, Afyonkarahisar
Y. Lisans Öğr. Emine KÜÇÜKOĞLU Trabzon Üniversitesi 

Enes Gürsoy Düzce Üniversitesi, Lisanüstü Enstitüsü, Makine Mühendisliği Anabilim Dalı
Lisans Öğr. Enes Tolga Baçayuğul Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi
Mühendis Erdem KÜÇÜK TARSİM
Bilim Uzmanı Erkan MARHAN Bitlis Eren Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Yüksek Lisans Erol KARACAN Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Ana Bilim Dalı



Öğretmen Esin ALAY Niğde Milli Eğitim Müdürlüğü
Esma EKİCİ Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü
Esra Akyapı Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü, Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı

Veteriner Hekim Esra BİROL Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Besin Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü 
Esra Rüzgar Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü

Lisans Öğr. Esranur KARA Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Y. Lisans Öğr. Eyyüp EKİNCİ Muş Alparslan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Uzm. Öğretmen F. Ahmet  Çelik Baltaşı İlkokulu
Şube Müdürü Fatih Demir Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Fatih ŞAHİNER Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Zootekni ABD
Fatma DEMİRTAŞ Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

Hemşire Fatma Gül TURAN Süleyman Demirel Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü
Doktora Öğr. Fatma Hırlak Çam Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi / Lisansüstü Eğitim Enstitüsü / Kamu Yönetimi Anabilim Dalı
Y. Lisans Öğr. Fatma TURAN Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Fatma Uğuz Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü, Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı
Ferhat Bolukçu Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Yönetimi Ana Bilim Dalı Doktora Öğrencisi

Müh. Fevziye Nihan BULAT Ege Üniversitesi ,Su Ürünleri Fakültesi, Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi
Öğretmen Fırat KÜÇÜK Bayraktar Anadolu Lisesi (Şehitkâmil-Gaziantep) 
Y. Lisans Öğr. Filiz Keyvan Kırıkkale Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Uluslararası İlişkiler Bölümü, Yüksek Lisans Öğrencisi
Eğitmen Gift Onyinye CHRISTOPHER Cyprus International University
Uzm. Hemşire Gizem Çalışkan Nazilli Devlet Hastanesi
Dyt. Gizem Güloğlu

Gizem SÖNMEZ OSKAY İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü
Doktora Öğr. Gökhan BAK Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Y. Mimar Gökhan KARA
Y. Lisans Öğr. Gülden Akkan MACAR ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ / İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ – PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ
Dr. Öğrencisi Gülden İrem KAZEL Trakya Ünv. Sosyal Bilimler Ens. Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ABD



Mimar Güler Sarıyerli Düzce Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü
Y. Lisans Öğr. Hakan ATAM Balıkesir Üniversitesi
Okul Müdürü Hakan ATASEVER Milli Eğitim Bakanlığı, Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Erek Toki İlkokulu

Hakan Güneş Namık Kemal Üniversitesi 
Halil Şaban ERKARTAL Karabük Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Anatomi Anabilim Dalı, Karabük, Türkiye

Uzman Halime DOĞAN KOÇ Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Uzmanı
Y. Lisans Öğr. Handan COŞKUN Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Beslenme Bilimleri Anabilim Dalı, Samsun
Doktora Öğr. Hasan ALTUNTAŞ Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü
Müh. Hasan BİRDANE Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
Gıda Mühendisi Haydar Kurt Tarım ve Orman Bakanlığı, İstanbul Tarım ve Orman İl Md, Gıda ve Yem Şubesi

Hazal Akyürek Bahçeşehir Üniversitesi
Uzm. Erg. Hazal Pural Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ergoterapi Anabilim Dalı
Öğretmen Hazal Şemsey SATAN Öğretmen, MEB, Türkerler Ortaokulu, Ankara, Türkiye
Lisans Öğr. Hilal KESER Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi

Hüseyin YILMAZ Kafkas Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Kars, Türkiye 
Yüksek Şehir ve 
Bölge Plancısı

Hüsne TEMUR Yozgat Bozok Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

İbrahim ARIKAN İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
Bilim Uzmanı İbrahim ATEŞ Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü KAYSERİ
Y. Lisans Öğr. İlker EROĞLU Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

İlteriş TURAN Atılım Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Politik Ekonomi
Hemşire İlyas ÇELİK Sağlık Bilimleri Fakültesi,Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı
Y. Lisans Öğr. İrem KILINÇ MSc., Ege University, Fisheries Faculty, Fish Processing Technology Department, Bornova, İzmir
Y. Lisans Öğr. İrem YULAF Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü- Ekonometri Bölümü
Doktora Öğr. İsmail TUĞRUL Avrasya Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü
Doktora Öğr. Joshgun ABDULLAYEV Dicle Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dicle
Y. Lisans Öğr. Kadir Deniz Kafkas Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü



Dr., Öğretmen Kemal ÖZDEMİR Millî Eğitim Bakanlığı, Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Şehit Semih Akyıldız İlkokulu)
Mühendis Kübra ERKARA Car Production Solutions Pressform A.Ş.

Kübra TEKDAMAR Bartın Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı
Bilim Uzmanı Kübra ÜSTÜNDAĞ Milli Eğitim Bakanlığı

Lidiya Tsegay Tikue Cyprus IVF Hospital
Öğrenci M. Fatih ZİYALI Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü

M.Sc. Abdalrazg BENNASER Karabük Üniv. Müh. Fak. Elektrik-Elektronik Böl.
Mehmet Ali Tombalak ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ / İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ – PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ
Mehmet Alp SALTIKER İskenderun Teknik Üniversitesi
Mehmet BAL Fırat Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi, Su Ürünleri, Yetiştiricilik Bölümü, Yetiştiricilik Anabilim Dalı
Mehmet Fatih ARPACI Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü

Y. Lisans Öğr. Mehmet Hakan Güzel Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Fen Fakültesi, Biyoloji Bölümü
Öğrenci Mehmet KARADENİZ Hatay Sağlık Hizmetleri MYO/Yaşlı Bakım Öğrenci

Mehtap BUZ Atatürk Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Botanik Anabilim Dalı, Erzurum
Yüksek Lisans Mehtap BÜYÜKYILDIZ Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

Melih Kaan BİLGİLİ Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü
Melike TATLI Karabük Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Anatomi Anabilim Dalı, Karabük, Türkiye
Melis Kılınç Dokuz Eylül Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü

Öğretmen Meltem Elif ÇELİK Milli Eğitim Bakanlığı
Y. Lisans Öğr. Meltem Ezgi TÜRKÖZÜ Mersin Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı
Klinik Psikolog Mert GÜL
Y. Lisans Öğr. Merve ALTAYLAR Koç Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Veri Bilimi
Ergoterapist MERVE ARI ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ERGOTERAPİ ANABİLİM DALI
Diyetisyen Merve Dönmez 
Doktora Öğr. Merve Esra DALKILIÇ Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Yüksek Lisans Merve İşitmez Doğu AkdenizÜniversitesi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, Program Geliştirme
Y. Lisans Öğr. Merve ÖZDEMİR KARYAĞAR Bitlis Eren Üniversitesi



Dt Meryem Erdoğdu Necmettin Erbakan Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı
Lisansüstü Öğr. Meryem GÖKOĞLU Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
Y. Lisans Öğr. Metin Uysal Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Bölgesel Araştırmalar Anabilim Dalı
Doktora Öğr. Mevlüde KÖROĞLU Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Doktora Öğr. Mevlüt ALTINTOP Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Gazetecilik Bölümü
Mühendis Milad RABBANİNİA Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü
Y. Lisans Öğr. Mine BAŞYURT Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Güzel Sanatlar Eğitimi
Y. Lisans Öğr. Mohammad Ismail KARIM 

NAZAR
Sakarya Üniversitesi 

Mohammad Samim Hashemi Nigde Omer Halisdemir University
Muhammed Aslam CHELERY 
KOMATH

Anadolu Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Doktora Programı

Muhammet TOSUN Özel Sektör
Muhittin Döner İskenderun Teknik Üniversitesi, Mühendislik ve Doğabilimleri Fakültesi
Murat KILIÇ Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü

Öğretmen Mustafa SORUÇ Çarşamba Dikbıyık İmam Hatip Ortaokulu, Samsun, Türkiye
Eğitim 
Yönetimi Uzm. 

Nasratullah RAHİMİ Uluslarası Göç Örgütü (IOM)

Yüksek Müh. Nazlıcan Atik Ege Üniversitesi, İZMİR/Türkiye
Doktora Öğr. Necati BÜKECİK ADÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Hemşireliği AD
Şehir ve Bölge 
Plancısı

Necati ÇAKIR Yozgat Bozok University

Doktora Öğr. Nefise Ayşe Şenay ÖZKAN Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Kamu Yönetimi A.B.D
Araştırmacı Neslihan TAŞAR Munzur Üniversitesi,Tunceli Meslek Yüksek Okulu. Organik Tarım Bölümü, Tunceli
Y. Lisans Öğr. Nida CAMKIRAN Manisa Celal Bayar Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü-Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı
Öğretmen Nida KAN Anadolu Lisesi /Resim öğretmeni
Y. Lisans Öğr. Nur Beste VANLI Balıkesir Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı
Uzm. Hemşire Nuray Çetintaş Ankara Bilkent Şehir Hastanesi



Y. Lisans Öğr. Nurdan YALÇIN Manisa Celal Bayar Üniversitesi-Spor Bilimleri Fakültesi-Spor Yöneticiliği Bölümü 
Y. Lisans Öğr. Nursema ERKAR Bitlis Eren Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Doktora Öğr. Oğuz ALPOĞLU Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı
Müdür Yard. Oğuz ÇELİK Milli Eğitim Bakanlığı
Y. Lisans Öğr. Oğuzhan DALMAZ Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Uzm. Dt. Oğuzhan GÖMLEKSİZ Serbest Diş Hekimi
Y. Lisans Öğr. Olcay DEDECAN Gaziantep Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Gaziantep
Y. Lisans Öğr. Onur Can BİLGİN Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

Onur ZAHAL İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Malatya, Türkiye 
Şube Müdürü Orhan Beyazlı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Öğretmen Orhan Karaduman Milli Eğitim

Osman Bal Sağlık Bilimleri Fakültesi, İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
Antrenör Osman ÇALIŞKAN Gençlik ve Spor Bakanlığı

Osman GIDIK Bayburt Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Osman Nuri Akarsu KAFKAS ÜNİ. SBE, DOKTORA PROGRAMI

Doktora Öğr. Ömer KAYA Sakarya Üniversitesi İşletme Enstitüsü
Uzm. Öğretmen Ömer Özdemir Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Y. Lisans Öğr. Özge KAÇAR Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Jeoloji Müh. Özgür CENGİZ
Doktora Öğr. Özgür KOÇ Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi
Öğretmen Özkan TEKİN Milli Eğitim Bakanlığı 
Doktora Öğr. Özlem IŞIK İNAN Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü 

Öznur ÇELİK Karabük Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Lisans Öğr. Pelin PAŞAOĞLU Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Eğitim Fakültesi

Rabia Karamehmetoğlu Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü, Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı
Psk. Danışman Rabia Rümeysa ŞEREMET
Y. Lisans Öğr. Rana Taşkın Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Çevre Bilimleri Anabilim Dalı
Blm. Uzm. Recai MİMAROĞLU Milli Eğitim Bakanlığı, Dilekpınar Canaydın Ortaokulu



Uzm. Öğretmen Recep İbiş Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Rümeysa DEMİR  İzmir Ekonomi Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü

Blm. Uzm. Rüya BEYHAN Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor ABD
Salah Abdallah Abdulkareem 
Alzawahreh

Arab Medical Center Hospital, Amman Jordan

Satı Ayyücenur ÖZTÜRK Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Seda BOSTANOĞLU Karabük Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı

Yüksek Lisans Sefa Özsoy Selçuk Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Veterinerlik Fakültesi, Zootekni Anabilim Dalı
Selin Aktan MEB
Selin CENGİZ Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı
Sena KANDEMİR Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü

Yüksek Lisans Sena SOĞUKSULU Giresun Üniversitesi, Mühendislik Fakültes, Gıda Mühendisliği Bölümü
Öğretmen Serdar ŞANLIOĞLU MEB 
Öğretmen Sevgi Özdemir MEB, Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı
Y. Lisans Öğr. Sezer ÖZEN Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Y. Lisans Öğr. Sibel Çiloğlu Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
İnşaat Müh. Soner KORKMAZ DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Öğretmen Suphiye SÜRMELİ Tahir Merzeci Ortaokulu
Y. Lisans Öğr. Sümeyra TAŞER Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Y. Lisans Öğr. Sümeyye AKDAĞ Sakarya Üniversitesi 
Hemşire Sümeyye ESERER Maltepe Üniversitesi

Şerif GAYRETLİ Dicle Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, Diyarbakır, Türkiye
Uzm. Hemşire Şerife Naz Bozdoğan Gazi Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Pediatri Yoğun Bakım, Ankara
Yüksek Şehir 
Plancı

Şuheda KAYA İstanbul Teknik Üniversitesi

Yüksek Peyzaj 
Mimarı 

ŞULE YILDIZ ÖMÜR İstanbul University-Cerrahpaşa, Science Studies Institute, Department of Landscape Architecture



Y. Lisans Öğr. Taleh BINNATOV Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü
Öğretmen Tufan KARA Milli Eğitim Bakanlığı-Çayeli/Rize
Y. Lisans Öğr. Tuğba ALDEMİR Batman Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı
Sosyolog Tuğba Şahin Samsun Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji Bölümü
Doktora Öğr. Tuncay ODABAŞ Giresun Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı, Giresun
Uzm. Dr. Tülay Ceren ÖLMEZTÜRK 

KARAKURT
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Mengücek Gazi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon Kliniği

Uğur TOPÇU Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Ezine Meslek Yüksekokulu, Dış Ticaret Bölümü
Y. Lisans Öğr. Ümit Çakır Balıkesir Üniversitesi. Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı

Veli AKSOY Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Veysel Tuna ŞABA  İzmir Demokrasi Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü, İzmir
Yağmur ATALAY İzmir Demokrasi Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü

Şube Müdürü Yalçın TÜRKYILMAZ Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Öğretmen Yaprak ARMUTCU MEB, Hatay, Türkiye

Yasemin AYNACI Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü
Y. Lisans Öğr. Yavuz TURAN Ordu Üniversitesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim dalı, Matematik Eğitimi Bilim dalı
Öğretmen Yusuf Güzel Baltaşı Ortaokulu

Yüksel KARADORUK Haliç Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Antrenörlük Eğitimi Bölümü
Zeynep Arslan Yeditepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fak., Beslenme ve Diyetetik

Elektrik-
Elektronik Müh.

Zeynep Tuğba CEM Düzce Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği ABD

Zikrullah ZALAND Cyprus Science University
Bilim Uzmanı Zümrüt Varol Selçuk Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü


